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44 konie

zaprezentowano na XI
Powiatowej Wystawie
Koni, która odbyła się
w miniony weekend w
Korpysach. W ramach

wystawy rozegrane
zostały także zawody

w skokach przez
przeszkody. Impreza
cieszyła się dużym

zainteresowaniem, a
słoneczna pogoda

temu sprzyjała.
dokończenie str. 3

25-letni mieszkaniec gminy
Ostrzeszów w wyniku utraty
kontroli nad prowadzonym
volkswagenem wjechał do

przydrożnego rowu, po czym
uderzył w drzewo. Do zdarzenia

doszło w niedzielę tuż przed
północą na krajowej 1 1 w

Rogaszycach.

dokończenie str. 5

ZZnnaalleezziioonnoo zzwwłłookkii kkoobbiieettyy
Prokuratura Rejonowa w Ostrzeszowie prowadzi śledztwo w sprawie
śmierci 39-letniej kobiety, której zwłoki znaleziono 2 lipca w Potaśni.

Kobieta dzień wcześniej wybrała się na przejażdżkę rowerem. Niestety,
do domu już nie wróciła.

dokończenie str. 4
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Tylko u nas wywiad
z zespołem
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Drodzy Czytelnicy,sezon wakacyjny w pełni i z tego należy się cieszyć,jednak co rusz docierają do nas informacje o nieszczęśliwych zdarzeniach drogowych, których najczęstszą przyczyną jest niestety zbytnieszarżowanie po lokalnych drogach. W minionym tygodniu doszło do kilku takich wypadków, w jednym znich ucierpiało 5 osób. Apelujemy o rozwagę i odpowiednie zachowanie na drogach.Tym samym za chwilę wszyscy będziemy korzystaćz akwenów wodnych. Tutaj także zachowajmyostrożność. Wielu tragedii, do których każdego dniadochodzi nad akwenami wodnymi można byłoby

prawdopodobnie uniknąć, gdyby ludzie pamiętali ozachowaniu podstawowych zasad bezpieczeństwa wczasie wypoczynku nad wodą. Kąpmy się tylko wmiejscach do tego przeznaczonych. Poza tym niewchodźmy do wody będąc pod wpływem alkoholu,zaraz po opalaniu się na słońcu, nie skaczmy do wody z dużej wysokości. Podobnych przestróg jest wiele, my przytaczamy tu kilka, bodaj najważniejszych.Tylko przestrzegając tych podstawowych zasad możemy sprawić, aby nasz wypoczynek nad wodą byłbezpieczny i zakończył się szczęśliwie.
redakcja

Pomnik poświęcony Wrze-
śniowym Obrońcom i Zdo-

bywcom Berlina, który znajduje
się na wzgórzu Bałczyna koło
Ostrzeszowa, postawiony z ini-
cjatywy harcerzy w 1 970 roku,
ponownie jest zniszczony. Nie
wiadomo, czy ktoś specjalnie
zniszczył to szczególne miejsce,

czy też nie wytrzymał on warun-
ków atmosferycznych. Pozostaje
nam mieć nadzieję, że służby
odpowiedzialne za porządek na
Bałczynie, szybko postawią po-
mnik na nowo.

Magda

J uż cyklicznie po kilku pogod-
nych dniach przychodzi czas

intensywnych opadów deszczu,
co skutkuje m.in. zalanymi piw-
nicami. W miniony czwartek
strażacy musieli 4 razy wypom-
powywać wodę z zalanych po-
mieszczeń: w Doruchowie na ul.

Tokarskiej i Kwiatowej, w
Ostrzeszowie na ul. Kąpielowej,
po czym znów w Doruchowie na
Tokarskiej (obok domu, w któ-
rym wcześniej interweniowali) .

(atKa)
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W ubiegły weekend, 6 i 7 lip-
ca w Korpysach odbyła się

XI Powiatowa Wystawa Koni, któ-
ra została zorganizowana w
Ośrodku Hodowli Koni Marka Ku-
backiego, w ramach projektu
, ,N ie sztuką jest kochać konie,
sztuką jest sprawić, by konie po-
kochały ciebie”, z cyklu imprez
kultywujących tradycję hodowli
koni w Powiecie Ostrzeszowskim.

Organizatorem przedsięwzięciabyło Stowarzyszenie Inicjatyw Powiatowych, Powiat Ostrzeszowskioraz Powiatowe Koło ZwiązkuHodowców Koni Wielkopolski wOstrzeszowie.W pierwszy dzień zawodów  wsobotę, odbyły się zawody w skokach przez przeszkody, natomiastw niedzielę komisja oceniająca konie pod przewodnictwem Inspekto

ra Związku Hodowców KoniWielkopolska Jarosława Szymoniaka już od godzin porannychprzez wiele godzin, w upalnymsłońcu, oceniała prezentujące się

konie w różnych kategoriach.Pozostałymi członkami komisjioceniającej byli Prezes Koła z Pleszewa Marek Winiecki oraz Inspektor Związku Hodowców KoniWielkopolska Mirosław Konarczak.Po wycenie kolejnych koni nadszedł czas na uroczyste otwarciewystawy oraz uhonorowanie zwycięzców poszczególnych konkurencji. Ceremonia otwarciarozpoczęła się od wjazdu amazonek ze stajni Imperial na pięknychfryzach, za nimi wjechał SztandarPowiatowego Koła HodowcówKoni w Ostrzeszowie, a następniekolejnym zaprzęgiem wjechali goście honorowi, a wśród nich m.in.radny Sejmiku Wojewódzkiego Seweryn Kaczmarek, wiceprzewodniczący Rady Powiatu ZbyszkoSzmaj, członek Zarządu PowiatuAdam Mickiewicz, sekretarz starostwa Ireneusz Jeziorny, wiceburmistrz Paweł Uścinowicz, wójt

gminy Kraszewice Józef Olszewski, wójt gminy Czajków HenrykPlichta oraz sekretarz Miasta iGminy Mikstat Grzegorz Pawlak.Jako pierwszy głos zabrał prezes koła, a zarazem gospodarz imprezy Marek Kubacki, który serdecznie przywitał wszystkich gości, a w szczególności hodowców,bez których, jak podkreślił, niebyłoby co organizować. – Pogodajak zwykle dopisała, bo wiadomo była zamówiona. – mówił MarekKubacki.Jako kolejny głos zabrał repre

zentujący w tym dniu starostwoAdam Mickiewicz, który również

przywitał przybyłych gości orazorganizatorów. – Chciałem serdecznie podziękować panu Kubackiemu za organizację, Stowarzyszeniu Inicjatyw Powiatowych,które współfinansuje wystawę.Chciałem serdecznie powitać hodowców i właścicieli koni – mówił,życząc dalej dobrych wrażeń iprzyjemnej zabawy.Po uroczystości odprowadzeniasztandaru nastąpiło wręczenie nagród i statuetek dla zwycięskichkoni, ich hodowców i właścicieli.W wystawie wzięły udział 44 konie

w różnych kategoriach, wśród nichbył tylko jeden ogier Bankiet, a poza tym liczna stawka klaczy solo,dwuletnich oraz klaczy rocznych, atakże kuce i konie małe oraz klaczeze źrebiętami i fryzy.Po wręczeniu nagród, wyróżnieniu zwycięskich koni w pokazieoraz uroczystych paradach odbyłysię zawody w skokach przez przeszkody, które swój początek miałyjuż w sobotę. Pogoda, jak i licznapubliczność dopisała, więc organizatorzy mają powód do zadowolenia.
Magda

Konny weekend w powiecie
korpysy
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Wtorek na nietrzeźwo(02.07.2013 r.)W miniony wtorek policjanci Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie zatrzymali cztery osoby kierującepojazdami w stanie nietrzeźwości. U"rekordzisty" badanie wykazało ponad2,5 ‰ alkoholu.1. W Doruchowie o godz. 19:00 dokontroli drogowej zatrzymano 53letniego mężczyznę (mieszkaniec pow.ostrzeszowskiego) kierującego rowerem. Badanie wykazało blisko 1,5 ‰alkoholu. Ponadto zatrzymany posiadał już czynny zakaz kierowaniawszelkimi pojazdami.2. Godzinę później w Przedborowie zatrzymano 43latka (mieszkańcapow. ostrzeszowskiego), który jechałfordem. Miał ponad promil alkoholu.3. W tym samym czasie w StarejKuźnicy 65–latek jadący rowerem miałponad 2 ‰ alkoholu. Okazało się, żenietrzeźwy rowerzysta ma także zakazkierowania wszelkimi pojazdami.4. Także w miejscowości StaraKuźnica tuż przed godz. 21:00 policjanci do kontroli drogowej zatrzymali55letniego mężczyznę (mieszkaniecpow. ostrzeszowskiego) kierującegorowerem. U tego mężczyzny wykrytoponad 2,5 ‰ alkoholu.
Środa po pijaku(03.07.2013 r.)Po nietrzeźwym wtorku przyszedł

czas na środę po pijaku. W tym dniupolicjanci zatrzymali dwóch nietrzeźwych rowerzystów.1. W Doruchowie na ul. Ostrzeszowskiej 49letniego mężczyznę(mieszkaniec pow. ostrzeszowskiego),u którego badanie wykazało ponad 0,5‰ alkoholu.2. W Ostrzeszowie na ul. Zamkowej38letniego mieszkańca pow. ostrzeszowskiego. Ten cyklista miał ponad0,5 ‰ alkoholu.

Boczne zderzenie z oplem(03.07.2013 r.)W Rojowie 77letni mieszkaniecWrocławia kierujący citroenem berlingonieprawidłowo wyprzedzając rowerzystę doprowadził do bocznego zderzenia z jadącym z przeciwka oplemsignum. W wyniku zdarzenia nikt nieucierpiał, sprawcę policjanci ukaralimandatem karnym. Wszyscy uczestnicy byli trzeźwi.

W płot na Norweskiej(03.07.2013 r.)W Ostrzeszowie na ul. Norweskiejmieszkanka Ostrzeszowa straciła panowanie nad pojazdem i uderzyła wpłot prywatnej posesji. Kierująca renault clio była trzeźwa. Policjanci ukarali ją mandatem karnym.

Nie wyhamowali ...(04.07.2013 r.)Przed godziną 23:00 doszło do kolizji drogowej w Ostrzeszowie na skrzyżowaniu z sygnalizacją świetlną (al.Wojska Polskiego z ul. T. Kościuszki).Z ustaleń funkcjonariuszy wynika, żemieszkaniec Katowic kierujący scanią znaczepą nie dostosował prędkości dopanujących warunków drogowych,przez co nie wyhamował i uderzył w tyłsamochodu osobowego marki renaultlaguna, który stał przed sygnalizacjąświetlną w związku z czerwonym światłem. Kilka sekund później mężczyzna(mieszkaniec BielskaBiałej) jadącyiveco z naczepą również w wynikunadmiernej prędkości nie zdążył wyhamować i uderzył w tył scanii. Do szpitala przewieziono pasażera z osobowejlaguny. Wszyscy uczestnicy zdarzeniabyli trzeźwi.

Siostra awanturniczka(04.07.2013r.)Po godzinie 21:00 dyżurny policjiotrzymał zgłoszenie o nietrzeźwej siostrze, która awanturuje się w domu ijest przy tym agresywna. Policjanci podwskazanym adresem zastali jedyniezgłaszającą, natomiast siostra oddaliłasię przed ich przybyciem. Po godziniedyżurny ponownie otrzymał zgłoszenie,że nietrzeźwa siostra powróciła do domu i nadal wszczyna awanturę. Patrolpolicji tym razem potwierdził powyższyfakt. Kobieta była agresywna i nietrzeźwa  przeprowadzone badanie wykazało blisko trzy promile alkoholu. Ponadtonie chciała się uspokoić oraz nie stosowała się do poleceń funkcjonariuszy.

Swoim zachowaniem wyraźnie stwarzała zagrożenie dla innych domowników. Policjanci podjęli decyzję ozatrzymaniu awanturniczki do wytrzeźwienia.
Agresor trafił do "wytrzeźwiałki" (05.07.2013 r.)Ostrzeszowscy policjanci zatrzymalido wytrzeźwienia męża, który wszcząławanturę w domu. Był agresywny wstosunku do rodziny, nie chciał sięuspokoić, ponadto w obecności interweniujących policjantów chciał uderzyćżonę. Policjanci natychmiast go powstrzymali, tym samym podjęli decyzjęo zatrzymaniu nietrzeźwego z uwagina stwarzane przez niego zagrożeniedla zdrowia i życia członków rodziny.Mężczyzna miał ponad 2,5 ‰ alkoholu.

Stracił prawko(05.07.2013 r.)Policjanci patrolując Ignaców (gm.Kobyla Góra) zatrzymali 57letniegomężczyznę kierującego samochodemosobowym marki daewoo tico. Czynności kontrolne wykazały, że był nietrzeźwy, wynik badania to ponad dwapromile alkoholu.

Owca na Grunwaldzkiej(07.07.2013 r.)W Ostrzeszowie na ul. Grunwaldzkiej luzem biegała owca. Niesfornezwierzę stwarzało zagrożenie w ruchudrogowym, mieszkańcy o powyższymfakcie powiadomili policję. Jednakowcy nie dało się tak łatwo „złapać" iprzekazać właścicielowi. Niesfornezwierzę biegało to tu, to tam....do po

mocy skierowano drugi patrol policji.Owca „poddała" się, po czym zarazprzekazano ją właścicielowi, 23letniemu mieszkańcowi Ostrzeszowa. Policjanci pouczyli go o należytymtrzymaniu zwierząt.

Weekend z promilami(08.07.2013 r.)Policjanci patrolując drogi powiatuostrzeszowskiego zatrzymali czterechnietrzeźwych kierujących pojazdami.1.Kaliszkowice Ołobockie  po godzinie 19:00 do kontroli drogowej zatrzymali 63letniego mężczyznę(mieszkaniec pow. ostrzeszowskiego)kierującego rowerem. Badanie wykazało ponad 1,5 ‰ alkoholu.2. Natomiast w Doruchowie na ul.Kwiatowej zatrzymano 39letniegomężczyznę, również mieszkańca pow.ostrzeszowskiego. Okazało się, żemężczyzna jadąc fordem fiestą miałponad promil we krwi.3. Również w Kaliszkowicach, tymrazem Kaliskich, policjanci zatrzymali50letniego mężczyznę (mieszkaniecpow. ostrzeszowskiego) kierującegorowerem, który miał ponad 3 ‰ alkoholu.4. Po godzinie 19:00 dyżurny policjiotrzymał zgłoszenie, że po drogach wRogaszycach jeździ pojazd ciężarowy,a jazda kierującego wskazuje, że możebyć pod wpływem alkoholu. Skierowanipolicjanci napotkali wskazany pojazd.Dalsze czynności służbowe wykazały,że ciężarówką kierował 30letni mężczyzna (mieszkaniec gm. Ostrzeszów),który był po alkoholu. Przeprowadzonebadanie wykazało ponad 1,5 ‰ alkoholu.
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Prokuratura Rejonowa w
Ostrzeszowie prowadzi śledz-

two w sprawie śmierci 39-letniej
kobiety, Ewy M., mieszkanki gm.
Ostrzeszów. Zwłoki kobiety zosta-
ły znalezione we wtorek, 2 lipca
br., w pobliżu drogi prowadzącej
na pola na terenie miejscowości
Potaśnia. W miejscu zarośniętym
krzakami i otoczonym polami.
Kobietę, w pobliżu kamieni, leżą-
cych tuż przy drodze, zauważył
kierowca ciągnika rolniczego,
który natychmiast zawiadomił
pogotowie ratunkowe i policję.
Przybyły lekarz stwierdził zgon
kobiety. Policja przekazała infor-
mację prokuraturze. – W miejscu
ujawnienia zwłok przeprowadzo-
no oględziny miejsca zdarzenia,
czynności nadzorowane były
przez prokuratora, uczestniczyła
w nich policja a także biegły z za-
kresu medycyny sądowej przybyły

z Poznania z Uniwersytetu Me-
dycznego – mówi rzecznik praso-
wy Prokuratury Okręgowej w
Ostrowie Wlkp. Janusz Walczak.

Na miejscu zostały dokonanerównież wstępne oględziny zwłok,które zostały zabezpieczone w celuprzeprowadzenia sekcji, która miała zmierzać do ustalenia przyczynyśmierci kobiety. – Na miejscuujawnienia zwłok znaleziono również należący do kobiety rower,którym jednocześnie poruszała się,na rowerze znajdowała się torebka,w której były dokumenty i pieniądze należące do kobiety – tłumaczyprokurator Walczak.Jak wiadomo, wcześniej, w dniupoprzednim, Ewa M. udała się rowerem na przejażdżkę. Z uwagi naprzedłużającą się nieobecność jejmąż podjął działania zmierzającedo ustalenia miejsca przebywaniażony. Zawiadomiona została policja, rozpoczęto poszukiwania, byłyjednak one nieskuteczne, nie doprowadziły do odnalezienia kobiety. Dalsze działania byłyplanowane na następny dzień, jed

nak z uwagi na odnalezienie jejzwłok nie były one już niestety konieczne.– W trakcie przeprowadzonejsekcji zwłok biegły stwierdził, żedoszło do zgonu naturalnego, aprzyczyną śmierci kobiety był udarkrwotoczny mózgu – tłumaczyWalczak. – Dodatkowo została pobrana krew do badań, jednak jak

się wydaje, wynik badania krwi niebędzie miał już istotnego wpływuna ocenę biegłego – dodaje.Ostateczna opinia odnośnie

przyczyny śmierci kobiety zostaniejednak dopiero opracowana i wydana. – Czynności jeszcze są kontynuowane. Dotychczasowe ustalenia nie wskazują na udział wśmierci kobiety innych osób – mówi rzecznik prokuratury.To tragiczne zdarzenie wywołało falę domniemań i plotek. Ludziew każdej części powiatu przekazy

wali sobie różne hipotezy dotyczące śmierci kobiety. Nie brakłotakich, w których ludzie samistwierdzali udział osób trzecich.

Informacja prokuratury dementujete plotki.Ewa M. pozostawiła w głębokiej żałobie rodzinę, męża i dwójkędzieci oraz wielu przyjaciół i znajomych.
ep

Znaleziono zwłoki 39latki
potaśnia
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Parę tygodni temu na serwisie
społecznościowym facebook

rozgorzała dyskusja na temat za-
czynającego się sezonu motoro-
wego. Dobrze by było odszukać
ją i zacytować - moje i wielu in-
nych forumowiczów komentarze.
Jakże byłyby one aktualne, tym
bardziej , że kolejna osoba, na
moim zdaniem bezpiecznej dro-
dze Olszyna (gm. Ostrzeszów) -
Mostki (gm. Kobyla Góra) , straci-
ła życie.

Trasa ta mi jest bardzo dobrzeznana, znane mi są też jadące tamtędy motory czy samochody, niestety z prędkością, delikatniepisząc  niejednokrotnie niedostosowaną do szerokości drogi, przewyższeń terenu i zakrętów, którezasłonięte są wszechobecnymi napoboczach naszych polskich dróg drzewami i krzakami. Wielokrotnie apelowałem (sesje i komisjeRady Miejskiej): usuwajmy towszystko, co nie służy bezpieczeństwu! Ile istnień ludzkich mu

si jeszcze stracić życie, aby ktoś tozrozumiał?Zdjęcia zrobione dzisiaj (2 lipiec br.), dwa dni po tragedii. Czyto ślad hamowania, czy przyspieszenia... ? Pierwsze drzewo rozpoczynającego się lasu, tuż przydrodze, może i w pasie drogowym,zatrzymało nie tylko motor, ależycie. Życie młodego pasjonatadwóch kółek.Przypomnę mój komentarz nafacebooku: „wiejska droga to nie

tor wyścigowy! Bezpieczeństwoprzede wszystkim. Życie mamytylko jedno!".Pamiętajmy o tym  idąc, jadącmotorem, rowerem czy samochodem. Polskie drogi nie zapewniająnikomu komfortowego poczuciabezpieczeństwa, tym bardziej telokalne. Może kiedyś to się zmieni... ?!
Zbigniew Kajser

Wiejska droga to nie torwyścigowy!
echa naszych publikacji

5 00 zł mandatem ukarano
młodego motocyklistę (mies-

zkańca gm. Kobyla Góra) , który
w czwartkowe południe w Bie-
rzowie, jadąc swoją hondą, na
łuku drogi nie dostosował pręd-

kości jazdy do panujących wa-
runków drogowych i podczas
hamowania wywrócił się.

Z obrażeniami ciała przewieziono go do szpitala.

Nie wyhamował
bierzów

Piątkowy wieczór okazał się
wyjątkowo pechowy dla kie-

rowców poruszających się krajo-
wą 1 1 . Tuż przed północą na
skrzyżowaniu al. Wojska Polskie-
go z ul. Kościuszki doszło do wy-
padku drogowego, w wyniku
którego pięć osób przewieziono
do szpitala. Dwie godziny póź-
niej w reflektory sygnalizujące to
zdarzenie drogowe „wjechał”
ciężarowy daf.

Wstępne ustalenia policji wska

zują, że sprawcą wypadku był 27letni mieszkaniec Poniatowic kierujący oplem astrą, który jadąc odstrony Kobylej Góry w kierunkucentrum Ostrzeszowa nie zastosował się do znaku STOP i uderzyłw peugeota 406 jadącego krajową11 w kierunku Ostrowa Wlkp. Samochodem tym kierował mieszkaniec gm. Ostrzeszów. W wynikuzderzenia się pojazdów do szpitalatrafiło pięć osób – kierowcy obusamochodów oraz trzech pasażerów z samochodu sprawcy wypadku. Uczestnicy zdarzenia bylitrzeźwi. Trwają dalsze ustalenia,

co do okoliczności wypadku.Niestety, to nie koniec nieszczęśliwych zdarzeń tego wieczoru. Dwie godziny później,przed godziną 2.00, kierowca ciężarowego dafa jadący również „jedenastką” nie zachował należytychśrodków ostrożności, w wynikuczego uderzył w wolno stojące reflektory nadające światło barwypomarańczowej sygnalizujące zdarzenie drogowe. Kierujący byłtrzeźwy, policjanci ukarali gomandatem karnym.
e.p.

Pięć osób w szpitalu
ostrzeszów

Miejsce
na Twoją
reklamęPSP Ostrzeszów

W niedzielę 7 lipca w Roga-
szycach tuż przed północą

na , ,krajowej 1 1 ” 25-letni męż-
czyzna, mieszkaniec gminy
Ostrzeszów, jadąc Volkswage-
nem wjechał do przydrożnego
rowu, po czym uderzył w drzewo.
Ustalenia służb mundurowych
wykazały, że kierujący pojazdem
będąc na łuku drogi nagle stra-
cił panowanie nad pojazdem.
Badania wykazały, że był trzeź-
wy.

Kierowca z obrażeniami i złamaniami kończyn trafił do szpitala w Ostrowie Wlkp., gdzie jak siędowiedzieliśmy, zoperowano mu

do dnia dzisiejszego lewą rękę. Pośladach jakie były na drodze, awłaściwie ich braku na odcinkuok. 20 m, w miejscu zdarzenia,było widać, że kierowca prawdopodobnie nie dotykał podłoża. Jeśli skierowałby auto w lewąstronę, choć pół metra, udałobysię uniknąć zderzenia z drzewem.Pojazd nie nadaje się do remontu,lecz do kasacji.W związku z naruszeniemprzez niego przepisów w RuchuDrogowym stróże prawa skierowali wniosek o ukaranie go doSądu Rejonowego.
Magda

Uderzyłw drzewo
rogaszyce



6 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 17 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY9 lipca 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 607 245 705 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

Jak głosować?
Żeby zagłosować, należy wysłać sms pod numer 71 051
w treści wpisując OSP.X, gdzie X to numer jednostki OSP.

Przykładowy sms:

OSP.1 Koszt jednego sms’a wynosi
1 zł plus VAT (1 ,23 zł).

Każdy z nas wie, jak ważna jest praca strażaków
i nikogo do tego faktu przekonywać nie trzeba.

Chcąc docenić ich pracę - często niedocenianą - startujemy z:

Plebiscytem na

Jednostkę Roku Ochotniczej Straży Pożarnej

Zapraszamy Czytelników Naszych Stron Ostrzeszowskich
do udziału w SMS-owej zabawie !

Wspólnie wybierzmy Najlepszych z Najlepszych!

Zwycięskie OSP otrzyma łańcuchową piłę spalinową ,
która na pewno przyda się w każdej Jednostce!

Nagrodę ufundowała firma:

Dla trzech Jednostek, które usytuują się na podium,
mamy roczny przegląd pojazdu gaśniczego OSP.

Fundatorem tych nagród jest:

Nagrodą dodatkową za I miejsce jest materiał promocyjny z
uwzglęgnieniem sukcesów i specyfiki działalności zwycięskiej OSP,

zamieszczony na łamach Naszych Stron Ostrzeszowskich.

Wśród głosujących, najbardziej aktywna osoba otrzyma tablet.
Dodatkowo z wszystkich głosujących wyłonimy 2 osoby, które

otrzymają: ciśnieniomierz i odtwarzacz MP3.

PPUH CALDREW
OSTRZESZÓW

UL. ARMII KRAJOWEJ 1A
TEL. 62 731 05 12

plebiscyt naJEDNOSTKĘ ROKU
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ

KOD KANDYDACI
1 OSP Czajków
4 OSP Mielcuchy
7 OSP Salamony I I
8 OSP Doruchów
1 1 OSP Plugawice
1 3 OSP Tokarzew
1 5 OSP Bobrowniki
1 6 OSP Bukownica
1 9 OSP Giżyce
27 OSP Skrzynki
31 OSP Kobyla Góra

KOD KANDYDACI
34 OSP Mąkoszyce
38 OSP Pisarzowice
40 OSP Jaźwiny
41 OSP Jelenie
51 OSP Komorów
52 OSP Mikstat
57 OSP Myje
59 OSP Ostrzeszów
60 OSP Rogaszyce
61 OSP Siedlików
62 OSP Szklarka Myślniewska

OSP Komorów 22.1 1%
OSP Kobyla Góra 1 3.86%
OSP Ostrzeszów 1 2.1 1%
OSP Mielcuchy 7.72%
OSP Doruchów 7.54%
OSP Mąkoszyce 7.46%
OSP Szklarka Myślniewska 6.58%
OSP Czajków 4.04%
OSP Tokarzew 3.51%
OSP Mikstat 3.07%
OSP Bobrowniki 2.54%

OSP Bukownica 2.1 1%
OSP Giżyce 1 .49%
OSP Pisarzowice 1 .23%
OSP Plugawice 1 .23%
OSP Siedlików 1 .1 4%
OSP Myje 0.53%
OSP Skrzynki 0.53%
OSP Salamony I I 0.44%
OSP Jaźwiny 0.35%
OSP Rogaszyce 0.26%
OSP Jelenie 0.1 8%

Zasady głosowania.
Aby dodać kolorytu naszej zabawie, Plebiscyt rozstrzygany będzie

w systemie „argentyńskim” i podzielony na kilka etapów:
I etap w dniach 4.06. – 18.06.2013 (godz. 14:00)

Udział biorą wszystkie 64 jednostki OSP z powiatu ostrzeszowskiego.
II etap w dniach 18.06 (godz. 14:01) – 2.07.2013 (godz. 14:00)

Udział bierze 32 Jednostki, które otrzymają w I etapie największą liczbę głosów.
III etap w dniach 2.07 (godz. 14:01) – 16.07.2013 (godz. 14:00)

Udział bierze 22 Jednostek, które otrzymają w II etapie największą liczbę głosów.
IV etap w dniach 16.07 (godz. 14:01) – 30.07.2013 (godz. 14:00)

Udział bierze 20 Jednostek, które otrzymają w III etapie największą liczbę głosów.
Runda Finałowa w dniach 30.07 (godz. 14:01)

13.08.2013 (koniec plebiscytu godz. 14:00)
Udział bierze 10 Jednostek, które otrzymają w IV etapie największą liczbę głosów.

Głosy uzyskane przez Jednostkę w każdym etapie zsumują się.
Liczba uczestników w II i III etapie została zmniejszona ze względu na uzyskanie

zerowych wyników większej ilości jednostek OSP niż było to założone w regulaminie.
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SPECJALIŚCI MEDYCZNI

plebiscyt naJEDNOSTKĘ ROKU
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ Przy zbiorze owoców, sprzeda-

ży pamiątek, ale i w biurach,
gdy na urlop wyjeżdżają pracow-
nicy, można znaleźć miejsce pra-
cy sezonowej.

Praca sezonowa posiada swojeliczne plusy, które pozwalają namna zdecydowanie się na taki rodzajzatrudnienia, jednak ma i swojenegatywne strony. Mimo wszystkodla pozytywnych cech pracy sezonowej warto jej poszukać i spróbować. Pierwszą najważniejszą cechątakiej pracy jest to, że możemy sobie dorobić trochę pieniędzy i bezjakichkolwiek problemów zwiększyć ilość gotówki na koncie wbanku, co pozwoli na przyjemnespędzenie wakacji a nawet na zainwestowanie w remont domu.Nie zapomnijmy również, żepraca sezonowa to nie tylko praca,ale również nowi znajomi. Dziękiniej możemy poznać nowych ludzi, co dla wielu jest bardzo ważne. Praca sezonowa czy to w kraju,czy za granicą również pozwala nazdobycie doświadczenia orazwszelkiego rodzaju potrzebneumiejętności, które przydadzą sięw późniejszym życiu zawodowym.

Kiedy spojrzymy na to, jak takapraca wpływa na życie osobiste icodzienne, zauważymy, że zaczynamy o wiele inaczej patrzeć nawydawane pieniądze i na to, jaktrudno jest je zdobyć, co wielokrotnie może również wpłynąć nato, jak zaczynamy postrzegaćwszelkiego rodzaju wydatki. Pracasezonowa również jest sposobemna usamodzielnienie się, ale marównież swoje minusy, co wielokrotnie można zauważyć podczasciężkiej pracy, jaka może nas czekać. Należy pamiętać o tym, że niejesteśmy szefami i to nie my wydajemy jakiekolwiek rozkazy, alemamy robić wszystko, co nam siępowie. Jest to jedna z najgorszychcech tej pracy, ponieważ przez toczęsto musimy pracować za trzech.Niestety wielokrotnie trafia się naludzi, którzy zechcą nas wykorzystać, a samemu się zbyt wiele nienapracować.Nie należy tutaj zapomnieć, żepraca na sezon może być bardzomęcząca, a w szczególności wstawanie rano, co dla wielu osób wwakacje jest po prostu udręką.Niestety zdarza się, że praca sezonowa jest w wielu przypadkach

bardzo nisko płatna (chyba, że wyjeżdżamy za granicę), dlatego nienależy się spodziewać, że zarobimy ogromne pieniądze, tak jak zawsze się wydawało. Dla wieluosób jednak te minusy nic nie znaczą, dlatego z łatwością mogą pracować dla firm czy też osóbprywatnych i mogą zarobić sporeilości pieniędzy.W okresie wakacyjnym nieletni,jak i studenci, poszukują jakiegośzarobku. Wielu z nich wybierarozdawanie ulotek. Do niewątpliwych plusów tego zajęcia możnazaliczyć niewielkie obciążenieemocjonalne oraz w miarę umowne godziny pracy. Minusami są bezwątpienia niewielkie wynagrodzenia i mało satysfakcjonujące warunki pracy. Inni wybierają pracesezonowe za granicą przy zbieraniu owoców i warzyw.Praca sezonowa to zajęcie dlaosób, które wyrażą chęć jej podjęcia. Wymagany jest jednak odpowiedni wiek pracowników.Zazwyczaj nie zatrudnia się osób,które nie ukończyły szesnastegoroku życia. Pracownik powinienjednak posiadać umiejętności orazwarunki fizyczne odpowiednie dorodzaju wykonywanej pracy. Tegorodzaju zajęcia wykonuje sięgłównie w okresie wakacyjnym,kiedy to nie odbywają się zajęciana uczelniach wyższych, stąd zainteresowanie pracodawców studen

tami. Poza tym są to ludziezazwyczaj młodzi, w pełni sił fizycznych, którzy są bardzo milewidzianymi pracownikami. Motywacją do podjęcia pracy sezonowej przez studenta jest przedewszystkim chęć osiągnięcia sporych zarobków. Pieniądze za pracęstudenci przeznaczają najczęściejna sfinansowanie dalszej nauki.Tego rodzaju prace chętnie podejmują osoby bezrobotne, które niemogą znaleźć pracy stałej. Jest todla nich źródło dochodu pozwalającego na utrzymanie się.Prace sezonowe przeznaczonesą głównie dla osób młodych izdrowych, gdyż zazwyczaj wymagają one wysiłku fizycznego i często właśnie predyspozycje fizycznedecydują o zatrudnieniu. Prace sezonowe podejmują także osoby zatrudnione na stałe, które jednak nieotrzymują wynagrodzenia, jakiedawałoby im pełną satysfakcjęoraz zapewniało pokrycie wszystkich potrzeb finansowych.Jest to więc dobre rozwiązaniedla każdego, kto chce zarobić pieniądze, a w przypadku któregowystępują warunki uniemożliwiające mu podjęcie pracy stałej, czyteż dla osób zainteresowanychosiągnięciem dodatkowego dochodu.
Magda

Praca sezonowa
temat tygodnia

OSP Komorów 22.1 1%
OSP Kobyla Góra 1 3.86%
OSP Ostrzeszów 1 2.1 1%
OSP Mielcuchy 7.72%
OSP Doruchów 7.54%
OSP Mąkoszyce 7.46%
OSP Szklarka Myślniewska 6.58%
OSP Czajków 4.04%
OSP Tokarzew 3.51%
OSP Mikstat 3.07%
OSP Bobrowniki 2.54%

OSP Bukownica 2.1 1%
OSP Giżyce 1 .49%
OSP Pisarzowice 1 .23%
OSP Plugawice 1 .23%
OSP Siedlików 1 .1 4%
OSP Myje 0.53%
OSP Skrzynki 0.53%
OSP Salamony I I 0.44%
OSP Jaźwiny 0.35%
OSP Rogaszyce 0.26%
OSP Jelenie 0.1 8%

Znane już są wyniki tegorocz-
nych egzaminów dojrzałości .

Do egzaminu maturalnego w po-
wiecie ostrzeszowskim przystąpi-
ło 470 absolwentów. Egzamin ten
zdało 404 maturzystów, co stano-
wi 85,9 proc. (w kraju 81 proc.) .
66 maturzystów niestety nie po-
radziło sobie z maturalnymi za-
daniami. Najtrudniejsza pono-
wnie okazała się matematyka,
której nie zdało 54 maturzystów.

Spośród 66 osób, które niesprostały maturalnym zadaniom,48 będzie miało możliwość przystąpienia do egzaminu poprawkowego w sierpniu br. – Zgodnie zprzepisami maturzysta, który niezdał jednego obowiązkowego egzaminu pisemnego lub ustnego maprawo poprawić go pod koniecwakacji – tłumaczy kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i SportuStarostwa Powiatowego RyszardSzymański.

Jak przedstawiają się wynikiegzaminu maturalnego w poszczególnych typach szkół?W dwóch liceach ogólnokształcących do egzaminu przystąpiło228 maturzystów, w tym 155w I Liceum Ogólnokształcącymi 73 w II Liceum przy ZespoleSzkół nr 2. Egzamin zdało 217, costanowi 95,2 proc. W skali krajuegzamin w liceach ogólnokształcących zdało 90 proc. maturzystów, awięc wynik zdających w naszychliceach jest wyższy o 5,2 proc.Egzaminu nie zdało 11 osób, wtym 1 w I Liceum Ogólnokształcącym i 10 w II Liceum Ogólnokształcącym. Procent zdawalnościw I Liceum Ogólnokształcącymwynosi 99,3 proc. i jest wyższy odśredniej krajowej o 9,3 proc. Równie dobrze poradzili sobie licealiści z Zespołu Szkół nr 2. – Roktemu świadectwo dojrzałościotrzymało 68 proc. maturzystów, wtym roku 86 proc. Maturzyści tegoliceum polepszyli swój wynik aż o20 proc. – tłumaczy kierownik Ryszard Szymański.Spośród 11 maturzystów, absol

wentów liceów ogólnokształcących, którzy nie zdali egzaminu,10 z nich ma prawo przystąpieniado egzaminu poprawkowego wmiesiącu sierpniu.Jeśli chodzi o technika do egzaminu przystąpiło 242 maturzystów,w tym 129 w Technikum nr 1 przyZespole Szkół nr 1 i 113 w Technikum nr 2 przy Zespole Szkół nr 2.Egzamin zdało 187 absolwentów,co stanowi 77,3 proc. i jest towyższy wynik od średniej krajowej o 6,3 proc. (średnia krajowa71 proc.). Egzaminu nie zdało 55maturzystów, w tym 21 w Technikum Nr 1 i 34 w Technikum Nr 2.Z tej grupy 38 osób ma prawoprzystąpienia do egzaminu poprawkowego.Po raz kolejny najtrudniejszadla tegorocznych maturzystówokazała się matematyka, której niezdało 54. Spośród tej grupy 35maturzystów będzie miało możliwość przystąpienia do egzaminupoprawkowego. – Matematyka niejest tylko problemem Ostrzeszowa,to problem ogólnokrajowy – podkreśla Ryszard Szymański. –

Uczniowie przychodzą do szkółśrednich z gimnazjum z różnympoziomem wiedzy z tego przedmiotu. Wkładaliśmy wiele wysiłkuw to, by wprowadzać dodatkowegodziny matematyki m.in. w klasach pierwszych na wyrównaniepoziomu uczniów, którzy przybylido naszych szkół, jak również wklasach trzecich przygotowującychsię do matury – wyjaśnia.Kolejnym trudnym przedmiotem okazał się język ojczysty. Z językiem polskim nie poradziłosobie 19 maturzystów.Jak poinformowała już Okręgowa Komisja Egzaminacyjna poprawki odbywać się będą w dniachod 2630 sierpnia. Z kolei na przełomie sierpnia – września poznamy raport Okręgowej KomisjiEgzaminacyjnej, która ukaże szkoły powiatu ostrzeszowskiego wrankingu szkół województwa wielkopolskiego.
e.p.

Matematyka wciąż najtrudniejsza – MATURA 2013
ostrzeszów

Wchodzą dwaj Niemcy do
polskiego baru i mówią:

 Ja gut.
Barman na to:

 Danka, daj im jagód!
Zjedli i mówią:

 Danke
 Ooooo Danki wam nie dam.

Czarownica wybiera się na bal syl
westrowy i nie wie jak ma się

uczesać.
 W co ja mogę się uczesać, mam
tylko trzy włosy?  Mogę uczesać
się w warkocza. Pyk! Czarownicy

wypadł jeden włos.
 Mogę uczesać się w dwa kitki.

Pyk! Czarownicy wypadł następny
włos i został jej tylko jeden.

 No to w co ja mam się uczesać?
 A pójdę w rozpuszczonych.
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Legendarny zespół Dżem zawi-
tał do Ostrzeszowa 30 czerwca

br. i był gwiazdą tegorocznych
Dni Ziemi Ostrzeszowskiej. I ch
koncert przyciągnął setki fanów.
Młodzi i starsi , stojący w pierw-
szych rzędach, znali słowa wszyst-
kich piosenek. Zebrany tłum
śpiewał wraz z zespołem. Po peł-
nym energii , niesamowitym kon-
cercie, co wytrwalsi fani otrz-
ymali autografy od Benedykta
„Beno” Otręby, basisty zespołu.
Wieczór z Dżemem za nami. Spe-
cjalnie dla Was zapytaliśmy mu-
zyków, jak im się u nas podobało.

W imieniu Czytelników "Naszych Stron Ostrzeszowskich"witamy po raz kolejny w kochającym bluesa, kochającymDŻEM Ostrzeszowie. Dość długonie graliście u nas, my się za Wami stęskniliśmy, a Wy za nami?Oczywiście, że tak. Dlatego tujesteśmy. Ostatnio graliśmy tutaj

dwa lata temu. Tu jest bardzo fajnapubliczność! Za każdym razem,kiedy tu przyjeżdżamy, jest bardzosympatycznie.Czy jest coś, co Was przyciągado naszego miasta?W Ostrzeszowie mamy wieluznajomych i przyjaciół, ludzi, którzy są nam przychylni i z którymiwspółpracujemy również na grun

cie zawodowym. Z Waszego miasta pochodzi przede wszystkimGerard Urban, który prowadzi nasze stoisko z pamiątkami i gadżetami zespołu. Poza tym niedalekoWaszych stron, z Ostrowa Wlkp.pochodzi nasz wokalista MaciekBalcar, więc możemy powiedzieć,że jesteśmy prawie u siebie.Sporo w ostatnim czasie występujecie. Z tego co wiem, to już4 koncert w tym tygodniu, czyliPolska nadal kocha Dżem i jegoprzeboje? Czy publiczność dopisuje? Czy chcielibyście grać więcej?Faktycznie w ostatnim czasiedużo koncertujemy. W tym tygodniu zagraliśmy na dwóch imprezach zamkniętych i na dwóchkoncertach otwartych. Myślimy, żegramy wystarczająco, natomiastczasami logistycznie jest to rozrzucone. W przyszłym tygodniu mamynp. Międzyzdroje, a na drugi dzieńGiżycko. Jak widać po tłumieprzed sceną, nasza muzyka pozytywnie działa na ludzi i łączy pokolenia. Jest dobrze, nie ma na conarzekać, zwłaszcza że niektórezespoły chciałyby grać tyle co my.

Tak się składa, że jest trochę tychkoncertów i chwalić Pana za to.Dla mnie koncertów zawsze jestmało. Ja to bym grał praktycznie naokrągło, może dwa dni przerwy wtygodniu (dodaje Jurek Styczyński,gitarzysta Dżemu).W kontekście poprzedniegopytania, jak oceniacie kondycjępolskiej muzyki? Nie wszyscywykonawcy wypełniają sale pobrzegi. Czy to kwestia muzykiczy ludzie odchodzą od muzykina żywo, czy zwyczajnie nie mająna bilet?To jest tak, że ludzie rzeczywiście lubią tę muzykę, naszą muzykę, ale to jest jakaś określonapubliczność. Każdy wykonawcama swoją własną widownię, fanów.Gramy już 34 lata, więc wyrobiliśmy sobie własną publiczność, która przychodzi ze swoimi dziećmi,dzieci z dziećmi itd. To jest naprawdę super sprawa. Staramy sięrzetelnie robić swoje, w każdykoncert wkładamy energię, ludzieto słyszą i potrafią się odwdzięczyćza to. Przychodzą, podoba im się. Az tym czy mają na bilet... No zdarza się, że nie mają, ale na szczęście tyle jest imprez plenerowychw lecie, że nie muszą płacić. Innasprawa, że ten sezon plenerowy teżsię kiedyś kończy i zaczynają siękoncerty w klubach, ale mimo toteż jest pełna sala. Praktycznie całyczas jest pełno. Trzeba dbać o to,żeby to trwało dalej, bo granie namsię jeszcze nie znudziło i długonam się nie znudzi.Niebawem koncert w Berlinie.Czy to jakaś specjalna okazja?Dla kogo tam zagracie?To będzie dość specyficznykoncert, bo zagramy na nim my,Lady Pank i Doda. Także zobaczymy, co to będzie. Na pewno będzieciekawie. Z Dodą jeszcze nie mieliśmy przyjemności występować.Kiedyś się pojawiła w Chorzowie,jeszcze z Radkiem Majdanem, nafestiwalu Ryśka, ale to było bardzodawno temu. Jakoś nie przeplatająsię nasze ścieżki. Może być cieka

wie. Zaraz potem, na drugi dzieńgramy koncert w Szczecinie, takżenie będziemy mieli nawet czasu sięrozejrzeć po tym Berlinie.Już za miesiąc kolejny festiwalpamięci Ryśka Riedla, czy szykujecie dla fanów jakąś niespodziankę? Może jakaś premiera?Tutaj trudno mówić o niespodziance, to ma być po prostu dobry,rzetelny koncert. Chodzi o umiejętne dobranie repertuaru i dobre zagranie tego. Żeby tylko pogodadopisała, bo ostatnio w tym Chorzowie to zawsze co jesteśmy, totrafiamy na nieciekawą pogodę.Fanów zapewne interesuje,

czy powstaje materiał na nowąpłytę. Czy coś się rodzi, jeśli tak,to kiedy może się ukazać?Premiery raczej nie będzie, boszczerze mówiąc nie ma czasu nicnowego nagrać. Ciągłe koncertowanie i co się z tym wiąże męczące„przerzuty” do miast oddalonychod siebie nawet po 400 km, nie pozwalają na nagranie niczego nowego. Być może będziemy tworzyćpo cichu coś w domu i kiedy będzie gotowe, to coś się z tym zrobi.Na koniec oczywiste pytanie,kiedy ponownie zawitacie wOstrzeszowie?Oby jak najszybciej! To wszystko zależy od organizatorów, od sytuacji. Jeśli ktoś nas zaprasza, tobardzo chętnie przyjeżdżamy.
Czekamy zatem na kolejny koncert Dżemu w naszych stronach.

Beata Daszczyk

Wywiad z zespołem DŻEM
ostrzeszów

Sesja Rady Miejskiej w dniu 27 czerwca
201 3 roku to sesja absolutoryjna, oce-

niająca wykonanie budżetu za ubiegły rok
201 2. Po dyskusjach na komisjach i sesj i ,
wysłuchaniu wniosków Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej , jak i opinii Regionalnej
I zby Obrachunkowej, Rada jednogłośnie
udzieliła burmistrzowi absolutorium.

W dyskusji nad wykonaniem budżetuustosunkowałem się do faktu nie zaciągnięcia planowanego kredytu na realizacje niektórych zadań przyjętych przez Radę na2012 r. Sam fakt nie zaciągnięcia kredytumoże i jest dobrym rozwiązaniem na pomniejszanie zadłużenia budżetu miasta igminy,ale jest to równoznaczne z tym, żeniektóre zadania inwestycyjne nie zostaływykonane, a potrzeb jest wiele, co najmniej

w realizacji zadań komunalnych. W szczególnysposób uwypukliłem potrzebę budowy i naprawdróg.W interpelacjach skierowałem w imieniuswoim i mieszkańców podziękowanie na rę

ce Komendanta Powiatowego Policji, Starostwa i Burmistrza, Wydziału Komunalnego za pomoc (Policji) i wykonanie przejść przezul. Zamkową (droga powiatowa), naprzeciwBiedronki, jak i dokończenia, poprzez wymalowanie pasów na ul. Wolności (drogagminna). Sprawy potrzeby wyznaczenia nowych przejść przedstawiałem na wcześniejszych sesjach (sesja Rady Miejskiej 21 luty2013

r.). Podziękowałem również za utwardzenietłuczniem ul. Cichej, taką potrzebę zgłaszałem do planu utwardzeń i budowy dróg naterenie miasta na 2013 rok na Komisji Komunalnej Rady Miejskiej. Komisja Komunalna poparła propozycję.Odnosząc się do utwardzeń ulic i dróg

skierowałem wniosek, by w najbliższymczasie rozważyć pokrycie tych ulic, np. Cichej i Piłsudskiego, jak i innych dróg, w tymwiejskich, warstwą asfaltu. Ostatnie opadypotwierdziły taką potrzebę, aby praca wykonana wcześniej nie poszła na marne.
Zbigniew Kajser

Potrzeba budowy i napraw dróg
okiem naszych samorządowców
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Czas na podsumowanie akcji
charytatywnej prowadzonej

na rzecz rodziny Niewiejskich ze
Szklarki Przygodzickiej . Czytelni-
cy „Naszych Stron Ostrzeszow-
skich” nie zawiedli i pomogli
potrzebującym.

Od 5 tygodni na łamach „Naszych Stron Ostrzeszowskich” pisaliśmy o rodzinie Niewiejskich zeSzklarki Przygodzickiej. Wszystkozaczęło się od chęci pomocy komuś w potrzebie. Wydawca „Naszych Stron Ostrzeszowskich”poprosił dyr. PCPR Bożenę Powązkę o wskazanie rodziny z powiatu ostrzeszowskiego, która jest

w szczególnie trudnej sytuacji. Takteż dowiedzieliśmy się o rodzinieNiewiejskich. Już po pierwszymtygodniu od ukazania się artykułu,

w redakcji rozdzwoniły się telefony. Ktoś oferował odzież, kanapę,pościele, hulajnogę...Zorganizowaliśmy także festyn

charytatywny, podczas którego wolontariusze zbierali datki do puszki.Wszelkie zebrane środki przekazane zostały na konto Stowarzyszenia

„Aktywni” z Doruchowa i zostanąwykorzystane na leczenie i rehabilitację dzieci państwa Niewiejskich. Podczas całego czasutrwania akcji zebrano 1272,81 zł, 1

euro, 11 centów.Wydawca „Naszych Stron Ostrzeszowskich” oraz Jolanta i HieronimNiewiejscy pragną podziękować

wszystkim, którzy wspomogli wjakikolwiek sposób akcję. Dziękujemy firmom „Strukpol”, „Daszczyk Meble”, „Link Finance”,„Horyzont Nierchomości”, Euro

posłowi Andrzejowi Grzybowi zapodarowany sprzęt AGD i plecak zwyposażeniem, oraz wszystkimpozostałym sponsorom i darczyńcom, którzy przekazali m.in. hulajnogę dla Marii Magdaleny, rowerdla Maksa, kanapę, łóżko piętrowe,odzież, pościele i wiele innychprzydatnych rzeczy. Dziękujemy zapomoc materialną i finansową.Słowa podziękowania kierujemytakże w stronę osób, które zechciały wziąć udział w rajdzie rowerowym. Aby podziękować wszystkim, z imienia i nazwiska, niestety nie jesteśmy w stanie, zatemdziękujemy wszystkim, którym niejest obojętny los innych ludzi. Mamy nadzieję, że kolejny festyn zarok również będzie się cieszył Państwa zainteresowaniem.Dodamy, że w akcję włączyłasię także firma WWŻ Profi, któradostarczy państwu Niewiejskimprodukty żywnościowe firmy.
Beata Daszczyk

Dziękujemy za dobre serca...
szklarka przygodzicka

PPRRZZEEDD
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PORADY SPECJALISTÓW

Zgodnie z ogólną zasadą wy-
nikającą z art. 1 1 7 § 1 Kodek-

su cywilnego z zastrzeżeniem
wyjątków przewidzianych w
ustawie, roszczenia majątkowe
ulegają przedawnieniu. Oznacza
to tyle, że po upływie terminu
przedawnienia ten, przeciwko
komu przysługuje roszczenie,
może uchylić się od jego zaspo-
kojenia, chyba że zrzeka się ko-
rzystania z zarzutu przeda-
wnienia. Jednakże zrzeczenie się
zarzutu przedawnienia przed
upływem terminu jest nieważne.

Jeżeli przepis szczególny niestanowi inaczej, termin przedawnienia wynosi lat dziesięć, a dla

roszczeń o świadczenia okresoweoraz roszczeń związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej – 3 lata.Warto w tym miejscu przyjrzećsię przepisom szczególnym dotyczącym terminu przedawnienia.I tak na przykład roszczenie ztytułu sprzedaży dokonanej w zakresie działalności przedsiębiorstwa sprzedawcy, roszczeniarzemieślników z takiego tytułuoraz roszczenia prowadzącychgospodarstwa rolne z tytułusprzedaży płodów rolnych i leśnych przedawniają się w upływem lat dwóch. Roszczeniawynikające z tytułu umowy odzieło przedawniają się z upływem lat dwóch od dnia oddaniadzieła. Roszczenia z tytułu umowy ubezpieczenia przedawniająsię z upływem lat trzech. Również

trzyletni okres przedawnienia dotyczy roszczeń pracowniczych.Z upływem lat pięciu zaśprzedawniają się roszczenia z tytułu zachowku.Bieg przedawnienia może jednak zostać przerwany przez każdączynność podjętą przed sądem luborganem powołanym do rozpoznania sprawy lub egzekwowaniaroszczeń, przedsięwziętą bezpośrednio celu dochodzenia, zabezpieczenia lub zaspokojeniaroszczenia.Bieg przedawnienia przerywasię także przez uznanie roszczeniaprzez osobę przeciwko którejroszczenie przysługuje, a takżeprzez wszczęcie mediacji.

adwokat Paweł Wala

Przedawnienie roszczeń
porady adwokata

Rozwój myślenia w tym okre-
sie dzieli się na kilka szcze-

bli :

 myślenie zmysłoworuchowe, konkretnowyobrażeniowe, słownologiczne.
Dzieci w wieku przedszkolnymnajczęściej posługują się myśleniem konkretnowyobrażeniowym.Myślenie jest podporządkowanesytuacjom praktycznym. Odzwierciedla się ono w częstym rozwią

zywaniu problemów podczaszabawy i powtarzających się zajęć.Wraz z upływem czasu dzieckomyśli coraz konkretniej, działaniasą bardziej złożone. Mało tego,coraz częściej działania skłaniajądo namysłu, planowania i wyodrębniania pewnych rzeczy. Są tobardzo ważne czynności, jakiemózg małego człowieka zaczynawykonywać. Im częściej się takdzieje, tym lepiej. Stymuluje sięwówczas owy narząd do złożonego myślenia.Dziecko podczas myślenia często odwołuje się do doświadczeń.Potrafi rozróżnić działania swojeod innych. Podczas zajęć dzieckopoczątkowo chaotyczne, zaczynadziałać w sposób zorganizowany iświadomy. Dzieje się tak, ponieważ myślenie jest ściśle powiązane z działaniem.Mowa początkowo posiada formę znaków, dzięki którym dzieckomoże porozumiewać się z osobądorosłą. Kolejnym etapem jest pojęcie znaczenia tych słów, aby

przeszły w jego osobistą czynność. Dziecko przechodzi od pojęć prostych do złożonych.Dziecko, będąc około szóstegoroku życia, potrafi myśleć w sposób logiczny. Rozumie, że pewnesytuacje są następstwem takich anie innych działań. Wie także, jakie skutki mogą mieć jego własnedziałania czy też zachowania. Coza tym idzie, jest świadome tego,w jaki sposób zadziałać i co powiedzieć, aby „podejść” któregośz rodziców i zrealizować swójskrzętnie ukryty plan. Zatem rodzicu, miej się na baczności  twoja pociecha myśli!
Iwona Sokołowska

logopeda

Myślenie w wiekuprzedszkolnym
porady logopedy

W tym miejscu gazety, cy-
klicznie zamieszczane bę-

dą przydatne porady dotyczące
nieruchomości i nie tylko. Ce-
lem moim i moich współpracow-
ników jest pomoc ludziom w
rozwiązaniu problemów dnia
codziennego. Tematy, które bę-
dę poruszać, dotyczyć będą
sprzedaży, zakupu i wynajmu
nieruchomości, problemów z
komornikami i bankami, spad-
ków i darowizn, ustalania ceny
nieruchomości oraz regulowa-
nia stanów prawnych. Omawiać
będę również nietypowe, trud-
ne sprawy, których rozwiązania
nikt nie chce się podjąć. W arty-
kułach nie spotkacie Państwo
prawniczego bełkotu. Będę pi-
sać normalnym, zrozumiałym
językiem. Kawa na ławę. Tak,
jak codziennie rozmawiam w
biurze z naszymi Klientami, któ-
rych serdecznie pozdrawiam.

Chcemy sprzedać mieszkanie,ale mamy hipotekę, bo wzięliśmykredyt. Czy możemy sprzedaćmieszkanie, czy najpierw trzebaspłacić kredyt?Tak, można sprzedać mieszkanie z hipoteką, nie trzeba najpierw spłacać całego kredytu.Takich nieruchomości z hipotekami jest bardzo dużo na rynku isą sprzedawane codziennie. Należy wystąpić do swojego bankuo wydanie zaświadczenia, w którym będzie napisane, jaka dokładnie kwota kredytu pozostajedo spłaty na dany dzień sprzedaży. W zaświadczeniu będzie również napisane oświadczeniebanku, że po otrzymaniu danejkwoty zwolni hipotekę. Kupującymieszkanie wykona dwa przelewy: jeden do banku, w którymbył wzięty kredyt namieszkanie (zwolni hipotekę),drugi przelew na konto osobysprzedającej lub sprzedających.Dlaczego warto napisać testament i jak to zrobić? Mówiącnajprościej – każdy powinien napisać testament, młody czy stary.Dla świętego spokoju  swojego i

innych. Nie ma się czego bać. Poprostu piszemy na kartce, kto coma dostać po naszej śmierci. Ijuż. Przecież dokładnie wiemy,komu, co chcielibyśmy dać. Napisanie testamentu to naprawdęprosta sprawa, a tak bardzomoże ukształtować los wieluludzi, kiedy już nas nie będzie inie będziemy mogli wpłynąć naniczyje, nieodpowiedzialne zachowanie. Testament to naszawola i zostanie zachowana, kiedynas nie będzie. W testamenciemożemy również napisać, że kogoś wydziedziczamy, bo okazałsię niegodny, możemy zapisać jakieś specyficzne życzenie lub polecenie. Testament można sporządzić w każdej chwili samemu albo udać się do notariusza i sporządzić go w formie aktunotarialnego. Testament to niekoniec świata – można go odwołać pisząc nowy i zamieścićwzmiankę, że poprzedni testament odwołujemy. Mądrzy ludziesporządzają w ciągu swego życia wieletestamentów, korygując je na bieżąco, zgodnie ze swoimi potrzebami i życzeniami. A więc dodzieła! Życzę powodzenia.Wsparcie znajdziesz w naszymbiurze – zapraszamy.Autor: Dominika Stryj  właściciel Agencji NieruchomościMultiHome.pl Ostrzeszów, ul.Zamkowa 30.Nieruchomościami zajmuje sięod ponad 12 lat. Od 2005 rokuprowadzi własną działalność gospodarczą. Posiada wieloletniedoświadczenie w handlu i biznesie. Pracuje na podstawie licencjipośrednika w obrocie nieruchomościami nr 6250. UkończyłaPolitechnikę Śląską oraz StudiaPodyplomowe z zakresu Pośrednictwa w Obrocie Nieruchomościami na Akademii Ekonomicznej w Warszawie. Systematycznie pogłębia swoją wiedzę, odbywa wiele szkoleń z zakresuobrotu nieruchomościami i nietylko.
Osoby chętne do zadania py
tań z zakresu nieruchomości
prosimy o kontakt na adres:

info@multihome.pl

Nieruchomości bez tajemnic
nieruchomości

Pierwsze narodziny
od 17 lat!

2 2 czerwca we wrocławskim
zoo po wielu latach, na

świat przyszedł dromader.
Matką malutkiego wielbłąda
jednogarbnego jest pochodzą-
ca z Grecji Aisha, zamieszkują-
ca we wrocławskim ogrodzie
od dłuższego już czasu, ojcem
natomiast Ramzes, który przy-
jechał z Niemiec. Zwierzę jest
teraz najmłodszym mieszkań-
cem zoo.

Magda

wrocław
niedaleko naszych stron

Adwokat przyszedł na widzenie ze
swoim klientem:

 Mam dla pana dwie informacje:
dobrą i złą.

 To zacznij pan od złej.
 Badania krwi wykazały, że był

pan na miejscu morderstwa.
 A ta dobra wiadomość?

 Spadł panu poziom cholesterolu.

– Baco, jakie owce zjadają mniej
trawy: czarne czy białe?

– Czarne!
– Dlaczego?

– Bo czarnych jest mniej!
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„ Dinozaury rocznik
1 948” – kolejne spotka-

nie z tego cyklu odbędzie się 1 7
sierpnia o godzinie 1 8:00 w re-
stauracji Zacisze w Ostrzeszo-
wie. Patronatem honorowym
przedsięwzięcie objęła wicesta-
rosta Zofia Witkowska.

W programie imprezy: pamiątkowe zdjęcie, bogato zastawionystół oraz muzyka z adapteru z latmłodości bohaterów spotkania.Potwierdzeniem zgłoszenia

udziału jest wpłata wpisowego wwysokości 100 złotych na konto:81 1090 1173 0000 0000 17005133 do dnia 31 lipca włącznie.
Bliższe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 505906 771 lub 785 470 657.

źródło:
www.powiatostrzeszowski.pl

Dinozaury powracają
ostrzeszów

Kolejne Dni Ziemi Ostrzeszow-
skiej już za nami. Jak co roku

jest to czas wspólnego świętowa-
nia i zabawy. Staramy się, aby
oferta była różnorodna, żeby
każdy znalazł coś dla siebie. Róż-
norodna muzyka, atrakcje dla
dzieci i dorosłych, możliwość bie-
siadowania sprawiają, że Dni Zie-
mi Ostrzeszowskiej to naj-
ważniejsze wydarzenie kultural-
ne w Ostrzeszowie. Cieszymy się,
że tak wiele osób chce się wspól-
nie bawić, wspólnie uczestniczyć
w koncertach i zabawach. Liczba
osób na Dniach Ziemi Ostrze-
szowskiej świadczy o tym, że uda-
je nam się przygotować program,
który przyciąga mnóstwo osób,
młodszych i starszych, dzieci i ca-
łe rodzin, a każdy może znaleźć
tu coś dla siebie.

Niekwestionowanymi gwiazdami tych dni pozostaje MEZO z zespołem, HAPPY END orazDŻEM, który zgromadził niezwykle liczną grupę fanów. Cieszymysię, że po raz kolejny udało namsię trafić w gusta ostrzeszowskiejpubliczności.Podobnie jak w poprzednich latach nasza wspólna zabawaodbyła się dzięki środkom sponsorów i darczyńców, którym należąsię jak zwykle wielkie podziękowania:Sponsor główny Dni ZiemiOstrzeszowskiej  Kino PIAST 3D,Sponsor Dnia 29.06 – WodociągiOstrzeszowskie, Sponsor Dnia30.06 – UNIMEBEL, Sponsorzyzłoci: PKO BP, GospodarstwoRolne Ferma Drobiu Rojów – Elżbieta FrankowskaMotyl, TRASKO INWEST, AMI Mikstat, BOŚBank, Kancelaria Komornicza Marek Stolarczyk, Sponsorzy srebrni:WWŻ PROFI, , Hotel – Restauracja DWOREK, BANK ZACHODNI WBK, Plettac Rusztowania,Mayr Polska, PZU S.A., ADECO,EKOREGION, AGROTOP Kaczmarek, POLLENA Ostrzeszów.Ponadto imprezę sponsorowali:AQUATOR, HEDEM, TRONIX

Servis, AWILLA, RatownictwoWawrzyniak, ZE SAP MIRKOB,AWIKO, Wytwórnia Lodów PRIMA, Intermarche – BRICOmarche Ostrzeszów.Dziękuję mediom, któreobjęły patronat medialny nadDniami Ziemi Ostrzeszowskiej2013, a są to: Czas Ostrzeszowski,Twój Puls Tygodnia, Nasze StronyOstrzeszowskie, Telewizja Kablowa Proart oraz Radio SUD.Dziękuję służbom porządkowym i medycznym, Policji,Straży Miejskiej, Strażakom z OSPOstrzeszów, pracownikom Ostrzeszowskiego Centrum Kultury orazwszystkim, którzy jak zwykle stawili się pod ostrzeszowską basztą,aby wspólnie świętować i się bawić.

W imieniu Organizatora
Artur Derewiecki

dyrektor Ostrzeszowskiego
Centrum Kultury

Podziękowanie
ostrzeszów

Zbrodnia katyńska –pamiętamy
Naród, który traci pamięć, traci
sumienie.
ZbigniewHerbert

Zbrodnia katyńska – pamięta-
my

Stowarzyszenie „GolgotaWschodu” w Ostrzeszowie uprzejmie informuje, iż w 75 rocznicęZBRODNI KATYNSKIEJ planujewydanie okolicznościowej publikacji, która zilustruje najważniejsze inicjatywy honorujące pamięćrodaków z ziemi ostrzeszowskiej ofiar stalinowskiego mordu w Katyniu, Miednoje, Charkowie i Starobielsku. Pragniemy zaznaczyć,że istotnym celem tejże publikacjibędzie przedstawienie ich sylweteki osobowości.Zwracamy się zatem z prośbądo Państwa – rodzin, przyjaciół i

znajomych dysponujących wszelkimi pamiątkami czy wiedzą na tentemat o kontakt ze Stowarzyszeniem w celu ustalenia warunkówwykorzystania przekazanych informacji bądź materiałów źródłowych, na przykład fotografii czydokumentów.Okolicznościową publikacjęupowszechnimy w naszym regionie, a zwłaszcza w powiecieostrzeszowskim. Stanie się onaszczególnie cennym opracowaniemdla miejscowych szkół. Mamy bowiem nadzieję na wykorzystaniejej przez wychowawców i nauczycieli w celu pogłębienia uczniowskiej wiedzy z historii regionu.Ocalić od zapomnienia przeszłość– to jednocześnie obowiązekwszystkich dorosłych Polaków iogromne wyzwanie, któremu pragniemy sprostać konkretnym działaniem w naszej Małej Ojczyźnie.Ofiary Zbrodni Katyńskiej –

mieszkańcy Ziemi Ostrzeszowskiej:por. Teodor BANASIEWICZ ur. 1899 †Katyńkpt. Zygmunt FABROWSKI ur. 1893 † Katyńkpt. Lucjan FLUDERSKI ur. 1902 † Charkówkpt. Leon HOFMAN  ur. 1904† Charkówmjr Michał JERCHEL ur. 1892 † Katyńkpt. Mieczysław KOCZERA ur. 1906 † Charkówkpt. Tadeusz KOCZERA ur. 1910 † Charkówpor. Józef KORCZAK ur. 1909 † Charkówpor. Józef LEJA  ur. 1907 †Charkówasp. PP Michał ŁUCZAK ur. 1896 † Miednojepor. Józef MIKOŁAJCZYK ur. 1908 † Katyńasp. PP Bolesław Kazimierz

MOCEK  ur. 1916 † Miednojepor. Tadeusz MOCEK  ur. 1913† Katyńasp. PP Jan OGRODOWICZ ur. 1889 † Miednojemjr Władysław RADZISZEWSKI  ur. 1894 † Katyńpor. Zbigniew RADZISZEWSKI  ur.1 905 † Katyńkpt. Henryk SIKORSKI ur. 1892 † Katyńpor. Walerian FranciszekSTAWSKI  ur. 1897 † Starobielskpor. Lucjan SZCZEPAŃSKI ur. 1908 † Charkówkpt. Cezary WIZA  ur. 1899 †Katyńpor. Mieczysław WYGODA ur. 1914 † Charkówpor. Henryk Alojzy ŻGOLL ur. 1905 † Katyń
Kontakt bezpośredni lub kore
spondencyjny: Starostwo Po

wiatowe w Ostrzeszowie, ul.

Zamkowa 31, Wydział Oświaty,
Kultury i Sportu,
tel. 627320075,

email:
oswiata@powiatostrzeszowski.pl

Z wyrazami szacunku
W imieniu Stowarzyszenia

„Golgota Wschodu”
Ryszard Szymański

Kierownik Wydziału Oświaty,
Kultury i Sportu

źródło:
www.powiatostrzeszowski.pl

Zbrodnia katyńska – pamiętamy
ostrzeszów

Meteorolodzy zapowiadają
dobrą pogodę do plażowa-

nia na najbliższe dwa tygodnie.
Ale nad Bałtykiem tłoczno jest
jedynie w najdroższych aparta-
mentach.

Jeśli ktoś nagle wpadnie na pomysł wyjazdu nad polskie morze,nie musi obawiać się tłumów. OdŚwinoujścia po Hel nocleg dlajednej osoby kosztuje  niezmiennie od kilku sezonów  ok. 40 zł.Kryzys nie dotknął wszystkich.Rezerwacje niemal do końca wakacji mają właściciele najdroższych pensjonatów, gdzie noclegkosztuje od 100 zł w górę. Gdy

nadbałtyckie plaże świecą pustkami, najwięksi touroperatorzy cieszą się z kilkunastoprocentowegowzrostu sprzedaży wyjazdów zagranicznych. Polacy najchętniejjeżdżą na plaże Hiszpanii, Turcjiczy Chorwacji.
Na podstawie PAP

Nad polskim morzem pustki

okiem podróżnika

Sędzia pyta oskarżonego
w sądzie:

 Co zrobiłeś z tą cysterną wódki?
 Sprzedałem  odpowiada

oskarżony.
 A co zrobiłeś z pieniędzmi?

 Przepiłem.

Jaś do nieprzytomności zakochany
jest w Małgosi:

– Małgosiu, co powinienem Ci dać,
żeby móc Cię pocałować?

– Chyba narkozę...

Kiedy się kończy miesiąc
miodowy?

 Kiedy mąż przestaje pomagać
żonie myć naczynia i robi to sama.

Sierżant do żołnierzy:
 Kto chce pojechać na wykopki

ziemniaków na polu siostry
generała?

Zgłosiło się dwóch.
 Dobra... Pozostali pójdą na

piechotę.
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Przedstawiciel handlowyWykształcenie: średnie, wyższe, wymagania:pozyskiwanie nowych klientów  branża meblowa, prowadzenie rozmów handlowych zkontrahentami. Wymagana biegła znajomośćjęzyka angielskiego, mile widziana znajomośćinnego języka obcego, staż pracy 23 lata, wynagrodzenie: 3000 zł. brutto + premia, umowana okres próbny, (oferta nr 342/13, gm. Inna).
SprzedawcaWymagania: obsługa klientów sklepu spożywczoprzemysłowego, kasy fiskalnej, obsługaczytnika kart płatniczych, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, IIzmiany, umowa na okres próbny, (oferta nr579/13, gm. Kępno).
HandlowiecWykształcenie: zawodowe, średnie handlowe,wymagania: obsługa klienta, wydawanie,przyjmowanie towaru, praca na programiemagazynowo  handlowym, przygotowanieofert handlowych, wymagane doświadczeniew branży sanitarnej, staż pracy mile widziany,wynagrodzenie: 2000 zł brutto, I zmiana, 7.0015.00 lub 9.0017.00, umowa na okres próbny,(oferta nr 627/13, gm. Inna)
Robotnik budowlanyWymagania: murowanie, tynkowanie, remontybudynków, prace wykończeniowe, staż pracy2 lata, wynagrodzenie: od 1600 zł brutto, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr544/13, gm. Kępno).
Robotnik wykończeniowyWymagania: prace wykończeniowe – malowanie, tynkowanie, szpachlowanie, staż pracy 2lata, wynagrodzenie: 1600 zł. brutto – douzgodnienia, I zmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr 650/13, m. Kępno).
Cieśla budowlanyWymagania: wykonywanie prac ciesielskichszalunki, podciągi, stropy, słupy, schody, stażpracy 3 lata, wynagrodzenie od 1600 zł brutto,I zmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr634/13, m. Kępno).
Pracownik fizycznyWymagania: prace związane z wykonywaniemelementów betonowych, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I

zmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr633/13, m. Kępno).
Pomocnik murarzaWymagania: pomoc przy wykonywaniu pracbudowlanych, murowanie, tynkowanie, remonty budynków, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana, umowana czas określony, (oferta nr 623/13, m. Kępno).
MurarzWymagania: murowanie, tynkowanie, remontybudynków, staż pracy 1 rok, wynagrodzenieod 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 635/13, m. Kępno).
Szwaczka/KrojczaWymagania: wykrawanie oraz szycie elementów materiałów tapicerskich, staż pracy milewidziane 1 rok, wynagrodzenie 1600 zł brutto,I zmiana, rozkład czasu pracy do ustalenia,umowa na okres próbny, (oferta nr 360/13, m.Kępno).
StolarzWymagania: produkcja mebli tapicerowanych,staż pracy 1 rok, wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana, umowa na okres próbny, (ofertanr 642/13, gm. Kępno).
Kontroler jakościWykształcenie: średnie, wyższe techniczne,wymagania: kontrola jakości konstrukcji stalowych, biegła znajomość rysunku technicznego, mile widziane uprawnienia UT2, VT2,PT2,staż pracy 2 lata, wynagrodzenie od 1600 złbrutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 647/13, m. Kępno).
Mechanik samochodowyWymagania: wykonywanie mechaniki samochodowej kompleksowa naprawa pojazdówsamochodowych, staż pracy min. 2 lata, wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana, umowana okres próbny, (oferta nr 618/13, gm. Baranów).
Drobiarz/UbojowyWymagania: ubój i rozbiórka drobiu, staż pracy niewymagany, wynagrodzenie 11,00zł./hbrutto, I zmiana, rozkład czasu pracy do ustalenia, umowa o dzieło/zlecenie, (oferta nr244/13, m. Kępno).

Pracownik rolnyWymagania: kierowanie i obsługa sprzętu rolniczego – kombajny, ciągniki, prawo jazdy kat.T, staż pracy niewymagany, wynagrodzenie douzgodnienia, I zmiana, rozkład czasu pracy doustalenia, umowa na okres próbny, (oferta nr304/13, gm. Kępno),
KosmetyczkaWymagania: wykonywanie zabiegów w saloniekosmetycznym – pielęgnacja dłoni (manicure,pedicure), przedłużanie rzęs, henna, oraz obsługa solarium, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie 1600 zł. brutto do uzgodnienia, I zmiana,rozkład czasu pracy do ustalenia, umowa naokres próbny (oferta nr 439/13,m. Kępno ).
RecepcjonistaWymagania: meldowanie gości, przydzielaniepokoi, przyjmowanie rezerwacji, obsługa korespondencji, udzielanie informacji, wymaganaznajomość języka niemieckiego, obsługa komputera, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie 2000 zł. Brutto, II zmiany, umowana okres próbny, (oferta nr 554 /13, gm. inna).
Przedstawiciel handlowyWymagania: budowanie bazy klientów, dostarczanie towaru, staż pracy 12 lata, wynagrodzenie 1600 zł. brutto do uzgodnienia, umowana czas określony, (oferta nr 620/13, gm. Baranów).
SprzedawcaWymagania: obsługa klientów sklepu spożywczoprzemysłowego, kasy fiskalnej, obsługaczytnika kart płatniczych, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, IIzmiany, umowa na okres próbny, (oferta nr579/13, gm. Kępno).
KucharzWymagania: przygotowywanie posiłków, dańobiadowych, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, II zmiany, 07.0015.00, 15.0022.00, umowa na okres próbny,(oferta nr 269/13, gm. Kępno).
PiekarzWymagania: obsługa pieca do wypieków,przygotowywanie ciasta, staż pracy min. 3 lata, wynagrodzenie 1600 zł brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 617/13,gm. Perzów).
BufetowaWymagania: obsługa klienta, przyjmowaniezamówień, inkasowanie należności, wydawanie posiłków, napojów, obsługa kasy fiskalnej,staż pracy min.1 rok, wynagrodzenie 1600 złbrutto, II zmiany, umowa na okres próbny,(oferta nr 581/13, gm. Baranów).
DekarzWymagania: wykonywanie pokryć dachowych,

staż pracy mile widziany, wynagrodzenie od1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 542/13, m. Kępno)
Pracownik fizycznyWymagania: wykonywanie elementów do konstrukcji ogrodzeń betonowych, montaż i produkcja, mile widziane prawo jazdy kat. B,wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 450/13,gm. Baranów).
KrawiecWymagania: szycie elementów tkanin tapicerskich, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie czasowe ze stawką miesięczną, I zmiana, umowana okres próbny, (oferta nr 570/13, m. Kępno).
KrawiecWymagania: szycie elementów tkanin tapicerskich, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie 1600zł. Brutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 572/13, gm. Kępno).
TapicerWymagania: produkcja mebli, staż pracy 1rok, wynagrodzenie 1600 zł. Brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 571/13,gm. Kępno).
Tapicer/Pomocnik tapiceraWymagania: produkcja mebli, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie 1600 zł. Brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 614/13,gm. Baranów).
Operator CNC/StolarzWymagania: obsługa maszyn CNC, obróbkaelementów drzewnych, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie 2000 zł brutto, I zmiana, umowa

na okres próbny, (oferta nr 573/13, gm. Baranów).
TokarzWymagania: obsługa tokarek ogólnego przeznaczenia, dobór odpowiednich parametrówskrawania, toczenie powierzchni, staż pracymile widziany 1 rok. Wynagrodzenie od 1600zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 456/13, gm. Kępno).
Ślusarz/SpawaczWymagania: wykonywanie elementów konstrukcji stalowych, mile widziane orzeczenie
o niepełnosprawności, umiejętność czytaniar5ysunku technicznego, staż pracy min. 1 rok.Wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 443/13,gm. Rychtal).
Kierowca C+EWymagania: transport krajowy i zagraniczny(Czechy, Niemcy) elementów stalowych, wymagany aktualny kurs na przewóz rzeczy, badania psychologiczne, karta kierowcy, milewidziany kurs HDS, staż pracy mile widziany,wynagrodzenie do uzgodnienia, umowa naokres próbny, (oferta nr 568/13, gm. Bralin).
WulkanizatorWymagania: obsługa urządzenia służącego dowymiany opon w pojazdach samochodowych,możliwość przyuczenia do zawodu, staż pracymile widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia,II zmiany, umowa na okres próbny, (oferta nr580/13, gm. Rychtal).

HandlowiecZakres obowiązków: prezentacja oferty firmy,obsługa klienta, raportowania, wymagane dokumenty:CV.Minimalnewynagrodzeniebrutto:1600zł – 2500zł, jedna zmiana. Adres pracy:Ostrzeszów, pracodawca kontakt: KrystianJamróz, tel: 731 781 277, email: mjdistributiongroup@gmail.com, Nr StPr/13/0425
SprzątaczkaZakres obowiązków: sprzątanie ubojni, hal,wymagane dokumenty: CV. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, dwie zmiany,adres pracy: 63510 Mikstat, ul. Stara Droga 1.Pracodawca kontakt: Grażyna Missalla, tel: 6273 10 071, email: ami@ami.com.pl, NrStPr/13/0421
WoźnyWymagania pracodawcy: umiejętność prostychnapraw, zakres obowiązków: prace porządkowe na terenie szkoły, wymagane dokumenty:CV. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł,jedna zmiana, adres pracy: 63500 Ostrzeszów, ul. Łąkowa 1. Pracodawca kontakt: Edyta Strzelecka, tel: 62 732 06 41, NrStPr/13/0417
Technolog  Programista CNCZakres obowiązków: opracowanie technologiiwykonania detali, wykonywanie programówwraz z instrukcjami, wdrażanie nowych detali,dbanie o redukcję czasów setupów oraz cykliprodukcji, dobór i zamawianie narzędzi do obróbki, ustawienia maszyn CNC oraz wykonywanie detali na podstawie opracowanejwcześniej technologii, kierowanie zespołem tokarzy. Wymagane dokumenty: CV, list motywacyjny na adres aniak@meblomark.com.pl,Minimalne wynagrodzenie brutto: 3000zł,jedna zmiana, adres pracy: 63500 Ostrzeszów, ul. Powstańcow Wlkp. 15 a, pracodawcakontakt: Anna Krawczyk, tel: 62 587 04 43, NrStPr/13/0415.
Robotnik budowlany, malarz – płytkarzOferta pracy dostępna dla osób niepełnosprawnych, wykonywanie prac budowlanych,malarskich, kładzenie płytek, wymagane wy

kształcenie zawodowe, staż pracy. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, jedna zmiana,adres pracy:63500 Ostrzeszów, ul. Jana Pawła II 23, pracodawca kontakt: Pol Aneta, tel: 6259 59 161, Nr StPr/13/0406
Pomocnik operatora wiertnicy sterowanejWymagania pracodawcy: miele widziana umiejętność zgrzewania rur, kurs spawacza, zakresobowiązków: operator wiertnicy sterowanej. Minimalne wynagrodzenie brutto: 3400zł, jednazmiana, adres pracy: 63522 Kraszewice, ul.Wieluńska 63, pracodawca kontakt: StanisławGilakowski, tel: 603 86 72 31, Nr StPr/13/0405
SpawaczZakres obowiązków: spawanie elementów konstrukcji, wymagane dokumenty: uprawnieniaspawacza, minimalne wynagrodzenie brutto:2000zł, jedna zmiana, adres pracy: 63500Ostrzeszów, ul. Wierzbowa 1d, pracodawcakontakt: Karol Ćwikła, tel: 62 732 04 00, NrStPr/13/0394
Majster, Kierownik robót budowlanychWymagania pracodawcy: umiejętności przy budowie fundamentów zbrojenia i budowie ścian,zakres obowiązków: kierowanie zespołem pracowników, wymagane dokumenty: wykształcenie średnie, wymagane doświadczenie 3 lata,minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł –2000zł, jedna zmiana, adres pracy: BiskupiceZabaryczne, pracodawca kontakt: KrystianCzaska, tel: 515 126 182, Nr StPr/13/0396
Inżynier procesuWymagania: optymalizacja procesów montażowych (złożenia mechaniczne, pneumatyczne,hydrauliczne), zarządzanie dokumentacją ispecyficznymi wymaganiami Klienta, przeprowadzanie audytów w procesie, analiza błędów iprzeprowadzanie działań korygujących, zapewnienie maszyn o odpowiedniej zdolności i wydajności procesu. Wymagane dokumenty:wykształcenie wyższe, znajomość rysunkutechnicznego, min. roczne doświadczenie wobszarze produkcji, umiejętność tworzenia dokumentacji procesowych i stanowiskowych,

(PFLOW, FMEA, Control Plan, Instrukcje Montażu), biegła znajomość pakietu MS Office, dobra znajomość języka angielskiego w mowie ipiśmie. Minimalne wynagrodzenie brutto:2500zł, adres pracy: Rojów. Oferta zamknięta.Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0414
PiekarzZakres obowiązków: produkcja pieczywa, wymagane dokumenty: wykształcenie zawodowe. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1800zł– 2000zł, jedna zmiana, adres pracy: Perzów.Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępnew urzędzie. Nr StPr/13/0411
Tapicer meblowyZakres obowiązków: produkcja mebli tapicerowanych, wymagane dokumenty: CV, świadectwa pracy. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł, jedna zmiana, adres pracy: 63600Kępno, ul. Świba 1, racodawca kontakt:Jarosław Wiśniewski, tel: 62 594 34 65. NrStPr/13/0408
KrawiecZakres obowiązków: wykonywanie tapicerkido mebli, wymagane dokumenty: CV, świadectwa pracy. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł, jedna zmiana, adres pracy: Kępno.Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępnew urzędzie. Nr StPr/13/0409
Stolarz budowlanyZakres obowiązków: wykonywanie stolarki budowlanej, wymagane dokumenty: prawojazdy kat. B. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł, jedna zmiana, adres pracy: Grabów –Wójtostwo. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0407

PielęgniarkaZakres obowiązków: opieka nad osobami zchorobą psychiczną, wymagane dokumenty:prawo do wykonywania zawodu. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, dwiezmiany, adres pracy: Kochłowy. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0402
Operator maszyn tapicerskichWymagania pracodawcy: umiejętność szycia,zakres obowiązków: operator maszyn do cięciapianki do mebli tapicerowanych, wymaganedokumenty: CV, świadectwa pracy. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, jedna zmiana,adres pracy: kobyla Góra, pracodawca kontakt: Dorota Sitek, tel: 609 821 600,62 738 67 91. Nr StPr/13/0400
MechanikZakres obowiązków: naprawa pojazdów

mechanicznych,wymagane doświadczenie. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł. Adrespracy: 63500 Ostrzeszów, ul. 21 Stycznia 5. Pracodawca kontakt:Arkadiusz Lis, tel:609 123 003, 607 123 393. Nr StPr/13/0397
LakiernikZakres obowiązków: lakierowanie urządzeń, maszyn, pojazdów, wymagane dokumenty: wymagane doświadczenie. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, jedna zmiana,adres pracy: 63500 Ostrzeszów, ul. 21 Stycznia 5, racodawca kontakt: ArkadiuszLis, tel: 609 123 003, 607 123 393. NrStPr/13/0398
Serwisant maszyn rolniczychZakres obowiązków: naprawa maszyn rolniczych, wymagane dokumenty: wymaganedoświadczenie. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 1600zł, jedna zmiana, adres pracy:Ostrzeszów. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0399
TapicerZakres obowiązków: produkcja mebli tapicerowanych, wymagane dokumenty: CV, świadectwa pracy. Minimalne wynagrodzenie brutto:

1600zł, jedna zmiana, adres pracy: Kobyla Góra. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0401
Monter konstrukcjiZakres obowiązków: monter konstrukcji,wymagane dokumenty: wymagane uprawnienia, 3 lata doświadczenia. Minimalne wynagrodzenie brutto: 2000zł, jedna zmiana, adrespracy: Ostrzeszów. Oferta zamknięta. Danepracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0395
Przedstawiciel handlowyZakres obowiązków: prezentacja oferty firmy  przydomowe oczyszczelnie ścieków, kolektory słoneczne, turbiny wiatrowe, powietrznepompy ciepła, wymagane dokumenty: prawojazdy kat. B. Minimalne wynagrodzenie brutto:2000zł, zmianowość: inna, adres pracy:Ostrzeszów. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0391

KĘPNO

OSTRZESZÓW

H amują zwolnienia grupowe.
W maju firmy zgłosiły za-

miar zwolnienia w ten sposób
dwa razy mniej pracowników niż
w lutym, który był rekordowym
miesiącem w tym roku.

Z informacji resoru pracy wynika, że w maju firmy zgłosiły zamiar rozstania się z 4,4 tys. osób.W lutym było to ponad 10 tys.pracowników. Co ważniejsze, wmaju liczba osób zwolnionych wtym trybie zmniejszyła się w porównaniu do kwietnia, było to 2,1tys. osób mniej.
Najgorsze na rynku pracy mamy już za sobą. Jak zaznaczająekonomiści Banku GospodarstwaKrajowego, w najbliższych miesiącach powinna nastąpić stabilizacja na rynku pracy. Nie znaczyto jednak, że firmy zaczną zwiększać zatrudnienie. Tego możemyspodziewać się najwcześniej wiosną przyszłego roku. Ale są branże, gdzie już teraz nieznacznierośnie zatrudnienie – tak przynajmniej wynika z ostatnich danychGUS, dotyczących zatrudnienia wfirmach, w których pracuje powyżej 10 osób.
Dzieje się tak w firmach magazynowych i logistycznych  zatrudnienie jest tam wyższe o 4proc., zajmujących się działalnością wspierającą inne firmy (administrowanie, sprzątanie i ochro

na) – wzrost o 3 proc., oraz w firmach, które zajmują się mediami(dostarczaniem wody, gospodarkąściekami i odpadami odpadów) –wzrost o ok 2 proc. Powoli zaczyna się stabilizować zatrudnienie wbranżach eksportowych (np. uproducentów gumy, wyrobów zmetalu, urządzeń elektrycznych) –jest o ok. 1 proc. wyższe niż roktemu. Źle wypada budownictwo.W firmach zajmujących się budownictwem mieszkaniowym istawianiem budynków w ciągu roku zwolniono coósmego pracownika. Zatrudnieniejest tam niższe o 13 proc. Natomiast producenci komputerów zatrudniają mniej o 9,5 proc.
Wyniki badań GUS wskazująna istotne ograniczenie skalizwolnień, ale ciągle przeważająfirmy planujące redukcje pracowników, nad odsetkiem firm prognozujących ich wzrost. Zwolnieńmożna się spodziewać w najbliższym czasie u producentówodzieży oraz producentów metali.Z kolei, wzrost zatrudnienia prognozują firmy produkujące pojazdy samochodowe, przyczepy inaczepy (z wyłączeniem motocykli), produkujące papier i wyrobyz papieru czy produkujące wyroby z gumy i tworzyw sztucznych.

opracowano na podstawie:
GUS i BGK

rynek pracy

Lepiej na rynku pracy
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W naszym mieście po raz kolejny gości BioenergoterapeutkaAleksandra Malińska. Przy pierwszej wizycie zaskarbiła sobie sympatię, zaufanie i głębokąwdzięczność chorych, którymprzyniosła ulgę w cierpieniu.Dowodem skuteczności jest coraz większe zainteresowanie, pojawiają się osoby z odległych miast,by odzyskać utracone zdrowie.Najczęściej ludzie ci dowiadują sięod swoich znajomych, którzy doświadczyli umiejętności pani Aleksandry. Podziękowań nie makońca ludzie, którzy pozbyli sięswoich dolegliwości, powtarzająsłowa wdzięczności za uwolnienieod bólu, przywrócenie sprawnościruchowej, oraz odzyskane zdrowie. Długo leczyłam się z powoduzwyrodnienia biodra i kręgosłupa.Chodziłam o lasce. Po kilku wizy

tach u pana, odrzuciłam laskę, bólminął. Teraz nareszcie mogę normalnie chodzić, za co bardzo dziękuję  Agnieszka P. Bardzo ciężko przechodziłamokres przekwitania, a ze względuna zły stan zdrowia nie mogłambrać hormonów. Uderzenia gorąca,poty i nagłe zasłabnięcia wykluczały mnie z codziennego życia.Po serii zabiegów wróciłam donormalnego życia. Przy okazji ciśnienie wróciło do normy – Krystyna H. Cierpiałem na prostatę, mrowiły mi ręce, miałem też wrzody,po zabiegach wszystko minęło.Później wykonałem badania lekarskie, które potwierdziły to  Wojciech T.. Miałam dwa kamienie w lewejnerce, oraz zapalenie pęcherza moczowego. Po cyklu zabiegów u pa

ni Malińskiej kamienie zniknęły.Potwierdziły to badania USG. Jestem bardzo wdzięczna za przywrócenie mi zdrowia  Genowefa

B.  Moim problemem były biegunki na przemian z zaparciami izespół tzw. jelita drażliwego Często bolała mnie też wątroba. Powizytach u pani Aleksandry poczułam znaczna poprawę mojego stanu zdrowia. Zabiegi powtórzyłampo miesiącu teraz mogę powiedzieć, że nie mam powodu do narzekań na swój organizm. Zaudzielona mi pomoc bardzo dziękuję  Anna K. Od kilku lat miałam migrenowe bóle głowy oraz ostre bóle miesiączkowe, po pierwszym zabiegu,nie było rezultatu, ale zastosowałam się do pani zaleceń i przyszłamna zabiegi. Teraz wiem, że sięopłaciło i wreszcie żyję bez bólu Grażyna Z. Serdecznie dziękuję pani zapomoc w usunięciu dolegliwości

tarczycy, mięśniaki oraz węzłychłonne. Moje życie stało się owiele lżejsze, to dla mnie prawdziwa ulga – Halina M.
 Gorąco dziękuję za pomoc wbólach kręgosłupa, oraz guzie piersi. Po zabiegach u pani USG niewykazało żadnych guzków. Jestemogromnie wdzięczna, że uniknęłamoperacji Kornelia Ś. Przez lata bałam się wychodzić z domu. Byłam załamana.Cierpiałam na nerwicę lękową idepresję. Teraz po zabiegach u pani, znowu znalazłam sens życia,nie boję się sama wychodzić z domu. Zaczęłam prowadzić normalneżycie. Dziękuję bardzo  Zofia R

Aleksandra Malińska przyjmuje w:Ostrzeszowie w dniach 22, 23,24 lipiec 2013 roku.Zapisy i informacje wyłącznie

Bioterapia drogą do zdrowia
medycyna naturalna

W ubiegłą sobotę wieczorem,
6 lipca, już po raz dziesiąty

na wzniesieniu Kobyla Góra odbył
się koncert z cyklu , ,Muzyka mię-
dzy niebem a ziemią”, zatytuło-
wany „Śpiewogra na jubileusz”.

Wielu zainteresowanych i fanów tego rodzaju występów zgromadziło się na placu pod KrzyżemMilenijnym. Koncert zorganizowany został przez Kobylogórski

Ośrodek Kultury przy pomocy Parafii pw. Św. Mikołaja w Parzynowie oraz Ośrodka Duchowości''Samotnia''. Wydarzenie to jest realizowane w ramach projektu pt.''Konno i koleją, historycznie, muzycznie i tanecznie – ponadregionalne walory kulturalne ZiemiOstrzeszowskiej''.Przybyłych gości na scenie przywitała dyrektor Ośrodka KulturyIzabela Frankowska–Grabarczyk,

która tego wieczoru niejednokrotnie pokazała swoje umiejętnościwokalne na scenie. – Zaczyna siępo raz dziesiąty, już po raz dziesiąty witam państwa bardzo serdecznie i gorąco, i aby stało się zadośćtradycji uprzedzę, że będę się martwić o pogodę  mówiła. Wiele powodów do zmartwień jednak panidyrektor nie miała, gdyż pogoda iwidzowie dopisali, i z całą pewnością zechcą przyjść w latach kolej

nych.Teraz jest nawet na czym siedzieć, bowiem w trosce o wygodępubliczności, w zeszłym roku ze

brano datki na sfinansowanie nowych ławek przed sceną na placu.Wszystko dzięki inicjatywie dyrektor Ośrodka Kultury. Część z nichzostała już wykonana przez byłegowójta Kobylej Góry Jerzego Przygodę oraz Zbigniewa Noculaka,którzy w tym dniu otrzymali specjalne podziękowania.Całość poprowadził Witold Pelka wraz z ekipą. Zaczęto od walczyka francuskiego, a następnie

przez cały koncert był ciągniętyspektakl o charakterze śpiewogryopowiadający o Franciszku Kobylogórskim, który okazał się zaginionym następcą tronu KobylaMonte. W międzyczasie odbyły sięwystępy wokalne artystów, którzyprzedstawili słuchaczom muzykępoważną.Ten koncert to tylko fragmentdziesięcioletniej pracy artystów, aodbędzie się ich jeszcze wiele tegolata. Muzyka między niebem a ziemią ma swój cel, którym jest symboliczne uczestnictwo małychśrodowisk w kulturze, oraz misję,jaką jest przełamanie stereotypów omuzyce poważnej i przybliżeniezwykłym ludziom pięknych dziełmuzycznych.
Magda

„Między niebem a ziemią''
kobyla góra

Regionalna Izba Obrachunkowaw Poznaniu będąca organem nadzoru nad działalnością PowiatuOstrzeszowskiego w zakresiespraw finansowych, udostępniłainformację na temat sytuacji finansowej powiatów w województwiewielkopolskim. W 2012 roku wpowiatach ziemskich wskaźnik zadłużenia wyniósł 25,01 %. Najwyższy wskaźnik zadłużenia nakoniec ubiegłego roku wystąpił wpowiatach: pleszewskim – 54,52 %i gostyńskim – 46,54 % Dla porównania – w powiecie ostrzeszowskim wskaźnik ten

wyniósł w ubiegłym roku 17,75%.W pierwszym kwartale 2013 rokuwskaźnik zadłużenia powiatów wwojewództwie wielkopolskim wyniósł 24,47%; najwyższy był w powiecie pleszewskim – 46,41% izłotowskim – 36,67%; w powiecieostrzeszowskim wskaźnik ten wyniósł 16,19%.Powiat ostrzeszowski znajdujesię w siódemce powiatów plasujących się w przedziale zadłużeniaplanowanego na koniec 2013 r. od10 do 20%; w przedziale do 10%znajdują się zaledwie 3 powiaty,

a w przedziale od 20 do 30% 13, od 30 do 40% 6 i po jednym wprzedziałach od 40 do 50% i od 50do 60%. Zadłużenie samorządówwynika z realizacji w latach 2008 –2012 wielu projektów inwestycyjnych.Powiat ostrzeszowski plasuje sięzatem w pierwszej dziesiątce najmniej zadłużonych powiatów wWielkopolsce; jest też w czołówcewojewództwa pod względem wykorzystania środków unijnych. Toniezły wynik jak na niewielki powiat z niekorzystna strukturą dochodów – podkreślał starosta LechJanicki na ostatniej sesji Rady Powiatu.Na inwestycje przeznaczył Powiat Ostrzeszowski przeznaczył wostatnich latach 33 mi

liony złotych, z czego aż 24 miliony to środki pozyskane z zewnątrz– zarówno ze źródeł unijnych, jak ikrajowych. Te wartości plasują powiat ostrzeszowski na 4 miejscuwojewództwie pod względem wydatków inwestycyjnych przypadających na jednego mieszkańca orazna 44 miejscu w Polsce.Teraz należy przygotować się dokolejnego rozdania środków unijnych. Nie znaczy to jednak, że wbieżącym roku w powiecie nie będą realizowane żadne inwestycje.Jeszcze w tym roku samorząd powiatowy, mając na uwadzeoszczędności energetyczne, będziewystępował o środki na dalszą modernizację obiektów użytecznościpublicznej, w tym domów pomocy

społecznej (w ramach programu„GIS – zielone inwestycje). Przeprowadzona zostanie także modernizacja siedziby ZakładuAktywności Zawodowej w Książenicach. Ponadto wdrażany będzieprojekt pn. System doskonalenianauczycieli opartego na ogólnodostępnym kompleksowym wspomaganiu szkół. Trwa budowa TraktuKaliskiego przy udziale środkówMarszałka Województwa Wielkopolskiego. Udało się również pozyskać dodatkowe pieniądze zrezerwy Ministra Edukacji Narodowej na remonty w szkołach – wymienia starosta Lech Janicki.
źródło:

www.powiatostrzeszowski.pl

Raport Finansowy RIO
ostrzeszów
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Jak co roku w czerwcu i lipcuAgencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przyjmuje wnioski o przyznanie pomocy w ramachdziałania "Zalesianie gruntów rolnych i zalesianie gruntów innychniż rolne". W tym roku wnioskimożna składać od 3 czerwca do 31lipca w biurach powiatowychARiMR.Pomoc na zalesianie gruntówrolnych oraz zalesianie gruntów innych niż rolne kierowana jest dorolników, którzy gospodarują nasłabych jakościowo glebach i nieosiągają zadowalających plonówlub np. zaprzestają działalnościprodukcyjnej, bowiem nie opłacaim się to ekonomicznie. Rezygnując z prowadzenia działalności rolniczej na takich gruntach i sadząctam las, mogą liczyć na wsparciefinansowe z ARiMR. Warunki uzyskania pomocy, niezbędne dokumenty, jak i kwoty wsparcia sązróżnicowane i zależą od tego, czyrolnik zamierza zalesić grunty rolne czy inne niż rolne.Jakie grunty kwalifikują się doposadzenia lasu?ARiMR może dofinansować zalesianie gruntów rolnych, (gruntyorne i sady), a także gruntów innych niż rolne. W tym ostatnimprzypadku chodzi o grunty, którefigurują w ewidencji jako użytkirolne, mogą na nich nawet rosnąćdrzewa lub krzewy. Pod pojęciemgruntów innych niż rolne mieszcząsię również grunty, dla których zalesienie jest racjonalnym sposobemzagospodarowania, szczególniegdy bierze się pod uwagę ich funkcje wodochronne lub glebochronne.Nie na każdym gruncie rolnymlub inny niż rolny można posadzićlas korzystając z pomocy finansowej w ramach PROW 2007  2013.Pomoc taka przyznawana jest gdy:w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, uwzględniono zalesienie danych gruntów;w przypadku braku takiego planu,

planowane zalesianie gruntów niemoże być sprzeczne z ustaleniamistudium uwarunkowań i kierunkówzagospodarowania przestrzennegogminy;grunty stanowią własność rolnika składającego wniosek albo jegomałżonka lub grunty są współwłasnością tego rolnika;powierzchnia do zalesienia jestwiększa niż 0,5 ha i ma szerokośćwiększą niż 20 m, przy czym wymagań tych nie stosuje się, jeżeligrunty graniczą z lasem, a ich powierzchnia wynosi co najmniej 0,1ha;grunty położone są poza:obszarami Natura 2000 lub obszarami znajdującymi się na liście,o której mowa w art. 27 ust. 3 pkt 1ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. oochronie przyrody (Dz. U. Nr 151poz. 1220, z późn. zm.), chyba żeplanowane zalesienie nie jestsprzeczne z planami ochrony alboplanami zadań ochronnych tychobszarów,obszarami rezerwatów przyrody,parków krajobrazowych, parkównarodowych lub obszarami ich otulin, chyba że planowane zalesienienie jest sprzeczne z celami ochronytych obszarów.Dofinansowanie na zalesianiemoże być przyznane jednemu rolnikowi w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich dopowierzchni nie większej niż 100ha.Kto może ubiegać się o wsparcie na zalesianie gruntów?O płatności na zalesianie gruntów rolnych może ubiegać się rolnik, który:został wpisany do ewidencjiproducentów (prowadzonej przezARiMR),zobowiązał się do:wykonania zalesienia gruntówrolnych, na których do dnia złożenia wniosku o pomoc była prowadzona działalność rolnicza,pielęgnacji założonej uprawyleśnej, przez okres 5 lat od dnia

wykonania zalesienia  zgodnie zplanem zalesienia, w rozumieniuprzepisów o lasach,prowadzenia założonej uprawyleśnej, przez 15 lat od dnia uzyskania pierwszej płatności na zalesianie,przestrzega na terenie całegogospodarstwa normy i wymogiwzajemnej zgodności, określone wprzepisach o płatnościach w ramach systemów wsparcia bezpośredniego,uzyskał decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach wydanąprzez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta  jeżeli uzyskanie takiej decyzji dla planowanegozalesienia jest wymagane przepisami ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jegoochronie, udziale społeczeństwa wochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko.O płatności na zalesianie gruntów innych niż rolne może ubiegaćsię rolnik, który:został wpisany do ewidencjiproducentów (prowadzonej przezARiMR),zobowiązał się do:wykonania zalesienia gruntówinnych niż rolne z sukcesją naturalną, na których:występują drzewa lub krzewypochodzące z sukcesji naturalnej,należące do rodzimych gatunkówlasotwórczych,drzewa występują w kępach opowierzchni co najmniej 5 arów,powierzchnia kęp, o powierzchni co najmniej 5 arów, stanowi niemniej niż 10% powierzchni gruntuprzeznaczonego do zalesienia,wiek drzew lub krzewów wyrosłych w wyniku zaprzestania użytkowania rolniczego nie przekracza20 lat lub wykonania zalesieniagruntów innych niż rolne, wskazanych w planie zalesienia jakogrunty, które po zalesieniu spełniaćbędą funkcje wodochronne lubglebochronne, pielęgnacji założo

nej uprawy leśnej, przez okres 5 latod dnia wykonania zalesienia zgodnie z planem zalesienia, w rozumieniu przepisów o lasach,uzyskał decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach wydanąprzez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta  jeżeli uzyskanie takiej decyzji dla planowanegozalesienia jest wymagane przepisami ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jegoochronie, udziale społeczeństwa wochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko.Rodzaj i wysokość wsparciaPomoc na zalesianie obejmuje:a) wsparcie na zalesienie  jestto jednorazowa, zryczałtowanapłatność z tytułu poniesionychkosztów zalesienia i ewentualneogrodzenie uprawy leśnej. Wsparcie otrzymują rolnicy w pierwszymroku, licząc od dnia wykonania zalesienia. Wysokość wsparcia zależyod:proporcji gatunków iglastych iliściastych w strukturze uprawy;konfiguracji terenu;zastosowania sadzonek zwykłych lub sadzonek mikoryzowanych z zakrytym systememkorzeniowym.Kwota pomocy przyznawanej wramach wsparcia na zalesianiegruntów rolnych wynosi od 4160do 6260 zł/ha.Kwota pomocy przyznawanej wramach wsparcia na zalesianiegruntów innych niż rolne wynosiod 1700 (w przypadku zalesienia zwykorzystaniem sukcesji naturalnej) do 6260 zł/ha.Dodatkowo można równieżuzyskać pomoc za wykonanie zaleconego przez nadleśniczego ogrodzenia młodej uprawy leśnej2metrową siatką metalową wkwocie 2590 zł/ha lub 6,50 zł zametr bieżący wykonanego ogrodzenia.b) premię pielęgnacyjną  jest tozryczałtowana płatność, którą

otrzymują rolnicy z tytułu poniesionych kosztów prac pielęgnacyjnych oraz ochrony uprawy leśnejprzed zwierzyną. Jest ona wypłacana corocznie przez 5 lat, licząc oddnia wykonania zalesienia.Wysokość premii jest uzależniona od wielkości zalesionej powierzchni, konfiguracji terenu orazkosztów prac pielęgnacyjnychokreślonych w planie zalesienia, wtym przede wszystkim: odchwaszczania, wczesnego czyszczeniaoraz ochrony sadzonek przed zwierzyną.Kwota pomocy przyznawanej wramach premii pielęgnacyjnej z tytułu zalesiania gruntów rolnychwynosi 970 lub 1360 zł/ha rocznie.Kwota pomocy przyznawanej wramach premii pielęgnacyjnej z tytułu zalesiania gruntów innych niżrolne wynosi od 970 do 2050 zł/harocznie.Można również uzyskać dodatkowe wsparcie w wysokości od190 do 700 zł/ha, jeśli zastosowanezastaną zalecone przez nadleśniczego środków ochrony młodejuprawy leśnej przed zwierzyną.c) premię zalesieniową  jest tozryczałtowana płatność, którąotrzymuje rolnik z tytułu utraconych dochodów wynikających zprzeznaczenia gruntów rolnych nagrunty leśne. Jej wysokość jestuzależniona od powierzchni gruntów, które zostały zalesione. Premia taka wypłacana jest corocznieprzez 15 lat, licząc od dnia wykonania zalesienia. Otrzymują ją tylko ci rolnicy, którzy udokumentowali, że w roku poprzedzającymzłożenie wniosku o przyznanie pomocy uzyskali co najmniej 25%dochodów z rolnictwa.
Więcej informacji na:

www.arimr.gov.pl

ARiMR przyjmuje wnioski o wsparcie naposadzenie lasu
wsparcie unijne
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J ego historia z gołębiami za-
częła się, kiedy był 8-letnim

chłopcem. Pierwsze ptaki przy-
niósł do domu ojciec. Od tamtej
pory stały się one nieodłączną
częścią życia Krzysztofa Jasiaka,
mieszkańca Rogaszyc.

– Kiedyś więcej było gołębi nawioskach – wspomina pasjonat.Najpierw podpatrywał jak jego ojciec zajmuje się gołębiami, aż wkońcu i on sam postanowił zgłębićtajniki hodowli. Najpierw była hodowla, później loty gołębi pocztowych. – Miałem 18 lat, kiedyrozpocząłem przygodę z lotami.Właściwie dzięki koledze, który

mnie tym zainteresował – mówi. Itak to zaczęło się wyrabianie u gołębi, jak fachowo określają hodowcy, zdolności powrotno – lotowych,wywożenie ptaków, wypuszczaniei oczekiwanie na ich jak najszybszy powrót do domu.Krzysztof Jasiak w chwili obecnej jest sekretarzem sekcji, zaś wOddziale SycowskoOstrzeszowskim przewodniczącym KomisjiRewizyjnej. – Jestem tym, którypatrzy zarządowi na ręce – żartobliwie dodaje. Oddział, w którymdziała, składa się z sześciu sekcji:Bralin, Turkowy, Syców, Ostrzeszów I (powstał w 1933 roku),Ostrzeszów II (powstał w 2002 roku) i Doruchów. – Powstanie sekcji

to zdrowa rywalizacja o hodowców– podkreśla. Pasja hodowli gołębito także możliwość poznania wieluludzi, mających te same zainteresowania. To okazja do wymianyspostrzeżeń, podzielenia się doświadczeniami.– Jeden idzie na piwo, drugiidzie na ryby, ja mam gołębie –wyznaje. – Był czas, kiedy miałemnerwową pracę, wiele lat temu,idąc do gołębnika, do gołębi, psychicznie odpoczywałem. Lubię gołębie, lubię być u nich, koło nichrobić, a jeszcze jak są loty, są wyniki, człowiek się cieszy.Kiedy pytamy, ile ma gołębi,odpowiada: „za dużo”. – Ilość gołębi powinna być zależna od warunków, od miejsca w którymprzebywają. Gołębnik to ich dom,musi być przede wszystkim dobrawentylacja. Jeśli jest zła i jest ichza dużo, to zaczynają odchodzić.Jest im tam źle i szukają innego

miejsca – tłumaczy. „Za dużo” totakże koszty utrzymania ptaków. –Chcąc utrzymać je w zdrowiu, totrzeba o nie dbać. Karma musi byćbogata przede wszystkim w różnezboża, w różne ziarna – objaśnia.Na rynku dostępny jest pełen wachlarz karm: lotowe, rozpłodowe,na uspokojenie, na pierzenie itd.Poza tym witaminy. Gołębie pocztowe to ptaki wyczynowe, dlategoniezwykle ważna jest profilaktyka.– Hodowla gołębi wymaga dużejwiedzy i tego czegoś w człowieku,że jak spojrzy, to wie co im potrzeba, podejmuje trafne decyzje.Najlepsze gołębie pocztowe mają swoją wartość rynkową, jednakna hodowli gołębi w Polsce zarabiaokoło12 proc. hodowców, 10 proc.może wychodzi na zero, a reszta dointeresu dokłada. – Nie wiem, ile wtym prawdy, ale takie stwierdzeniesłyszałem – mówi. Jak podkreśla,żeby wyszło na plus, trzeba mieć

ptaki i wyniki, bowiem kupuje sięod hodowcy, który lotuje i ma wybitne gołębie. Cenę kształtują kupiec i sprzedający. Na wystawachmożna kupić gołębie po kilka tys.złotych. – Są szczepy wybitne wokreślonych lotach: jedne są superszybkie w lotach do 400 km, innew lotach długich czy maratonachponad 1000 km – wyjaśnia. – Gołębie przygotowuje się na konkretny lot – dodaje. W jego hodowlizdarzały się gołębie, można powiedzieć – wybitne. Obecnie jest kilka,które jak podkreśla: „ciekawie sięzapowiadają”.Dlaczego gołębie wracają? Nato pytanie hodowca nie znajdujejednoznacznej odpowiedzi. – Mówią, że to instynkt, ptasia mądrość.Jeszcze inni mówią, że gołębie kierują się zapachem i poznają dom.Niektóre jednak nie wracają – tłumaczy. Jeśli spotkamy na dachuwycieńczonego lotem gołębia, niebądźmy obojętni. – W takiej sytuacji najlepiej powiadomić jakiegośhodowcę. On będzie wiedział, cozrobić – wyjaśnia.Jak zapewne wielu wie, historiegołębi pocztowych na frontachpierwszej i drugiej wojny światowej są naprawdę interesujące. Ptakiwracały często ranne, a przenoszone przez nie wiadomości ratowałyniekiedy życie dziesiątków i setekludzi, były one także odznaczanemedalami wojskowymi. To dowodzi jak mądrymi są ptakami, i możewarto poświęcić im chwile... a może i nie jedną chwilę.
Ewa Pilarczyk

Ja mam gołębie
ludzie z pasją
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Wtorek, 09.07.2013 r.Klan – odcinek 2419 (TVP 1, godz.13.55)Ola nie ma odwagi zerwać zNorbertem. Nie chce mu psuć radości z otrzymanej propozycji stypendium zagranicznego. Jejpostawę gani Agnieszka. Trudnojej zrozumieć postępowanie siostry. W sądzie Ola dowiaduje się,że pierwszą część egzaminu kuratorskiego zdała z wynikiem celującym. Od razu dzwoni z radosnąnowiną do Rafała. Krzysztof jestsmutny, bo wie, że Julia wkrótceopuści jego mieszkanie. Jacek,podczas wspólnych zajęć z Agatąw szkole rodzenia, ulega drobnejkontuzji. Monika i Feliks spotykająLeszka i Grzecha, który prosi Monikę, aby pozowała mu do portretu.

Ja to mam szczęście – odcinek 6(TVP 2, godz. 15)Ela ma tańczyć w szkolnymprzedstawieniu. Ku jej przerażeniuw przygotowaniu choreografii postanawiają pomóc jej rodzice. Zosinie dają spokoju rodzinne zawiłości. Chce wiedzieć, dlaczego Natalia jest jej przyrodnią siostrą.Marcina odwiedza przystojny kolega, Damian. Wpada w oko Eli,która próbuje go zauroczyć. Niepodoba się to Joannie. Okazuje sięjednak, że Damiana interesują starsze kobiety. Joanna traci głos. Jerzy daje żonie prezent – pięknypierścionek. Przyjaciółka Joanny,Iwona, twierdzi, że podarunek Jerzego to tylko szkiełko i złej jakości metal.

Środa, 10.07.2013 r.Klan – odcinek 2420 (TVP 1, godz.13.55)Monika ubolewa, że nie kupiłażadnego obrazu w Cafe Galerii.Podczas rozmowy z Feliksem,mężczyzna wyznaje jej, że jest onią zazdrosny, dlatego nie chciałsię zgodzić, aby pozowała artyściez ASP. Ola wyznaje Ewie, że Norbertowi zaproponowano zagraniczne stypendium i za wszelką cenęchłopak chce zabrać ją ze sobą.Ewa radzi jej, by zastanowiła sięnad tym związkiem. Po kolejnejkłótni Lubiczówna ponownie wyprowadza się do Agnieszki.
Świat według Kiepskich – odcinek313 (Polsat, godz. 20.00)Pewnego dnia Marian Paździoch zawiesza na korytarzu kalendarz ze zdjęciamiroznegliżowanych kobiet. Rozpoczynają się dyskusje na temat jegotreści, a także ważnej roli kalendarza w życiu każdego człowieka.Każdy z sąsiadów ma inne zdaniena temat tego, jaki kalendarzchciałby oglądać dzień po dniu.Ferdynand Kiepski zaczyna usilnieposzukiwać atrakcyjnego wizualnie, zawsze aktualnego, uniwersalnego i użytecznego tematuilustracji do własnego, autorskiegokalendarza.

Czwartek, 11.07.2013 r.Ojciec Mateusz – odcinek 47 (TVP 1,godz. 20.25)Ojciec Mateusz podczas wizytyw zakładzie fryzjerskim dostrzegaspisek zawiązany wokół Możejki.Widzi jak jeden z fryzjerów ukry

wa w chusteczce jego włosy, aprzed budynkiem gangsterów obserwujących salon. Jarosz, morderca ojca Możejki, zostajeśmiertelnie potrącony samochodemprzez przestępców. Inspektor wyjeżdża na urlop. Lokalne media informują, że inspektor policji jestzamieszany w zabicie mordercy.Sprawa zaczyna się komplikować.Ojciec Mateusz wpada na trop, ktoi z jakiego powodu chce wrobićMożejkę.
Prawo Agaty – odcinek 4/13 (TVN 7,godz. 21.40)Kancelaria musi zapłacić 4 miliony złotych za przegraną sprawęJanusza G., prezesa firmy budowlanej. Agata zostaje oskarżona ooszukanie byłego klienta i zaniedbanie obowiązków. Janusza G. reprezentuje mecenas Bitner. Agatajest przekonana, że niczego nieprzeoczyła. Wkrótce zostaje ujawniony kluczowy dokument, któryzostał przez nią pominięty. Do kancelarii zgłasza się rodzeństwo  Olga i Michał Rasiakowie. Interesujeich sprawa sprzed czternastu lat.

Piątek, 12.07.2013 r.Klan – odcinek 2422 (TVP 1, godz.13.55)Agata traci dziecko i obarcza sięwyrzutami sumienia. Ola, zamiastprzygotowywać się do drugiej części egzaminu kuratorskiego, jedzieporozmawiać z Norbertem. Chłopak jednak ją ignoruje. Agnieszkaproponuje Pawłowi wspólny, rodzinny wyjazd do spa. Lubicz jestzachwycony, prosi Tadeusza, abyprzez ten czas zaopiekował się

Dropkiem. W tym samym czasieSurmaczowa organizuje wyjazd wAlpy.
1920. Wojna i miłość – odcinek7/13 (TVP 1, godz. 21.20)Józef wypytuje Jadwigę o rodziców. Wciąż ma nadzieję, że jego przypuszczenia są błędne.Jednak kontrwywiad ma dowody idla pewności przygotowuje dla niejfałszywe dane. Ta przekazuje informacje Sabinie. Władek wyruszana front. Oddział Aleksandra iTkaczenki przesłuchuje polskiegooficera. Torturowany, podaje rzeczywiste dane o rozmieszczeniupolskich wojsk, ale Tkaczenko jestprzekonany, że jeniec kłamie. Jadwiga zostaje aresztowana. Podczas przesłuchania przyznaje się dowspółpracy z sowieckim wywiadem. Mówi, że była szantażowana.

Sobota, 13.07.2013 r.Ojciec Mateusz – odcinek 48 (TVP1, godz. 17.30)Ojciec Mateusz zostaje poproszony przez biskupa o poprowadzenie kilku audycji w radiu„Rytm". Występ księdza możeprzekonać młodych ludzi do Kościoła. Pierwszą z audycji duchowny ma poprowadzić razem zeznanym prezenterem Johnem Waltersem, Amerykaninem. W radiuksiądz jest świadkiem kłótni między Wojtkiem i Czarkiem. Wkrótcestacja radiowa organizuje pojedynek między Waltersem a didżejamiz Polski. Tej samej nocy ktoś strzela do Czarka. Podejrzenia padająna Wojtka, jednak śledztwo przybiera nieoczekiwany obrót.

Niedziela, 14.07.2013 r.Ranczo – odcinek 57 (TVP 1, godz.17.30)Paweł Kozioł, właściciel apteki,nabywa po korzystnej cenie dużąpartię olejku goździkowego. Okazuje się jednak, że termin jegoprzydatności się kończy. Czerepachprzychodzi byłemu wójtowi z pomocą. Do wsi przybywa kontrola zRegionalnej Izby Obrachunkowej,aby przeprowadzić inspekcję. Następnego dnia w gminie pojawiająsię plakaty informujące o pladzemeszek zagrażającej życiu ludności. Czerepach przez megafon informuje, że środkiem niosącympomoc jest olejek goździkowy.
Poniedziałek, 15.07.2013 r.Miłość nad rozlewiskiem – odcinek11/13 (TVP 1, godz. 17.25)Sławek zostaje ojcem. Paulapróbuje zrozumieć relacje pomiędzy Sławkiem a Iloną. Ma wątpliwości, czy uda jej się stworzyćstały związek, skoro sama spodziewa się dziecka z innym mężczyzną.Z romantycznej wycieczki do Barcelony wracają Basia i Tomasz. Janusz leczy się z alkoholizmu. Piszelist do Małgosi, w którym wyznaje,że bardzo za nią tęskni. Dziewczyna chce jednak zmienić swoje życie i postanawia wyjechać dostolicy.

Świat według Kiepskich – odcinek248 (Polsat, godz. 19.30)Ferdynand Kiepski budzi się wnocy z nieprzepartą ochotą na zjedzenie kiszonego ogórka. Stanowczo odrzuca oferowane mu przezHalinę ogórki ze sklepu i żąda domowego, tradycyjnie kiszonego.Wkrótce, swoją obsesją kiszeniaogórków, zaraża sąsiadów.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Firma BASEGRAFHICS specjalizująca się w tworzeniu stron interneto
wych zaoferowała utworzenie strony internetowej dla jednej z Parafii
znajdujących się na terenie powiatu ostrzeszowskiego.
Żyjemy w globalnej sieci wymiany wiadomości tekstowych i graficznych.
Życie w kulturze obrazkowej wymusza zatem stosowanie ciekawych roz
wiązań multimedialnych. Zapewne posiadanie strony internetowej Parafii
jest w dzisiejszych czasach bardzo przydatne. Poprzez stronę można
sprawdzić godziny i intencje mszalne, poczytać o aktualnościach i ogło
szeniach parafialnych.
Według życzenia firmy BASEGRAFHICS stronę internetową otrzyma
Parafia, która prześle największą ilość smsów.
Aby wziąć udział w konkursie na stronę internetową dla Twojej Parafii
wyślij SMS na nr (koszt 1,23 zł)
w treści wpisując STR.X, gdzie X to nr Parafii
przykładowy sms:
STR.1
Konkurs trwa od 09.07.2013 r. do 05.08.2013 r. (godz. 14:00)
Lista Parafii biorących udział w konkursie:
1. Bukownica, Parafia pw. Św. Apostołów Filipa i Jakuba
2. Chlewo, Parafia pw. Św. Marcina
3. Czajków, Parafia pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika
4. Doruchów, Parafia pw. Św. Stanisława Kostki
5. Giżyce, Parafia pw. Przemienienia Pańskiego
6. Grabów nad Prosną, Parafia pw. Niepokalanego Serca Maryi i Św. Mikołaja
7. Kaliszkowice Kaliskie, Parafia pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny
8. Kobyla Góra, Parafia pw. Św. Jadwigi Śląskiej
9. Kochłowy, Parafia pw. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej
10. Kotłów, Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny
11. Kotłów Parafia Polskokatolicka
12. Kraszewice, Parafia pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła

13. Marszałki, Parafia pw. Chrystusa Króla
14. Mąkoszyce, parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa i Wszystkich Świętych
15. Mikstat, Parafia pw. Świętej Trójcy
16. Morawin, Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny
17. Niedźwiedź, Parafia pw. Św. Anny
18. Ostrzeszów, Parafia pw. Chrystusa Króla
19. Ostrzeszów, Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny Wniebowziętej
20. Ostrzeszów, Parafia pw. Św. Jadwigi Królowej
21. Parzynów, Parafia pw. Św. Mikołaja
22. Przedborów, Parafia pw. Św. Idziego
23. Rogaszyce, Parafia pw. Św. Bartłomieja
24. Siedlików, Parafia pw. Św. Andrzeja Apostoła

Wygraj stronę internetową dla swojej Parafii
z życia kościołów
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Volkswagen Tiguan 4 MOTION,
XENON, LED KAMERA!! !1 1 r.,
ABS, 4x4, el. szyby, el. lusterka,
klima., skórzana tapicerka,
alufelgi , c. z. poduszka

powietrzna, radio / CD, wspom.
kier., immobiliser, komputer,
ksenony, tempomat, 94900 zł

Toyota Auris Po Lifingu 2,0D4D
1 27KM!! ! 1 1 r., Pojazd

uszkodzony, ABS, el. szyby, el.
lusterka, klima., alufelgi ,
system nawigacji , ASR, c. z.
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspom. kier., immobiliser,
komputer, tempomat, cz.
deszczu, ESP 37500 zł

Volkswagen Passat 1 ,9 TDI
Comfotline! ! ! 03 r., światła

przeciwmgłowe, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, ESP,
el. szyby, el. lusterka, klima., c.

z. radio, wspom. kier.,
komputer, tapicerka welurowa,
tempomat, czujnik deszczu,

garażowany, 1 5900 zł

Toyota Yaris 1 ,4 D4D I , 02 r.,
ABS, el. szyby, el. lusterka, c. z.
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspom. kier., immobiliser,
komputer, welurowa tapicerka,
I właściciel, serwisowany w ASO,

garażowany
8 900 zł

BMW 1 1 8 przeb. TYLKO 1 20tyś.
Km!! ! 06 r., ABS, el. szyby, el.
lusterka, klima., c. z. poduszka
powietrzna, radio / CD, wspom.
kier., immobiliser, komputer,
tempomat, czujnik deszczu,
ESP, światła przeciwmgłowe, I

właściciel, 31 900 zł

Mini Clubman przeb. TYLKO
40tyś. Km!! 07 r., ABS, el. szyby,
el. lusterka, klima., alufelgi , c.
z. poduszka powietrzna, radio /
CD, wspom. kier., immobiliser,
komputer, czujnik deszczu, ESP,
światła przeciwmgłowe, czujnik

parkowania, I właściciel
38900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Citroën Jumpy Combi 201 0, 1 ,6,
HDI Van / Minibus, 1 1 2 000 km,
90 KM / 66 kW, 1 600 cm³, olej
napędowy, biały, Pojazd

uszkodzony, ABS, el. szyby, el.
lusterka, klima., centralny
zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, CD, wspomaganie

kierownicy, 1 8900 zł

Saab 9-5 SKÓRA 1 50 KM 1 999,
Sedan/Limuzyna. 220 000 km,
1 50 KM / 1 1 0 kW, 2000 cm³,

benz., ziel.-met., ABS, el. szyby,
el. lust., klim., skór. tap., aluf.,
cent. zam., autoal., pod. pow.,
CD, wsp. kier., immob., komp.,
podgrzewane fotele, ESP, św.
przeciwmgł., cena: 8200zł.

Audi A6 2.5 NAVI OKAZJA C5,
2004, Kombi. 1 20 kW / 1 63 KM,
2500 cm³, o. napęd., nieb.-met.,
ABS, hak, el. szyby, el. lust.,

klim., skór.tap., aluf., sys. naw.,
cent. zam., autoal., pod. pow.,
CD, wsp. kier., immob., komp.,

blok. skr. biegów. cena:
1 5900zł.

Peugeot 1 07 1 .1 BENZYNKA
KLIMA OKAZJA 2006,

Hatchback. 2 027 km, 1 000 cm³,
benz., granatowy-met., ABS, el.
szyby, cent. zam., pod. pow.,
wsp. kier., immob., wel.tap.,

cena: 1 3900zł.

Mercedes-Benz A 1 40 KLIMA
ŁADNY OKAZJA ZOBACZ, 00 r.,
ABS, ASR, autoalarm, poduszki
powietrzne, immobiliser, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , centralny zamek,

radio, wspomaganie
kierownicy, tapicerka
welurowa, 7 900 zł

Volkswagen Golf S.POLSKA
KS.SERW OKAZJA V, 2006,

Hatchback. 1 06 000 km, 55 kW /
75 KM, 1 400 cm³, benz., czerw.,
ABS, el. szyby, el. lust., cent.
zam., pod. pow., radio / CD,
wsp. kier., immob., komp.,
wel.tap., serw. w ASO, cena:

1 8900zł.

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.pawelcar.otomoto.pl

Fiat Stilo 1 .9 JTD FULL SOLAR
DACH 2002, Hatchback, 1 39000
km, 1 1 5 KM, olej napędowy,

czarny-metallic, ABS, el. szyby i
lus., klim., c. zamek, autoalarm,
poduszka pow., CD, wspom.
kier., immobiliser, komputer,

welurowa tap., ESP, św.
przeciwmgłowe, 7900 zł

Opel Vivaro 1 .9 DCI 82KM
OKAZJA, 2006r., 1 .9 olej
napędowy Van / Minibus

Przebieg: 1 80 000 km, radio,
welurowa tapicerka,

wspomaganie kierownicy, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, 1 5900 zł

Audi A6 C5 2.5 TDI , 1 50KM, 99r,
Kombi, 21 4371 km, hak,
ksenony, prz.szyb.,

św.przeciwmgł., ABS, ASR, ESP,
pod.pow., autoal., immob.,

cent.zam., cz.park., cz.deszcz.,
el. szyby, el. lust., kier.wielof.,
klim., komp., podgrz. prz. szyb.,
wsp.kier.,4x4, bezwyp., 8300zł.

Honda CR-V 2.2 CDTI 1 40 KM
4X4 OKAZJA, 07 r., alufelgi , św.

przeciwmgł., ABS, ASR,
autoalarm, poduszki

powietrzne, immobiliser, ESP,
4x4, el. szyby, el. lusterka,
klima., syst. nawigacji , c.z.,
radio, wsp. kier., komputer,

48900 zł

Mercedes-Benz inny W1 1 5 2.4
DIESEL1 975r OKAZJA!! ! , 75 r., Z

MANUALNĄ SKRZYNIĄ
CZTEROBIEGOWĄ, KOLOR
POMARAŃCZOWY, AUTO
ŁADNE W DOBRYM STANIE,

STAN TECHNICZNY I WIZUALNY
DOBRY, 7 900 zł

Mercedes-Benz W1 23 1 980,
Sedan / Limuzyna, 1 00 KM / 74
kW, 3000 cm³, olej napędowy,
żółty, ABS, skórzana tapicerka,
szyberdach, centralny zamek,
radio / CD, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

bezwypadkowy, garażowany,
7900 zł

Peugeot BOXER DUCATO
JUMPER 2.2 HDI OKAZJA, 07 r.
drzwi odsuwane, ABS, ASR, el.
szyby, el. lusterka, centralny

zamek, wspomaganie
kierownicy
1 6 900 zł

Škoda Octavia I (1 996- ) 1 .9TDI
2003 1 .9 olej napędowy Kombi
przebieg: 1 1 2 321 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,

1 3900 zł

Renault Scenic I I 2004 2.0
benzyna+LPG Van / Minibus

przebieg: 1 70 873 km, centralny
zamek, czujnik deszczu, el.
szyby, el. lusterka, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, hak, światła
przeciwmgłowe, 1 3900zł

Renault Scenic I LIFT, 2000 2.0
benzyna Van / Minibus

przebieg: 1 91 234 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , szyberdach, światła
przeciwmgłowe, 6800 zł

Peugeot 307 I SW, 2002 2.0 olej
napędowy Kombi przebieg: 1 55

700 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, ESP,
poduszki powietrzne, hak,

światła przeciwmgłowe, 9800 zł

Peugeot 307 I , 2003 1 .6
benzyna+LPG Kombi przebieg:
1 63 232 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, klatka

ochronna, poduszki
powietrzne, przyciemniane

szyby, światła przeciwmgłowe,
1 2900 zł

Mazda Premacy 2000 2.0 olej
napędowy Van / Minibus

przebieg: 1 59 876 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

światła przeciwmgłowe, 6900 zł

Opel Corsa B , 1 997 1 .4 benzyna
Hatchback przebieg: 1 45 678
km, centralny zamek, radio,

welurowa tapicerka,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , szyberdach, 4700 zł

Ford Mondeo Mk3 2001 2.0 olej
napędowy Kombi przebieg: 1 79
544 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe, 7700 zł

Mercedes-Benz W1 24, 1 994 2.8
benzyna Kombi przebieg: 306
878 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, radio, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
szyberdach, 6700 zł

Mitsubishi Outlander LPG, 2003
2.0 benzyna+LPG Terenowy

przebieg: 1 51 232 km, c. zamek,
czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe, 20900

zł po opłatach

Opel Vectra C, 2002 1 .8
benzyna Sedan / Limuzyna

przebieg: 1 53 232 km, centralny
zamek, czujnik parkowania, el.

szyby, el. lusterka, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, 1 3400 zł

Volvo V40 1 .9 D, 2001 1 .9 olej
napędowy Kombi przebieg: 1 82
343 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , 8500 zł

Renault Scenic 1 .9 DCI PO
OPŁATACH I I , 2004, Hatchback,
Data rejestracji : 02/2004, 1 24
000 km, 88 kW / 1 20 KM, 1 900
cm³, olej nap. ABS, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, poduszka

powietrzna, CD, wspomaganie
kierownicy, 1 3200 zł

Mercedes-Benz GL 320 4 MATIC
JASNA SKÓRA 7-OSOBOWY,

2007 r., 3.0 olej napędowy Tere-
nowy, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , przyciem-
niane szyby, szyberdach, świa-
tła przeciwmgłowe, 94900 zł

Mitsubishi Pajero Classic 2,5 TD
1 1 6KM!! ! , 02 r., alufelgi , światła
przeciwmgłowe, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, el.
szyby, el. lusterka, klima., c. z.
wspom. kier., I właściciel,
serwisowany w ASO,

bezwypadkowy, garażowany,
23900 zł

Mercedes-Benz A 1 60 1 60 CDI ,
05 r., ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser, ESP,
el. szyby, el. lusterka, klima., c.

z. radio, wspom. kier.,
komputer, kierownica

wielofunkcyjna, serwisowany w
ASO, garażowany

1 6900 zł

Toyota Yaris I I I AUTOMAT,
KAMERA COFANIA!! ! ! , 1 1 r.,
ABS, pod. powietrz., immob.,
ESP, el. szyby i lusterka, klima.,
syst. nawigacji , c. z., radio,

wspom. kier., komp.,
tempomat, cz. deszcz, kier.

wielofunkc., I właściciel, serwis.
w ASO, garaż., 45800 zł

Seat Leon 1 ,9 TDI
KLIMATRONIC!! ! , 06 r., ABS,
ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby, el.
lusterka, klima., c. z. radio,
wspom. kier., tempomat,
czujnik deszczu, kierownica
wielofunkcyjna, I właściciel,
ASO, garażowany, 1 8700 zł

Volkswagen New Beetle
JEDYNY TAKI ! ! ! ! , 05 r., światła
przeciwmgłowe, ABS, ASR,
poduszki powietrzne,

immobiliser, ESP, el. szyby, el.
lusterka, klima., tapicerka
skórzana, c. z. radio, wspom.
kier., I właściciel, serwisowany
w ASO, garażowany, 32900 zł

Suzuki Swift SPORT, przebieg
TYLKO 1 00 tys. km, 07 r., ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, ESP, el. szyby, el.
lusterka, klima., c. z. radio,
wspom. kier., komputer,
podgrzewane fotele,

kierownica wielofunkcyjna,
bezwypadkowy, garaż., 25600 zł

Ford Focus 1 01 KM KLIMA
SUPER STAN!! Mk1 , 03 r., benz.,
srebrny-metallic, ABS, el. szyby,
el. lusterka, klima., c. z. , pod.

powiet., wspom. kier.,
immobiliser, welurowa

tapicerka, ESP, , pod. przednia
szyba, I właściciel, 7900 zł

Volkswagen Sharan 1 .9 TDI
1 1 0KM, KLIMATR, KOMPU,EL,

00 r., ABS, pod. pow.,
immobiliser, el. szyby, el.
lusterka, klima., c. z., radio,
wsp. kier., komp., I właściciel,
serwis. w ASO, bezwyp., garaż.,

9 900 zł

Audi A4 1 .6 KLIMATR,
komp.,BEZWYPADK. B5, 96 r.,
benz., srebrny-metallic, ABS,
el. szyby, el. lusterka, klima.,
c. z., pod. powiet., wspom.
kier., immobiliser, komp.,
welurowa tapicerka, pod.
przednia szyba, I właściciel,

6700 zł

Renault Scenic 1 .9 DCI OPŁA-
CONY I , 2002, Van / Minibus,

1 68 844 km, 1 02 KM, olej napę-
dowy, ABS, hak, el. szyby, el. lu-
sterka, klima., skór. tapicerka,
alufelgi , centralny zamek, au-
toalarm, poduszka powietrz-

na,CD, wspomaganie
kierownicy, 8300 zł

Volkswagen Passat 1 .6
KLIMATR, ALU, KOMPUT
ZADBANY, 00 r., ABS,

autoalarm, pod. powiet.,
immobiliser, ESP, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, radio, wsp.
kier., komputer, I właściciel,
serwis. ASO, bezwypa., 8 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Škoda Octavia I , 02r. 1 .9
o.nap., kombi,1 78975 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. Lusterka,
ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, światła

przeciwmgłowe, 1 5900 zł.

Opel Meriva 1 .6 LPG ZADBANA
04 r., benz.+LPG, srebrny-
metallic, ABS, el. szyby, el.

lusterka, klima., alufelgi , c. z. ,
autoalarm, pod. powiet.,
wspom. kier., immobiliser,
instalacja gazowa, welurowa
tapicerka, ESP, 1 3500 zł

Audi A4 1 .9TDI 1 1 0KM,
KLIMATR, KOMP,BZW, 96 r.,
el. szyby, el. lust., klima., c. z. ,
radio, wspom. kier., komp.,

tapicerka welurowa, ,
podgrzewana przednia szyba,

ABS, pod. powiet.,
immobiliser, garaż., 6500 zł

Volvo V40 2.0
KLIMA,ALU,komp., 00 r.,

alufelgi , ABS, autoalarm, pod.
powiet., immobiliser, el. szyby,

el. lusterka, klima., c. z. ,
radio, wspom. kier., tapicerka

welurowa, , kierownica
wielofunkcyjna, 5300 zł

Volkswagen Touran
1 .9TDI ,KLIMATR,KOMP,TEMP

O,CD, 03 r., ABS, ASR,
autoalarm, pod. powiet.,

immobiliser, ESP, el. szyby, el.
lusterka, klima., c. z. , radio,

wspom. kier., komp.,
tempomat, k. wielofunkcyjna,

1 9900 zł

Renault Kangoo 1 .2
BENZ.KLIMA,SUPER STAN,5-
DR, 02 r., pod. powiet.,

immobiliser, ESP, el. szyby, el.
lusterka, klima., c. z. , radio,
wspom. kier., t. welurowa,

podgrzewana przednia szyba, I
właściciel, bezwyp., garaż.,

7900 zł
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Opel Corsa C, 2005 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .3 CDTI ,
przebieg 1 45 tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 1 0900zł

Renault Megane 2002 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V,
przebieg 90tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryka, wspomaganie
kierownicy, cena 7700zł

Renault Megane 2006 r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,
bogate wyposażenie:

klimatronik, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,
abs, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 7900zł

BMW X5 3.0D Navi +
pneumatyka E53, 2003, SUV,
1 98000 km, 1 90 KM, olej nap.,
niebieski-metallic, ABS, 4x4, el.
szyby i lust., klim., skórz. tap.,
alufelgi , nawigacja , szyberdach,
ASR,c. zamek, autoalarm, pod.
powietrzna, CD, wspom. kier.,
immobiliser, komp., 29900 zł

Mini Cooper 1 .6 benz 2009,
Hatchback, 63000 km, 1 1 9 KM,
benzyna, czarny, ABS, el. szyby,
el.lus., klim., alufelgi , ASR,c.
zamek, autoalarm, pod. Pow.,
CD, wspom. kier., immob.,

komp., welur. tap., tempomat,
ESP, EDS, św. przeciwmgł.,

34900 zł

Renault Mascott 1 50 WYWROT,
09 r., ABS, EBS, ASR, el. szyby,
klimatyzacja , centralny zamek,
wspomaganie kierownicy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

bezwypadkowy, 43 900 zł

Mitsubishi Canter 35C1 3
KONTENER 2008, Dostawczy do
3,5t, 73 000 km, 1 30 KM / 96
kW, 2977 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, EBS, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , wspom.

kier., ASR, pierwszy wł.,
serwisowany w ASO,

bezwypadkowy, 36900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 6 di
2005, Dostawczy do 3,5t, Ła-
downość: 1 450 kg, 1 83000 km,
1 60 KM, 2685 cm³, olej nap.,
biały, ABS, EBS, el. szyby i lus.,
klim., c. zamek, wspom. kier.,
ASR, pierwszy wł., serwis. w
ASO, bezwypadkowy, 33900 zł

Smart Forfour Passion 600
TURBO , 2003 r., benzyna,
Hatchback, Przebieg: 80 000

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, EDS, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 8300 zł

Nissan Cabstar 2006, Dostawczy
do 3,5t, Ładowność: 1 460 kg,
1 1 5000 km, 1 25 KM, 2953 cm³,
olej nap., biały, ABS, EBS,

wspom. kier., ASR, pierwszy wł.,
serwis. w ASO, bezwypadkowy,

21 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 6
CDI , 2003 r., 2.7 olej napędowy
Przebieg: 1 80 000 km, ABS,

ASR, EBS, centralny zamek, el.
szyby, klimatyzacja ,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
30900 zł

Renault Master l2h2 średniak
2007, 1 38 000 km, 2500 cm³,
olej napędowy, biały, ABS, el.
lusterka, centralny zamek,

wspomaganie kierownicy, drzwi
odsuwane, pierwszy właściciel,

serwisowany w ASO,
bezwypadkowy, 21 800 zł

Fiat Ducato doka brygadówka
max l4h2, 09 r., drzwi

odsuwane, ABS, ASR, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja ,

centralny zamek, wspomaganie
kierownicy, pierwszy właściciel,

serwisowany w ASO,
bezwypadkowy, 38800 zł

Volkswagen T 4 transporter
doka brygadówka, 2001 r., 2.4
olej napędowy Przebieg: 200
000 km, ABS, centralny zamek,
hak, wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,

1 3800 zł

Opel Astra COMBI KLIMA 2.0
DTI , 03 r., alufelgi , ABS, ASR,

autoalarm, poduszki
powietrzne, immobiliser, el.
szyby, el. lusterka, klima., c.z.,
radio, wsp. kier., kierownica
wielofunkcyjna, serwis. w ASO,
bezwypadkowy, garażowany,

1 1 800 zł

Opel Vivaro l1 h1 niski krótki
2.0 dti , 09 r., ABS, el. szyby, el.
lusterka, centralny zamek,

wspomaganie kierownicy, drzwi
odsuwane, pierwszy właściciel,

serwisowany w ASO,
bezwypadkowy

28 800 zł

Ford Transit l2h3 2.2 cdti , 2007
r., 2.2 olej napędowy Przebieg:
1 76 000 km, ABS, centralny
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, serwisowany w
ASO, 24800 zł

Opel MOVANO L2H2 ŚREDNIAK
AUTOMAT, 1 1 r., drzwi

odsuwane, ABS, ASR, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja ,

centralny zamek, wspomaganie
kierownicy, pierwszy właściciel,

serwisowany w ASO
bezwypadkowy

39 800 zł

Renault Trafic l2h1 klima 6 oso-
bowy, 2008 r., 2.0 olej napędo-
wy Przebieg: 1 67 000 km, ABS,
centralny zamek, drzwi odsuwa-
ne, el. lusterka, el. szyby, kli-
matyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel, serwisowa-
ny w ASO, 29800 zł

Ford Transit l2h2 średniak kli-
ma, 2007 r., 2.2 olej napędowy
Przebieg: 1 60 000 km, ABS, cen-
tralny zamek, drzwi odsuwane,
el. lusterka, el. szyby, klimaty-
zacja , wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy wła-
ściciel, serwisowany w ASO,

24700 zł

Iveco 35c1 2 kontener
4.20 dł., 06 r., ABS, el. szyby,
lusterka, centralny zamek,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO
bezwypadkowy

28 800 zł

Ford TRANSIT DOKA, 2007 r.,
2.4 olej napędowy Ładowność 1
340 kg Przebieg: 1 78 000 km,
ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, el. lusterka, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO, 29900 zł

Renault MASCOTT, 06 r., ABS,
EBS, ASR, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , centralny zamek,
wspomaganie kierownicy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

bezwypadkowy, 29900 zł

Opel Zafira 1 .8 1 6V
BEZWYPADEK KLIMATRONIC,
03 r., ABS, hak, el. szyby, el.
lusterka, klima., alufelgi ,
centralny zamek, poduszka
powietrzna, radio / CD,
wspomaganie kierownicy,
immobiliser, kierownica
wielofunkcyjna, 1 3400 zł

Peugeot 406 3.0 V6, 97r., 3.0
benz., Sportowy/Coupe, 1 70000
km, el. szyby, el. lusterka, klim.,
tap. skór., cent. zamek, wspom.

kier., komp., tempomat,
alufelgi , światła przeciwmgł.,
ABS, pod. pow., immob., 3900zł.

Mercedes-Benz E 320 CDI W21 1 ,
2003, Kombi, 279 000 km, 204
KM / 1 50 kW, 3200 cm³, olej
napędowy, ABS, hak, el. szyby,
el. lusterka, klimat., skórzana
tapicerka, alufelgi , system
nawigacji , ASR, centralny

zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, CD, 31 600 zł

tel: 880024586

Volkswagen Polo 1 ,4 5 DRZWI ,
96 r., alufelgi , autoalarm,

immobiliser, centralny zamek,
pierwszy właściciel,

bezwypadkowy, garażowany
2 1 50 zł

Seat Ibiza 5 DRZWI KLIMA, 05
r., światła przeciwmgłowe,
przyciemniane szyby, ABS,

autoalarm, poduszki
powietrzne, immobiliser, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , centralny zamek,
radio, wsp. kier., komputer,
serwis. w ASO, 1 6 300 zł

Renault Modus PRIVILAGE
KLIMATYZACJA, 04 r., światła
przeciwmgłowe, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, ESP,
el. szyby, el. lusterka, klima., c.
z., radio, wsp. kier., komp.,
kierownica wielofunkcyjna, I
właściciel, serwis. w ASO,
bezwyp., garaż., 1 3 900 zł

Ford Galaxy 2.0 GAZ 6 MIEJSC,
96 r., hak, przyciemniane szyby,

ABS, autoalarm, poduszki
powietrzne, immobiliser, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , centralny zamek,
wsp. kier., tapicerka welurowa,
I właściciel, bezwypadkowy,

garażowany, 7 950 zł

Opel Astra 1 .6 KAT KOMBI , 99
r., szyberdach, światła

przeciwmgłowe, bagażnik na
dach, ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser, el.
szyby, el. lusterka, centralny
zamek, radio, wspomaganie
kierownicy, I właściciel,
bezwypadkowy, 6 500 zł

Peugeot Partner SAMOCHÓD
CIĘŻAROWY , 05 r., 290 000 km,
51 kW / 69 KM, 1 868 cm³, olej
napędowy, biały, wspomaganie

kierownicy, garażowany
9 800 zł

Mercedes-Benz E 320 CDI
ELEGANCE, 02 r., hak, alufelgi ,
ksenony, przyciemniane szyby,
ABS, p. powiet., immobiliser,
ESP, el. szyby, el. lusterka,

klima., skóra, c. z., radio, wsp.
kier., komp., tempomat, I
właściciel, serwis. w ASO,
bezwyp., garaż., 45 000 zł

Ford Focus TITANIUM Mk3, 1 1
r., ABS, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , alufelgi , system
nawigacji , ASR, centralny

zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, radio / CD, wsp.
kier., immobiliser, komp.,

tempomat, I właściciel, serwis.
w ASO, garaż., 48000 zł

1 . Audi A4 1 ,9 TDI B6, 01 r., BS,
el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , alufelgi ,

centralny zamek, autoalarm,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

immobiliser, komputer,
welurowa tapicerka, ESP, św.
przeciwmgłowe, 1 9 500 zł

Volkswagen Passat 1 .9 TDI
KLIMATYZACJA, 97 r., alufelgi ,
ś. przeciwmgł., przyciemniane
sz., ABS, autoalarm, pod. powi.,

immobiliser, el. szyby, el.
lusterka, klima., c. z., radio,

wsp. kier., komputer, tapicerka
welurowa, I właściciel, bezwyp.,

garaż., 8 950 zł

Seat Arosa 1 .7 SDI 2001 ,
Hatchback, 1 74 000 km, 60 KM /

44 kW, 1 700 cm³, olej
napędowy, granatowy-metallic,
ABS, el. szyby, el. lusterka,
centralny zamek, poduszka
powietrzna, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

welurowa tapicerka, 7900 zł

Mercedes-Benz C 200 6 BIEGÓW
SERWISOWANY STAN BDB

W203, 03 r., ABS, hak, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja ,
system nawigacji , ASR, c. z.,

autoalarm, poduszka
powietrzna, radio / CD, wsp.
kier., immobiliser, komputer,
bezwyp., garaż., 1 8 499 zł

Ford Focus Mk1 , 1 999, Hatch-
back, Data rejestracji : 06/1 999,
1 48 400 km, 1 00 KM / 74 kW,
1 596 cm³, benzyna, czarny-me-
tallic, ABS, el. szyby, klimaty-

zacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

6499 zł

BMW 320 320D E90, 06 r., ABS,
hak, el. szyby, el. lusterka,
klima., alufelgi , system

nawigacji , ASR, c. z., poduszka
powietrzna, radio/CD, wsp.
kier., komputer, ksenony,
tempomat, podgrzewane
fotele, cz. deszczu, ESP

39 499 zł

Citroën Berlingo I , 2005, Hatch-
back, Data rejestracji : 1 2/2005,
1 78 458 km, 75 KM / 55 kW,

1 600 cm³, olej napędowy, biały-
metallic, ABS, centralny zamek,
poduszka powietrzna, wspoma-
ganie kierownicy, immobiliser,

9999 zł

Audi A4 QUATTRO BIXENON
BEZ FAP / DPF, 07 r., alufelgi ,
ksenony, św. przeciwmgł.,

przyciemniane szyby, ABS, pod.
pow., immobiliser, ESP, 4x4, el.
szyby, el. lusterka, klima, c. z.,
wsp. kier., komp., tempomat, I

właściciel, serwis. w ASO,
bezwyp., garaż., 29 999 zł

Volkswagen Passat COMMON
RAIL DSG NAVI COLOR PDC, 08

r., św. przeciwmgł.,
przyciemniane sz., ABS, pod.
pow., immobiliser, ESP, el.
szyby, el. lusterka, klima,

system nawigacji , c. z., radio,
wsp. kier., komp., tempomat, I
właściciel, bezwyp. 29 999 zł

Opel Corsa C, 2002r., silnik 1 .0,
przebieg 1 40tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
centralny zamek z pilotem, abs,

airbag x4, szyberdach,
wspomaganie kierownicy,

oryginalne radio CD sterowane
w kierownicy, cena 6400zł

Renault Clio 2003 r., silnik 1 .2
1 6V, przebieg 75 tys, bardzo
zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryczne szyby,

wspomaganie kierownicy
cena 7 900zł

Volkswagen Passat VW PASSAT
1 .8 20V KLIMATRONIC, 98 r.,
ABS, poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja ,

centralny zamek, wspomaganie
kierownicy, serwisowany w

ASO, 7200 zł

Volkswagen Golf KLIMA ALUMY
5 drzwi IV, 99 r., zielony

metallic, benzyna, ABS, klima.,
alufelgi , c. z. poduszka

powietrzna, radio / CD, wspom.
kier., immobiliser, komputer,

welurowa tapicerka
8 800 zł

Volkswagen Passat 1 .9Tdi
1 1 5KM KLIMA ALU OKAZJA, 00

r., hak, alufelgi , ABS,
autoalarm, poduszki

powietrzne, immobiliser, ESP,
el. szyby, el. lusterka, klima., c.

z., radio, wspom. kier.,
tapicerka welurowa,

podgrzewane fotele, 8 600 zł

Mitsubishi Pajero Galloper
2.5TDI KLIMA OKAZJA, 01 r., o.
napęd., zielony-metallic, ABS,
4x4, hak, el. szyby, klima.,
alufelgi , c. z. autoalarm,

poduszka powietrzna, radio /
CD, wspom. kier., immobiliser,
welurowa tapicerka, serwis. w

ASO, bezwyp., 9 300 zł

Volkswagen Bora KLIMATRO-
NIC CHROM PAKIET 2000 r.,
światła przeciwmgłowe, ABS,
ASR, autoalarm, poduszki po-
wietrzne, immobiliser, ESP, el.
szyby, el. lusterka, klima., c. z.
radio, wspom. kier., komputer,

czujnik deszczu, 1 0 900 zł

Miejsce naTwójsamochód

Volvo V40 XENON NAVI SZYBER
DACH, 02 r., ABS, hak, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
skórzana tapicerka, alufelgi ,
system nawigacji , szyberdach,
c. z., autoalarm, poduszka
powietrzna, radio / CD, wsp.

kier., bezwyp., garaż., 1 0 999 zł
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CHRYSLER PACIFICA 3,5 FWD
2005 LPG, 99500 km, ABS,

Wspom. kier., C. zamek, Klim.,
Poduszka pow., El. szyby i lus.,

Radio+CD, Parktronic,
Tempomat, Lakier metallic,

Alufelgi , Immobilizer,
Komputer, wystawiam FV, 35000
zł do negocjacj i , tel: 605 407 61 6

SUZUKI SX-4 1 .6 VVT-i 1 07 KM ,
2008 r , 98 tyś km , zielony
metalik , klimatyzacja , ABS ,
ESP , elektryka , alufelgi , a ir
bag , komputer , RO CD ,

halogeny , serwisowany, 25900
zł, tel: 500 31 4 345

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany, 35900

zł, tel: 500 31 4 345

Jaguar S-type, 2000r. czarny ,
benzyna 4,0l, automat, 1 85 tyś
km, 1 5900 zł; tel: 602 301 478

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

Mercedes B 1 50 W 245
AVANGARDE, 2005 r., przebieg
80 000 km, skrzynia manualna,
kolor srebrny, ABS, Autoalarm,
wspom. kierownicy, , klim.,
poduszka pow., el. szyby i

lusterka, Parktronic, metallic,
Alufelgi , Immob., komp.

pokładowy, tel. 792 960 888

BMW 320d , 2009r , 2,0 DIESEL ,
6 BIEGOW , KLIMATRONIK ,

NAVI , ELEKTRYKA , ABS , ESP ,
TEMPOMAT , KOMPUTER ,

SENSOR , ALU , SERWISOWANY
, BEZWYPADKOWY.

CENA 39999 zl, TEL. 500 31 4 345

MAZDA 6 , 2009r , 2.0 diesel , 6
biegow , KLIMATYZACJA ,

ELEKTRYKA , ABS , ESP , RO CD,
AIR BAG , ALU, SERWISOWANY,
BEZWYPADKOWY., CENA 36900

zl, TEL. 500 31 4 345

AUDI A-3 1 .9 TDI 1 05KM
SPORTBACK LIFT , 2008r ,1 50
tys km , SREBRNY METALIK ,
KLIMATRONIK , ELEKTRYKA ,

ABS , ESP , RO CD , CENTRAL NA
PILOTA , TEMPOMAT ,

KOMPUTER , SERWISOWANY ,
BEZWYPADKOWY, 38999 zł, tel:

500 31 4 345

Renault Kangoo, 1 ,9 DTI ,
przebieg: 260 tys., el. szyby,
ABS, airbag x2, kimatyzacja , 5
drzwi, granatowy metalik, 2000
r., cena: 6000 zł, tel. 606 887

592
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Audi A4 B6 2,5 TDI
KLIMATRONIK AUTOMAT,

rocznik: 2002 2.5 olej napędowy
Kombi przebieg: 225 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

szyberdach, 1 2500 zł

Renault Scenic 1 ,9 DCI
KLIMATYZACJA, 05 r., ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser, ESP, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy,
komputer, garażowany

1 2 500 zł

Citroën C2 1 ,1 SUPER CENA
ZADBANY POLECAM, rocznik:
2006 1 .1 benzyna Hatchback
przebieg: 76 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

1 0800 zł

BMW 525 TDS STAN BDB
KLIMA, 99 r., alufelgi , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja ,

centralny zamek, wspomaganie
kierownicy, komputer,

tempomat, garażowany, 7900 zł

Volkswagen Golf 1 ,8 GTI 4x4
INSTALACJA GAZOWA, 99 r.,
alufelgi , szyberdach, ABS,
immobiliser, 4x4, el. szyby,
centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy,
komputer, tempomat,
podgrzewane fotele,
garażowany 8 900 zł

Volkswagen Polo 1 ,2
ZAREJESTROWANY, 02 r., ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby,
centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy,

garażowany, 8900 zł

Honda HR-V 1 ,6 INST. GAZOWA
5 DRZWI , 00 r., alufelgi , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja ,

centralny zamek, wspomaganie
kierownicy, komputer,
garażowany, 1 4 500 zł

Renault Megane 1 ,5 DCI I I ,
2005, Kombi, 71 000 km, 1 06
KM / 78 kW, 1 500 cm³, olej na-
pędowy, granatowy, ABS, el.
szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , alufelgi , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

9200 zł

Peugeot 207 1 ,6 HDI KLIMA
ZAREJESTROWANY, 06 r., ABS,

immobiliser, el. szyby,
klimatyzacja , centralny zamek,

radio, wspomaganie
kierownicy, komputer,
tempomat, garażowany

1 4 500 zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy
do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-
ganie kierownicy, 21 000 zł

AUDI A-6 , 2.0 TDI , S-LINE ,
2006r , SEDAN ,

ZAREJESTROWANY ,
KLIMATRONIK , SKORA ,

XENON , NAVI , ELEKTRYKA ,
ALUFELGI , CENA 39900 zł, tel.

500 31 4 345

VW GOLF V 1 ,9TDI -1 05PS,
PRZEBIEG: 1 56 000KM!! ! , 06 r.,
a irbag, klimatronik, komp.

pokład., tempomat, ABS, ESP,
5-drzwi, immobilizer, el.
szyby, trójramienna

kierownica – skóra, wspom.
kier., oryg. radio.; pali , jeździ

CITROEN C-4 PICASSO 2.0HDi-
1 36PS, EXCLUSIVE PEŁNA

OPCJA, 2007, 1 87 000 km, 7 x
AIRBAG, KLIMATRONIK,
LODÓWKA, MULTIKIER.,
PARKTRONIK, KOMPUTER,
ALUM. FELGI , ABS, ESP,

TEMPOMAT, PALI i JEŹDZI ,
1 9600 zł

VW GOLF 5 1 ,9TDI -1 05PS, 1
REJESTRACJA 2004 r.,

ORYGINALNY PRZEBIEG! ,
1 2/2003, AIRBAG x 1 0, KLIMA.,
KOMP. POKŁAD., TEMPOMAT,
ABS, ASR, el. szyby i lusterka,
halogeny, c. z., immobiliser,

oryg. alarm, 1 8 900 zł

FORD FIESTA, 1 ,4TDCI -70PS,
1 0/201 2, 1 0 000KM, KLIM.,

KOM. POKŁ., TEMP.,
ALUM.FEL., MULTIKIER.,
HALOG., ABS, ASR, ESP, E.
SZYBY, ELEKTR. REG. LUST.,
WSPOM. KIER., ORYG.RADIO,

IMMOB., CENT.ZAM.,
WEL.TAP., ISOFIX,

OPEL ASTRA, HATCHBACK,
1 ,8BENZ.1 40PS,02/2007,
1 2000KM, AIRBAG, NAW.,
KOM. POKŁ., TEMP., KLIM.,
ABS, ESP, 4 XE. SZYBY, E.REG.
PODGRZ.LUST., HALOG.,
WSPOM. I REG. KIER., REG.

WYS. SIEDZ. KIER., CENT.ZAM.,
IMMOB..

FORD FIESTA 1 ,4TDCI -68PS,
WERSJA SENSO, IDEALNA !! ! ,
06/2004, przebieg: 1 43 tys.km,
4x AIRBAG, klimatyzacja ,
multikierownica-skóra,

halogeny, ABS, elekt.szyby,
wspomag. kier., immobilizer,

c.zamek, 1 0 900 zł.

RENAULT MEGANE, 1 .6,
-1 6VBENZYNA-1 07PS, 2002,
1 24 000km, 4xAIRBAG, KLIM.,
KOMPUTER, TEMPOMAT, EL.

SZYBY, WSPOM. KIER.,
HALOGENY, WELUROWA TAP.,
IMMOBILIZER, C. ZAMEK,

PODGRZEWANA TYLNA SZYBA,
8500 zł

AUDI A-4 AVANT 1 ,9TDI -1 1 5PS
PRZEBIEG: 1 60 000KM!! ! , 06 r.,
a irbag, skóra, klimatronik,
tempomat, podłokietniki , el.
szyby, halogeny, 6-bieg., ABS,
ESP, c. z., immobilizer, wspom.

kier., auto uszkodzone

3. AUDI A-3 2,0TDI -1 40PS,
AIRBAG – OK, PRZEBIEG 21 1
TYS. KM, kolor MOCCA PERŁA,

KLIMATRONIK, SKÓRA,
ALUMINIOWE FELGI ,

SAMOCHÓD USZKODZONY
TAK JAK NA ZDJĘCIU

9 800 zł

BMW 320 E46, 2,0TDI -1 40PS,
SKÓRA PRZEBIEG: 1 1 6

000KM!! ! , 04 r., a irbag, kom-
puter pokładowy, tempomat,
6-bieg., podgrz. fotele, ABS,
ESP, skóra, multikierownica, c.
z., immobilizer, podłokietniki;
auto pali , jeździ ; uszkodzone

AUDI A-4 AVANT 1 ,9TDI -
1 1 5PS,BEŻOWE, PRZEBIEG:
1 60 000KM!! ! , 05 r., a irbag,
klimatronik, tempomat,
podłokietniki , el. szyby,
oryginalne radio, 6-bieg.,

halogeny, c. z., wspom. kier.,
relingi , chrompakiet,

immobilizer, auto uszkodzone

BMW 320 E46, 2,0TDI -1 40PS,
PRZEBIEG: 1 80 000KM!! ! , 04 r.,
a irbag, komputer pokładowy,
tempomat, 6-bieg., ABS, ESP,
skóra, el. szyby i lusterka,
wpom. i regul. kierownicy,
halogeny; auto pali , jeździ ;

uszkodzone

AUDI A-4 AVANT 2,0TDI -1 40PS,
ZAREJESTROWANE W POLSCE,

NAVI ! ! ! , 07 r., 6x airbag,
KLIMATRONIK-2-STREF., syst.

nawigacji GPS, KOMP.
POKŁAD., TEMPOMAT,

MULTIKIEROWNICA, chrom
pakiet, 6-bieg., c. z., el. szyby i

lusterka, 29900 zł

VW SHARAN 1 ,9TDI -1 1 6PS,
PRZEBIEG: 1 34 000KM,
WERSJA HIGHLINE,
OPŁACONY!! ! , 2007 r.,
1 0xAIRBAG, nawigacja -

system MCD, klimatronik - 2 -
STREFOWY + NAWIEWY NA
TYŁ, PARKTRONIK PRZÓD +

TYŁ, 34 900 zł.

VW PASSAT 2,0TDI -1 40PS,
PRZEBIEG: 83 500KM, NAVI ,

OPŁACONY!! ! , 05 r.,
1 0xAIRBAG, nawigacja ,

klimatronik 2-stref., komp.
pokł., tempomat, ABS, ESP, 6-
bieg., el. Szyby i lusterka,

chrom pakiet, podg. siedzenia,
c. z., wsp. kier., 31 500 zł

OPEL CORSA-D, AIRBAK-OK,
PRZEBIEG: 1 5 000KM!! ! , 1 ,2-
BENZYNA-85PS, 1 2 r., a irbag,

klima., komp. pokład.,
tempomat, ABS, TC, el. szyby i

lusterka, c. z.,
multikierownica, system

ISOFIX, 1 8 900 zł

BMW 530D E 60, 3,0D-21 8PS,
M-PAKIET, BBS 20, 06/2004 r.,
21 9 tys. km., 1 0xAIRBAG,
klima, komp. pokładowy,

tempomat, ABS, DSC, 6-bieg.,
półskóra, el. szyby, chrom
pakiet, szyberdach, sensor
deszczu i świateł, c. z.,
immobiliser, 42 900 zł

OPEL VECTRA C GTS, PEŁNA
WERSJA, XENON, NAVI , SKÓ-
RA!! ! , 1 ,9CTDI -1 50PS, 05 r., a ir-
bag, nawigacja , komp. pokład.,
tempomat, 6-bieg., podgrz. fo-
tele, ABS, ESP, skóra, el. szyby i
lusterka, relingi , halogeny, im-

mobilizer

AUDI A-4 S-LINE 2,0 TDI -
1 40PS S-LINE, NAVI , SYSTEM
BOSE, 05/2007 r., AIRBAG,
NAVI PLUS, szara perła,

klimatronik, tempomat, ABS,
ESP, 6-bieg., wspom. i regul.
kier., immobiliser, c. z.,
halogeny, podłokietniki ,
chrom pakiet, 28 500 zł

VOLVO S-60, PEŁNA OPCJA,
PRZEBIEG: 1 50 000KM!! ! , 03 r.,

AIRBAG, KLIMATRONIK,
SKÓRA, ABS, TC, KOMP.
POKŁAD., TEMPOMAT, el.
szyby i lusterka, c. z.,

multikierownica, alufelgi
1 5 500 zł

SKODA OCTAVIA 1 .9TDI - 1 05
PS, HATCHBACK, PRZEBIEG:
1 56 000KM!! ! , 02/2008 r.,
AIRBAG, KLIMATRONIK,
TEMPOMAT, ABS, ASR, el.
szyby i lusterka, parktronik,
immobiliser, c. z., wspom.

kier., auto sprawne
technicznie, 23 900 zł

AUDI A-4 LIMUZYNA, 1 ,9TDI ,
BŁĘKITNY!! ! , 04 r., 1 90 tys. km,

AIRBAG, klimatronik,
tempomat, podłokietniki , el.
szyby, radio + CD, ABS, ESP,
chrom pakiet, wsp. kier., c. z.,
halogeny, welurowa tapicerka,

auto uszkodzone

VW POLO 1 ,4TDI -80PS,
BLUEMOTION, OPŁACONY!! ! ,
1 2/2007 r., 1 40 tys. km., 5-
drzwi, AIRBAG, klimatyzacja ,
komp. pokład., tempomat, el.
szyby, 3-ramienna kierownica,
inne dodatki, uszkodzony tak

jak na zdjęciu

OPEL MERIVA 1 ,7CDTI -1 01 PS,
SZYBERDACH, SKÓRY!! ! , 06 r.,

1 40 tys. km, AIRBAG,
KOMPUTER POKŁADOWY,
ABS, ESP, TEMPOMAT,

SZYBERDACH, CZERWONA
SKÓRA, EL. SZYBY, C. Z.,
samochód uszkodzony

AUDI A-4 SEDAN, 1 ,9TDI -
1 30PS, AIRBAG - OK,

PRZEBIEG: 1 80 000KM!, 03 r.,
AIRBAG – OK, SKÓRA,

KLIMATRONIK, TEMPOMAT,
EL. SZYBY, PODŁOKIETNIKI ,
ABS, ESP, WSP. KIER., C. Z.,

auto uszkodzone

AUDI A-4 AVANT 2,0TDI -1 40
PS, SKÓRA, 06 r., a irbag, klima

2-stref., tempomat,
podłokietniki , skóra, el. szyby,
ABS, ESP, 6-bieg., relingi ,
chrom pakiet, wsp. i regul.
kier., c. z., immobiliser, auto

uszkodzone

Po sutym obiedzie małżonkowie
zasiedli w fotelach.

Milczenie przerywa żona:
 Kochanie, jak ci dzisiaj

smakowała zupa?
 Dlaczego Ty zawsze szukasz

pretekstu do kłótni.

Siedzi baca na kamieniu i głośno
śpiewa! Na co turysta do niego:

– Baco, co się tak dżesz?!
– Panocku, to nie dżes! To Falklor!

 odpowiada mu baca.

Po sutym obiedzie małżonkowie
zasiedli w fotelach.

Milczenie przerywa żona:
 Kochanie, jak ci dzisiaj

smakowała zupa?
 Dlaczego Ty zawsze szukasz

pretekstu do kłótni.

Kelnerka przynosi zamówione
pączki. Siedzący przy stoliku

dziękuje:
 Całuję rączki za te dwa pączki.

Po chwili kelnerka przynosi ciastka
i słyszy od uprzejmego klienta:

 Za te ciasteczka całuję w
usteczka.

Słysząc to, jakiś gość podpowiada:
 Zamów jeszcze zupę...

Żona pyta swojego męża:
 Kochanie jesteś pewny?

 Czego?
 No, że w czasie meczu telewizor zużywa o 78% mniej prądu niż

podczas serialu.
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Do sprzedania działka rolna o
pow 1 ,27 ha z możliwością
przekształcenia na 4

działki budowlane,okolice
zalewu i dworku w
Antoninie,tuz przy
lasku.OKAZJA
7 zł /m2.tel
880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,
niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę
nowego domu.Lokalizacja

Ignaców gm. Kobyla Góra tel
880 681 934

Do sprzedania działka budowla-
na 1 300m2 w centrum Ostrze-
szowa, kształt prostokątny,

spokojna okolica, do ' 'Rolnika”
5 min. pieszo, nowe i stare bu-
downictwo w okolicy, Woda,
prąd w granicy, nieopodal las i
tereny na spacery. Kupujący nie
płaci prowizj i , tel 534 533 535

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-
nie: piec, kominek, ogrzew.

podłogowe, kanalizacja , tel., in-
ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze, obok
doskonałe tereny rekreacyjne.

Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 2700 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja
Siedlików gm Ostrzeszów.

tel. 880 681 934

POSZUKUJEMY !! Dla naszych
klientów poszukujemy: działek

rolnych( wszystkie
klasy )powiat Kępno i

Ostrzeszów, mieszkania w
Ostrzeszowie do wynajęcia ,

mieszkań w Kępnie do
wynajęcia. tel 534 533 535,880

681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w
las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze gm Grabów
nad Prosną tel 880 681 934

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd
z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-

cja 20 km od
Kępna w kierunku Katowic. tel.

tel 880 681 934

Do sprzedania działki budowla-
ne od 1 200m2 do 1 800 m2, wy-
dane WZ, prąd, woda w granicy,
internet radiowy, tuż przy lesie,
w okolicy nowe domy. Dojazd z

drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów, Kupujący nie płaci
prowizj i tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + strych pow. 1 00
m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2, 1
piętro kamienicy, 4 pokoje

(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-
net, domofon, widok na park.
centr. Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna

okolica. Lokalizacja Dębicze gm
Grabów nad Prosną. tel

880 681 934

Do sprzedania dom pow. miesz-
kalna 60 m2 dwukondygnacyjny,
parter: korytarz, garderoba, sa-
lon, kuchnia, łazienka, / piętro
:dwie sypialnie , łazienka. Dom w
podwórzu kamienicy. Lok.: okoli-
ce rynku w Kępnie. Nadaje się do
prowadzenia działalności usługo-
wo–handlowej. tel 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje
możliwość podziału działki na 3

części. Ostrzeszów
tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-
ter: salon, kuchnia, jadalnia ,

spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-
pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,
internet, alarm, os. zam. Lok.

Osiny gm. Kępno tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie 46
m2 cena 2849zł/m2, 3 pokoje,
kuchnia z zabudową, balkon,
po remoncie, wymienione in-
stalacje,okna nowe drewniane
+ rolety. Do mieszkania przyna-
leży piwnica, blok ocieplony.
Lokalizacja os. Zamkowe
Ostrzeszów. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-
cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0
m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do wynajęcia lokal o pow. 1 08
m2 z dodatkową częścią miesz-
kalną i piwnicą (łącznie 21 6
m2) , witryna od ulicy. Idealny
na sklep, gabinet, kancelarię,
usługi kosmetyczne, szkołę ję-
zykową. Lokalizacja centrum
Kępna, w pobliżu poczta, szko-

ła, sąd. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.
Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.
podziału. Lok. Raków gm. Łęka
Opatowska tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu
faktycznego.

Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z
rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
OSTRZESZOWSKI

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania dom o pow. użyt-
kowej 1 00 m2 + poddasze nie-

użytkowe z możliwością
adaptacji , działka 600 m2, rok
budowy 201 0, certyfikat - dom
energooszczędny, wysoki stan-
dard. Lokaliz.: reprezent. część
Ostrzeszowa, okolice klasztoru.
tel. 880 681 934, 534 533 535

Do sprzedania dom o pow. 1 60
m2, piekny ogród, garaż,

ogrzew. gaz i kominek, 2-kon-
dygnacyjny, parter; hol, salon,
kuchnia, łazienka z WC, spiżar-
nia/piętro; 3 pokoje, łazienka;
spokojna okolica, osiedle dom-
ków; Ostrzeszów. Kupujący nie
płaci prowizj i . tel 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 64 m2, 3 pokoje, kuchnia,

balkon, łazienka,
WC, piwnica,umeblowane,
dostępne od zaraz.Cena 2734

zł/ m2 do negocjacj i ,
lokalizacja Bralin, ul.Jasna,

gm.Kępno

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,
pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-
dzenia działalności handlo-

wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński Kupujący nie
płaci prowizj i . tel. 880 681 934

W minioną niedzielę na doruchow-
skim stadionie odbyły się Gminne

Zawody Sportowo-Pożarnicze. W grupie
męskiej powyżej 1 6 lat zwyciężyła OSP
Plugawice i ta jednostka będzie reprezen-
tować gminę Doruchów na Powiatowych
Zawodach Sportowo-Pożarniczych w Ko-
bylej Górze, które odbędą się we wrześniu
br.

– Uczestnikom zawodów życzę sportowej
walki, zwycięstwa – mówił witając przyby
łych zawodników oraz publiczność wójt
gminy Doruchów Józef Wilkosz. Oprócz
włodarza gminy na imprezie pojawili się
także inni, wśród których znaleźli się prze
wodnicząca Rady Gminy Joanna Blewąska,
prezes Zarządu Gminnego Związku OSP
RP Urszula Kowalińska, wiceprezes tego
Zarządu Jadwiga Kosik, prezes OSP Doru
chów Roman Kubiak, komendant PSP w
Ostrzeszowie Tomasz Mak, st. kpt. Tomasz
Jabłoński oraz wielu innych, w tym komisja
składająca się ze strażaków PSP Ostrze
szów.
Na murawie stadionu do rywalizacji stanęło
10 drużyn, wśród których 3 stanowiły dru
żyny „młodzieżówki” 1016 lat, 7 pozosta
łych to grupa męska powyżej 16 r.ż.
Drużyny zmierzyły się w sztafecie i ćwi
czeniach bojowych. Rywalizacja była za
cięta, momentami wyrównana, jednak
zwycięzca mógł być tylko jeden.
Ostatecznie za zajęcie pierwszego miejsca
w drużynie młodzieżowej Puchar Przewod
niczącej Rady Gminy Doruchów wręczono
jednostce OSP Doruchów. Z kolei Puchar
Wójta Gminy Doruchów trafił w ręce dru
hów z OSP Plugawice. Gospodarze zawo
dów tym razem zajęli trzecią pozycję. –
Myślę, że za rok będzie lepiej – powiedział
prowadzący imprezę Andrzej Kempa.
Wszystkie drużyny otrzymały pamiątkowe

dyplomy i upominki ufundowane przez or
ganizatorów  Urząd Gminy Doruchów i
OSP Doruchów.
Licznie zgromadzona publiczność oprócz
emocji związanych z zawodami miała za
pewnione również inne atrakcje. Na naj
młodszych czekały m.in. dmuchane zamki,
lody i zimne napoje. Natomiast starsi mogli
skorzystać z bufetu, posilić się grillowaną
kiełbasą, a wieczorem potańczyć na impre
zie prowadzonej przez miejscowego didże

ja. Zabawa należała do udanych i trwała do
późnych godzin nocnych. Pozostaje czekać
na kolejne zawody w roku następnym.
Na podstawie kart ocen Komisja pod prze
wodnictwem asp. Marcina Pawlaka ustaliła
następujące wyniki:
GRUPA MDP MĘSKA 1016 LAT
I miejsce OSP Doruchów
II miejsce OSP Morawin
III miejsce OSP Godziętowy
GRUPAA MĘSKA POWYŻEJ 16 LAT
I miejsce OSP Plugawice
II miejsce OSP Morawin
III miejsce OSP Doruchów
IV miejsce OSP Godziętowy
V miejsce OSP Torzeniec
VI miejsce OSP Przytocznica
VII miejsce OSP Tokarzew

e.p.

Rywalizacja strażaków ochotników
doruchów

Miejsce naTwoją nieruchomość
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MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Sprzedam VW Golf III, 95r., 1,6 benzyna, wsp.kierownicy, cent. Zamek, szyberdach poduszkipowietrzne, tel: 665 288 014
Sprzedam Suzuki RF600 106KM 1994r w stanie bdb, tel: 667 793 388
Honda CBR 1000 DUAL rok1998 cena 7000 donegocjacji stan bdb Ostrzeszów, tel: 667793388
Sprzedam OPEL ASTRA III 2004 rok 1.7 CDTI5 drzwi , niebieski, stan bardzo dobry,zarejestrowany w kraju, cena 17000zl, tel: 885 934935
Sprzedam motocykl Yamaha XBR 125, 2010r,elektryczny starter, cena: 7300zł, tel: 601 916328
Sprzedam Citroena Jumper, 2001r., 7 – osobowy, tel: 604 670 792
Sprzedam Nissan Primera T12, 05r., 2,2 DCI,138 tys. km, srebrny, pełna elektryka, kameracofania, 6 pod. Pow., pierwszy właściciel w kraju, cena: 16500zł do negocjacji, tel: 693 852285
Sprzedam Renault Clio 1,5 DCI, 02r., 138 tys.przeb., 5cio drzwiowy, ABS, oryginale raio,el.szyby i lusterka, wsp. kierownicy, ciemnybordo, 2 pary kluczy, cent. Zamek, hak, oponyzimowe w komplecie, cena: 8500zł, tel: 607 434285
Sprzedam samochód Mazda 323f BJ 1998r,5D, inst. gazowa, wspom. kier., elekt. ster. szyby i lusterka, klimatyzacja, ABS, TCS, tel.: 693028 372
Sprzedam Skoda Felicja Pickup, poj. 1.3,1999r., 2 drzwi, centr.zamek, 2.800zł tel: 609287 952
Sprzedam Citroen Berlingo 1,9 Diesel, 97r.,4000zł lub zamienię na kombi z dopłatą tel: 669341 677
Sprzedam Skodę Super B, 1,8 benzyna, 2004r,czarna, cena: 15500zł, tel: 603 750 304
Sprzedam VW Polo III 1.3 benzyna, rok 1995,oryginalny przebieg, czerwony, 2xPP, immobilizer, radio CD, wspomaganie, szyber dach, 2komplety opon, OC i przegląd do XII.2013, wjednych rękach od 6 lat (kobieta), zrobiony rozrząd, filtry, płyny, nowy akumulator. 3300 zł.Kontakt: 606638607
Sprzedam skodę favorit 1993r. czerwona w dobrym stanie 1300zł. Kontakt: 600695386
Sprzedam audi a 6 c5 1.8 silnik rocznik 2000cena 11.000 po18 tel 695627822
Volvo V50, srebrnymetalik, 2.0 D, 2004 r., 80tys. zapasowy zestaw zimowych kół, użytkownikiem była kobieta, tel. 889 689 088
Opel Astra, 95/96, cena 3000, auto sprawne,zarejestrowany, opłacony, 507 636 251
Mitsubishi Space Vagon, 2.0 l + gaz, 7osobowy, 98 r., 4x el. szyby i szyberdach, airbag abs,cena: 3500 zł lub zamiana na tańszy z dopłatą,tel. 725 153 237
Sprzedam Seat Ibiza, 1997r., 1.0, 162000kmprzebiegu, kolor: pomarańczowy/cegła, ABS,centr.zamek, wspom.kier., szyberdach, zarejestrowany, cena: 3200zl/do negocjacji, tel: 665805 763
Sprzedam Fiat Punto 1.2 rok.1999 wersja 2000rok, Hatchback 198 tys km zarejestrowany wPl. ABS, centralny zamek, poduszki pow., Alufelgi, opony letnie i zimowe. Cena 2 800zl. donegocjacji. Auto zadbane stan dobry trzebaprzyjechać i zobaczyć. od zakupu jeździło to

auto po niemieckich drogach sprzedaje bo zakupiłam auto w Niemczech, tel: 721 971 372
Sprzedam Toyota SCION XB, o5r., 1,5l benzyna, 5cio drzwiowy, el.szyby i lusterka, radioCD, ABS, klimatyzacja, 97tys.km., pierwszywłaściciel, tel: 880 355 850
Sprzedam motocykl chopper, romet 150, nowyna gwarancji, pierwszy właściciel, kupiony iserwisowany w salonie, przebieg 190km douzgodnienia, tel: 669 504 938
Sprzedam samochód osobowy Kia Tride,2000r., 1,3, mały przebieg, 5cio drzwiowy, zielony metalic, pierwszy właściciel, cena: 2800zł,tel: 781 065 183
Sprzedam VW Touran, 2006r., 2.0tdi, DSG, Highline, 154000km przeb. Udokum. W kraju odroku, serwisowany, tel: 505 007 725
Nissan Almera, benzyna, 2002/2003 rok srebrny, 116 tys przebiegu 5 drzwi klimatyzacja, bogate wyposażenie sprowadzony do rejestracji,tel: 885934935
Sprzedam skuter francuskiej marki Beta,rok.prod 2006. Cena 2200  do negocjacji, tel:883 425 148
Sprzedam Renault Lagu,na kombi, 2003 r.,srebrny, 1,9 DCI, 150 000 km, bogate wyposażenie, bezwypadkowy, zarejestrowany, cena13500 zł, tel. 784 638 399
SPRZEDAM! seat IBIZA, 1997r., poj. 1.0, 3drzwiowa, szyberdach, centralny zamek, ABS,wspom. kier., 3200 zł (do negocjacji), tel.665 805 763, proszę dzwonić po 17.
Sprzedam Opel VECTRA kombi 2002 rok,srebrny, 1,6 benzyna, klimatyzacja, bogate wyposażenie, stan bdb., sprowadzony z Niemiec,cena: 7000 zł, tel. 885 934 935
Sprzedam VW Polo 1.4 benzyna, 2001 rok, 109tys. przebiegu, klimatyzacja, czarny, 5 drzwi,książki serwisowe, sprowadzony, stan bdb. Cena: 7900 zł, tel. 885 934 935
Sprzedam Quada 110 ccm, model, rocznik2009. Do wymiany akumulator. Cena douzgodnienia lub zamienię na skuter. Kontakt:607 737 890
Sprzedam OPEL ASTRA III 1.7CDTI ISUZU,niebieski, 2004 rok, 5 drzwi alu. felgi, niskiespalanie paliwa, bez wkładu finansowego, zarejestrowany w Polsce, 17500 zł. Kontakt: 885934 935
Sprzedam VW POLO 1.4 benzyna, 2001 rok,czarny, klimatyzacja, bogate wyposażenie,sprowadzony, do rejestracji, 8000 zł. Kontakt:885 934 935
Sprzedam VW PASSAT 1.8, benzyna, 1998rok, czerwony, stan idealny, bogate wyposażenie, sprowadzony, do rejestracji, 6500 zł. Kontakt: 885 934 935
Sprzedam BMW, 1996 r., uszkodzony, cena1200 zł, tel. 661 716 565
Sprzedam przyczepkę samochodową 400 zł,tel. 887 790 765
Sprzedam OPEL ASTRA III 1.7 CDTI 2004 r.,niebieski, bogato wyposażony, pierwszy właściciel w kraju, stan idealny, cena 17500 zł, Kontakt: 887 790 765
Sprzedam motorower marki Longija LJ50QTSharpy 50., 2008 r., automatyczna skrzyniabiegów, 49 cm3, 1,9 kW, stan bardzo dobry, cena 2000 zł, tel. 600 561 968 lub 668 412 795
Sprzedam VW GOLF 1.4, 2000 r., srebrny, 5drzwi, klimatyzacja, ABS, AIRBAG, bardzo zadbany, stan idealny, bez wkładu finansowego,sprowadzony z Niemiec; cena 8200 zł. Kontakt:885 934 935
Sprzedam skuter Daelim 50, 2007 r., cena 450zł. Tel. 723 574 704
Sprzedam Volkswagen Golf III 1.9 D, 95r.,przeb. 270 tys., czarny, hak, cena 3200 zł.Kontakt: 535 015 400.
VW Polo 1997 1.0, 3 drzwi, czerwony, sprowadzony, niezarej. Cena 3100 zł. Kontakt: 885934 935
Przyczepka samochodowa, niezarejestrowana,sprawne światła, duża skrzynia, cena 500 zł.Kontakt: 887 790 765
Opel ASTRA III 2004, 1.7 CDTI, niebieski, 5drzwi, aluminiowe felgi, centralny zamek, stanbdb, zarejestrowany, cena 17500 zł. Kontakt:887 790 765
VW GOLF IV z NIEMIEC, bezwypadkowy 1.416 V benzyna, wersja EDITION, bezwypadkowy, zadbany, ABS, wspomaganie, immobilizer,4 el. szyby, elektryczne lusterka, radio JVC,centralny zamek, AIRBAG, 2 kluczyki, klimatyzacja. Kontakt: 885 934 935
Sprzedam skuter todi + kufer, sprawny, przebieg 7 tys. km, 1500 zł. Kontakt: 609 497 065
Sprzedam VW Golf IV, srebrny, 1.4 benzyna, 5drzwi, klimatyzacja, bezwypadkowy, bardzo zadbany, kontakt: 885 934 935
Sprzedam Renault Laguna II, kombi, 2003 r.,srebrny, 1,9 DCI, przebieg 155000, bogate wyposażenie, bezwypadkowy, zarejestrowany, cena 13500 zł, tel. 784 638 399
Sprzedam Seat Toledo II, poj. 1.9, TDI, 110KM,zielony, przebieg 207 tys. km, ABS, centralnyzamek, el. szyby, klimatyzacja, alufelgi, hak,cena: 7500 zł. Tel. 785 545 075

MORYZACJA  KUPIĘ
Kupię każde auto do złomowania. Odbiór własnym transportem, tel. 723 574 704
Kupię każde auto do 1000 zł, tel. 723 574 704
Kupię każde auto, może być do remontu lubkasacji, płacę gotówką, odbiór własnym transportem, tel. 660 648 212
Kupię katalizatory, Tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Sprzedam alufelgi 17 z oponami do FordaMondeo MK3. Cena 550 zł., tel: 782 165 218
Sprzedam wiertarkę W515, tel: 721 423 555
Sprzedam silnik WWLP40 2400D, tylny mostna bliźniaczych kołach, tel: 660 372 208
Sprzedam skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4,93 r., 180000 km, tarcza, docisk, łożysko oporowe, cena 100 zł, tel. 663 933 821
Sprzedam części do Poloneza Caro, tel. 661048 651
Sprzedam części do Daewoo Nubira. TANIO!Kontakt: 691 826 925
Sprzedam przyczepkę samochodową 180 x105, nowa, oryginalna oś seata, cena 750 zł,tel. 696 285 630
Sprzedam koła 1200x18; 6,5x16; tel. 62 731 1174, 885 340 423
Sprzedam części do Poloneza Caro, tel.661 048 651
Sprzedam butlę gazową do samochodu, toridalna, w miejsce koła zapasowego, 44 litry, 9lat homologacji, pełna dokumentacja. Kontakt:531 355 946
Sprzedam alufelgi OPEL, oryginał, z oponamiletnimi 14 . Rozstaw 4x100. Cena za komplet400 zł. Kontakt: 791562566
Sprzedam alufelgi 17 do Volkswagena, rozstawśrub 5 x 100, cena 800 zł, tel. 667 375 866 – po18.00
Sprzedam opony 195/14’’, tel. 660 372 208
Sprzedam części do Fiata 126 p LG. Kontakt:696 026 719
Sprzedam silnik WWZT40, 2400D, tylny most.Tel. 660 372 208
Sprzedam różne części z demontażu do OplaVectry B; Tel. 696 920 799
Sprzedam przyczepkę samochodową, zarejestrowaną, cena: 500 zł, tel. 693 775 490
Sprzedam kask Bandit, używany, ale w idealnym stanie, został przemalowany w lakierni nakolor Monte Carlo Magic tzw. kameleon, cena500 zł. Tel. 730 079 009

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Sprzedam działki budowlane od 1300 do1500m2, Ostrzeszów Pustkowie, tel: 661 152306

Sprzedam dom w Ostrzeszowie, z dużą działką37 arów, z możliwością podziału, teren ładny izadbany, wszystkie media, cena: 380tys zł zdużą działką, 320tys zł, dom na małej działce,tel: 515 665 399; 62 730 07 24
Sprzedam dom w Ostrzeszowie lub zamienięna mieszkanie ok. 60 metrów z dopłatą, Kontakt: 601 404 888
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd, tel: 693 824 513
Sprzedam mieszkanie w Ostrowie Wlkp.,77,1m2, przy ul.Strzeleckiej, cena: 170tys. Zł,tel: 697 340 234
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, bliskoszkoły, tel: 515 209 306
Sprzedam mieszkanie 48,6m2, dwa pokoje,kuchnia, łazienka, parter, os.Zamkowe, tel: 607915 199; 724 372 775
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd, kontakt: 693824513
Sprzedam działkę budowlaną OstrzeszówPustkowie. 1724 m2, ogrodzona, uzbrojona,

drewniany domek 25 m2. Cena 120 tyś zł. Kontakt: 693 630080
Sprzedam działkę budowlaną w Bierzowie opow. 1550m2, media, ładna i spokojna okolica,cena: 35zł/m2, tel: 781 065 183
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, tel:663 065 565
Sprzedam garaż blaszany o szer3m i dł.5mcena 1000 zl do uzgodnienia, tel: 668 454 675
Sprzedam działkę budowlaną OstrzeszówPustkowie. 1724 m2, media, ogrodzona, nadziałce drewniany dom 25m2, warunki zabudowy, dojazd asfaltową drogą, cicha, spokojnaokolica, przy lesie. Cena: 120000 zł,tel:693630080
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd, tel: 693824513
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd, tel: 693824513
Sprzedam działki budowlane Kobyla Góra,25zł/m², tel: 781 432 089
Sprzedam dom Kobyla Góra, cena: 210 tys. zł,tel: 781 432 089
Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie, os.Zamkowe, 56 m2, 3 pokoje + kuchnia, łazienka,przedpokój, tel. 62 730 31 06 lub 692 403 072
Sprzedam nowy dom jednorodzinny, całoroczny, do zamieszkania. Pow. 150 m2, działka 702m2, w Kobylej Górze, blisko zalewu, przy lesie.Tel. 784 638 399.
Sprzedam mieszkania w Grabowie nad Prosnąo pow. od 50 do 85 m2., tel. 62 731 06 65
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2. Kontakt: 604 987 269.
Sprzedam mieszkanie rozkładowe na drugimpiętrze (winda) o powierzchni 52,90 m2, w bloku mieszkalnym w Kaliszu w dzielnicy Dobrzec.Dwa pokoje, kuchnia jasna  okna wychodzącena wschód – zachód, oraz inne budynki. Standard wykończenia: ściany tynk, podłogi  wykładzina; okna PCV. Do lokalu przynależybalkon i piwnica. Kontakt: 665 570 856
Sprzedam 7,25 ha gruntów rolnych w miejscowości Bralin. Cena 195.000 zł. Tel. 609 008 888
Sprzedam działki przystosowane pod budowęlub działalność gospodarczą, tel. 781 815 814
Sprzedam łąki o pow. 1.89 ha w jednym kawałku. Bralin. Świetny na KRUS lub pod dopłaty.Cena 38.000 zł. Tel. 603 098 888
Sprzedam dom wolno stojący w Ostrzeszowiewraz z zabudowaniami gosp., 4 pokoje, kuchnia, łazienka. Pow. domu 160m2, pow. działki1130m2. Do zamieszkania bez koniecznych re

montów. Cena 345.000 zł. Tel. 603 098 888.
Sprzedam działkę budowlaną w Bralinie o pow.1200 m2 przy głównej trasie WarszawaWrocław. Cena 115.000 zł. Tel. 609 008 888
Sprzedam lub wynajmę kamienicę 3kondygnacyjną w centrum Kępna na jednej z głównych ulic handlowych. Pow. całkowita 420m2.Tel. 603 098 888
Sprzedam mieszkanie na os. Zamkowym wOstrzeszowie, 56 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, cena do uzgodnienia, tel. 62 730 31 06,962 403 072
Sprzedam nowoczesny dom w miejscowościSiemianice gm. Łęka Opatowska, w stanie surowym zamkniętym, pow. domu 180 m2, pow.działki 3000 m2. Cena 220.000 zł. Tel. 603 098888
Mieszkanie 126 m2 + 100 m2 strych, centrumKępna, tel. 880 681 934
Dom 60 m2 , centrum Kępna tel. 880 681 934
Działki budowlane, Raków 9000 m2 do indywidualnego podziału. Tel. 880 681 934
Do wynajęcia lokal na działalność w Kępnie opow. 55 m2 (usługi, handel lub biuro). Tel.

603 098 888
Dom jednorodzinny 334 m2 + działka komercyjna 8000 m2, okolice Kępna. Tel. 880 681 934
Sprzedam dom w Opatowie o pow. 160 m2,działka 785 m2 w stanie surowym zamkniętym.6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki. Cena 245.000 zł.Tel. 603 098 888
Sprzedam dom wraz z funkcjonującym pubemw centrum Kępna. Cena 550.000 zł. tel.603 098 888
Dom w zabudowie siedliskowej + pom. gospodarcze na dużej działce, gm. Ostrzeszów. Tel.880 681 934
Domy w zabudowie szeregowej 145 m2, nadziałkach do 400 m2, atrakcyjna lokalizacja 3km od Kępna. Tel. 880 681 934
Sprzedam budynek wolnostojący z możliwościądwóch mieszkań lub dwóch dużych lokali, dowykończenia. Centrum Kępna. Cena 220.000zł. Tel. 609 008 888
Mieszkanie Ostrzeszów, 46 m2, cena 2849zł/m2 (do rozsądnej negocjacji). tel.880 681 934
Nieruchomość komercyjna, działka 1 ha + hala3000 m2. 20 km od Kępna. tel. 880 681 934
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2, kontakt: 604 987 269
Sprzedam działki budowlane z warunkami zabudowy, Ostrzeszów Pustkowie. Tel. 607581 762.
Sprzedam dwie działki budowlane po 1000 m2 ijedną o pow. 1700 m2 w Kozłach, 500 m odtrasy PoznańKatowice, 10 km od Ostrzeszowa,3 km od Antonina, z warunkami zabudowy, media + woda + prąd, tel. 608 859 250
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe wOstrzeszowie, 58 m2, niedaleko budowanejgalerii ostrzeszowskiej, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, mieszkanie słoneczne, nowe okna plastikowe, panele na podłogach, cena 115000 zł,tel. 605 612 927
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach, o powierzchni 4750 m2, Kontakt: 604 987 269
Sprzedam mieszkanie, os. Zamkowe – 56 m2.3 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój. Tel.730 31 06 lub 692 403 072
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda + prąd, Kontakt: 693 824 513
Sprzedam mieszkanie na Osiedlu Zamkowym.56 m2, IV. piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka,przedpokój, tel. 730 31 06 lub 692 403 072
Sprzedam działkę budowlaną w Jutrkowie, tel.784 668 674
Sprzedam dom 150 m2  Kobyla Góra  bardzoblisko zalewu. Cena 585.000 zł. Do rozsądnejnegocjacji. Tel 880 681 934
Sprzedam działki budowlane  duży wybór –Raków (gm. Łęka Opatowska). Tel. 880 681934
Sprzedam mieszkanie własnościowe, 48 m2,na os. Zamkowym, 3 piętro, tel. 660 180 715
Sprzedam nowy dom jednorodzinny, do zamieszkania, 150 m2, działka 702 m2, w KobylejGórze blisko zalewu, tel. 784 638 399
Sprzedam dom w Olszynie, cena 170 tys. zł,tel. 605 764 009
Sprzedam nowy dom jednorodzinny w KobylejGórze, blisko zalewu, do zamieszkania, 150m2, działka 702 m2, tel. 784 638 399
Sprzedam działkę budowlaną w Kobylej Górze,17 arów, 25 zł /m2, tel. 781 432 089
Sprzedam dom w Kobylej Górze, 100 m2,działka 12 arów, cena 210 000 zł, tel. 781 432089
Sprzedam M3 ( 2 pokoje + kuchnia + łazienka),4 piętro, balkon, na os. Zamkowym, cena ok.130 tys., tel. 62 731 64 19 – dzwonić wieczorem
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe o powierzchni 102 m2, Ostrzeszów ul. Sienkiewicza,cena do uzgodnienia, tel. 605 898 488
Sprzedam działkę o powierzchni 5104 m2, położoną przy krajowej 11, tel. 602 301 478
Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną – 750m2, z rozpoczętą budową + budynek gospodarczy, garaż, w Ostrzeszowie, tel. 725 90 3591
Sprzedam działkę budowlaną na osiedlu Młodych w Kraszewicach, tel. 511 959 877
Okazja! Pilnie i tanio sprzedam atrakcyjnądziałkę przemysłową o powierzchni 40 arów zwiatą stalową magazynową o powierzchni 700m2 przy drodze S8 w Sycowie, cena 200 tys.zł, tel. 502 225 730
Oddam w dzierżawę halę o powierzchni do
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1000 m2 pod działalność gospodarczą, magazynową oraz zakład stolarski z maszynami wOstrzeszowie, tel. 605 898 488
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe, 57 m2,w centrum Ostrzeszowa, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, ogrzewane piecami kaflowymi, cena:135 000 zł, tel. 601 186 884
Sprzedam ziemię pod działalność produkcyjną,handlową, usługową, Ostrzeszów, ul. Leśna,cena do uzgodnienia, tel. 605 898 488
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2, tel. 604 987 269
Sprzedam dom jednorodzinny ul. ŁokietkaOstrzeszów, tel. 601 811 733
Sprzedam dom 250 m2, w zabudowie szeregowej przy ul. Piastowskiej lub zamienię na blokiza dopłatą, tel. 665 734 746
Sprzedam działki budowlane z warunkami zabudowy, obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową,woda + prąd + telefon, Marszałki, cena: 22zł/m2; tel. 889 498 340
Sprzedam dom z zabudowaniami gospodarczymi oraz gruntem o łącznej powierzchni 1,6ha w miejscowości Kaliszkowice Kaliskie, gmina Mikstat. Dom o powierzchni 200 m2, cena220.000 zł. Tel. 603 098 888
Sprzedam działkę ogrodniczą na ul. Kąpielowej, altana murowana, szklarnia; tel. 664 968340
Sprzedam ziemię na działkę budowlaną 800m2 przy trasie Mikstat  Antonin, tel. 506 584445
Sprzedam gospodarstwo rolne 2,8 ha wraz zbudynkami w miejscowości Skrzynki (gminaGrabów), cena do uzgodnienia, tel. 691 182354
Sprzedam działkę budowlaną na ul. Anny Jagiellonki w Ostrzeszowie, 429 m2, cena 95000zł, kontakt: +49 178 716 11 22 lub 601 343 641
Sprzedam dom jednorodzinny w Ostrzeszowieo pow. 163 m2, po kapitalnym remoncie, nadziałce 560 m2, wszystkie media plus garaż iwiata, tel. 662 050 558
Sprzedam działki budowlane w centrum Komorowa, tel. 505 324 669
Sprzedam dom jednorodzinny. Kontakt:ooosroka@gmail.com
Sprzedam działkę 750 m2, z rozpoczętą budową w Ostrzeszowie, cena do uzgodnienia, tel.725 903 591
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, atrakcyjna lokalizacja w cichej okolicy, tel. 663 065565
Grunt pod Wieruszowem 1,23 ha, 29.000 zł.Tel. 609 008 888.
Sprzedam działkę 10 ar w Cieszęcinie, 30.000zł. Tel. 609 008 888
Sprzedam działkę budowlaną 33 ar w Walichnowach na nowym osiedlu domów. Media. Wygodny prostokąt. 21 zł/m2. Tel. 609 008 888
Wynajmę pokoje w komfortowym domu podWieruszowem, z parkingiem. 4 sypialnie, salon,kuchnia, łazienka. Cena 600 zł na osobę/zamiesiąc. Tel. 603 098 888
Sprzedam grunt 12,11 ha w jednym kawałkuprzy DK8 w Świbie. Na terenie posiadłości kilkaobiektów. Dużo możliwości inwestycyjnych.12.39 zł/m2. Tel. 609 008 888.
Sprzedam wielofunkcyjny grunt wraz z obiektem na działalność przy głównej ulicy w Opatowie. 1,22 ha, 330.000 zł. Tel. 605 667 074.
Sprzedam 6,67 ha ziemi ornej w jednym kawałku  Mieleszynek. Wygodny prostokąt. Uroczemiejsce w otoczeniu lasu, w sąsiedztwie stawywiórkowskie, dojazd asfaltowy, media obok, 5km od S8. Okazyjna cena. Tel. 609 008 888
Sprzedam śliczny dom wolnostojący w Kopaninach  8 km od Wieruszowa. Możliwość kupienia nieruchomości o dowolnej powierzchnidziałki. 183 m2, 3 pokoje, strych do zaadaptowania według własnych potrzeb. Dom wymagawykończenia, jednocześnie jest cały czas zamieszkiwany. Urokliwa i spokojna okolica.169.000 zł okazja! Tel: 603 098 888.
Sprzedam działki od 900 m2 do 2700 m2, z

możliwością zabudowy, media w drodze,
lokalizacja Siedlików, tel. 880 831 934
Sprzedam działki budowlane od 1200 m2 do1800 m2, obok lasu, prąd, woda, WZ. 6 km odOstrzeszowa. tel. 534 533 535
Sprzedam nowoczesny dom w miejscowościNiwiska, 7 km od Wieruszowa. Duża, ogrodzona 26arowa działka. Dom wybudowany w2012 roku z dbałością o wysoką jakość materiałów. Powierzchnia całkowita 216 m2. Parterzamieszkiwany, piętro do wykończenia (pomalowanie ścian, położenie podłóg i wstawieniedrzwi). Fajny i ciepły klimat. Bardzo dobry certyfikat energetyczny. Tel. 603 098 888
Wynajmę lokal w odrestaurowanej kamienicy(pasaż)  Rynek, Grabów/n. Prosną. Powierzchnia 200 m2 + pomieszczenie socjalneoraz łazienki, I piętro. Lokal dobrze naświetlonyz dużą ilością okien wychodzących na centrum.Cena 3500 zł/mc + media. Tel. 603 098 888
Sprzedam dom + zab. gospodarcze (siedlisko)na działce 0,4 ha, okolice Kobylej
Góry, tel. 880 681 934
Dom po remoncie 140 m2 w Mechnicach  10km od Wieruszowa. Działka 911 m2. Dobra cena 195.000 zł. Tel. 609 008 888
Sprzedam śliczny dom po kapitalnym remoncie, na osiedlu Wiosny Ludów w Kępnie. Pow.140 m2, cena 415.000 zł. Do zamieszkania odzaraz. Tel. 609 008 888
Do wynajęcia duży dom pod Kępnem z zabudowaniami, 6 pokoi, dwie łazienki, cena 1500 zł+ media / mc. Tel. 885 304 562.
Sprzedam dwupoziomowe mieszkanie w Kępnie (Murator), II piętro, pow. 92 m2, z możliwością przerobienia na dwa mniejsze mieszkania.Cena 290.000 zł. Tel. 603 098 888
Sprzedam działkę budowlaną 3500 m2 + las0.73 ha, okolice Grabowa nad Prosną, tel. 880681 934
Sprzedam działkę rolną z możliwością zabudowy 1,27 ha, okolice Antonina. Okazja!!! Tel.
534 533 535
Sprzedam mieszkanie w miejscowości Nosale(gm. Bralin) na parterze. Pow. 39 m2, cena89.000 zł. Tel. 603 098 888
Sprzedam 6 działek budowlanych w urokliwymmiejscu w Chojęcinie (dojazd do Kępna w kilkaminut). Tel. 603 098 888
Sprzedam działkę budowlaną w Starym Baranowie o pow. 11 ar. Cena. 49.500 zł. Tel.603 098 888
Sprzedam halę 3000 m2 + działka 1ha, okoliceKępna, tel. 880 681 934
Duży wybór działek budowlanych na nowym

osiedlu w Hanulinie. Przyjmujemy rezerwacje.Tel. 603 098 888
Sprzedam grunt wielofunkcyjny o pow. 1,6 ha,32 zł/m2 w Joance. Tel. 609 008 888
Sprzedam śliczną działkę budowlaną o pow. 19ar z możliwością prowadzenia działalności wmiejscowości Tabor Wielki (gm. Bralin). Cena55.000 zł. Tel. 603 098 888
Sprzedam działki 39 ar i 45 ar blisko osiedlaPrzemysława w Kępnie. Tel. 609 008 888
Sprzedam atrakcyjną działkę z zabudowaniami37 ar pod Rychtalem. Cena. 50.000 zł. Tel.

603 098 888
ODDAM W NAJEM

Do wynajęcia lokal o pow.35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS na salon fryzjerski ,usługibiurowe, tel: 62 730 28 63
Wynajmę bardzo ładne, niezależne, zadbanemieszkanie, bez umeblowania. Dwa pokoje zaneksem kuchennym i łazienką na II piętrzewielorodzinnego budynku w Ostrzeszowie, ul.Zamkowa 28. Własne ogrzewanie gazowe,liczniki mediów. Budynek po kompletnym remoncie, ocieplony. Niskie koszty ogrzewania własne gazowe. Miejsce parkingowe w podwórzu, bardzo dobra lokalizacja  przy UrzędzieMiasta, tel: 601 780158
Do wynajęcia mieszkanie w Poznaniu, ul. Głogowska, 2 pokoje, dobrze wyposażone, 52m2,tel: 601 756 641
Do wynajęcia lokal o pow 35m w Ostrzeszowieprzy dworcu Pks po salonie fryzjerskim nadziałalność gospodarcza, usługi, biuro, tel:627302863
Wydzierżawię piętrowy dom w Jutrkowie k.Wieruszowa, tel. 660 473 362
Wynajmę mieszkanie dla dwóch studentek, oddzielne pokoje w centrum Wrocławia, tel: 880355 850
Wynajmę mieszkanie we Wrocławiu, 50m2 naul. M.C. Skłodowskiej (przy Politechnice), tel:727 462 839, 500 429 456. Dzwonić po 20:00.
Do wynajęcia lokal o pow 35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS po salonie fryzjerskim nadziałalność gospodarcza usługi biuro tel.627302863.
Wydzierżawię lokal o powierzchni 160m2 lub80m2 na działalność produkcyjnym, magazynową lub biurową. Pomieszczenie ogrzewane,dostęp do WC i parkingu, tel: 502 240 246
Komfortowe mieszkanie, w pełni umeblowane,do wynajęcia. I piętro  dwa pokoje, kuchnia, łazienka, piwnica. Niezależne, własne ogrzewanie gazowe, liczniki mediów, domofon, parking,centrum miasta. Ostrzeszów, ul. Zamkowa 18.Preferowany dłuższy okres najmu. Kontakt: 601780 158
Wydzierżawię obiekt o powierzchni 570 m2, nahurtownię lub warsztat, 200 m od drogi wojewódzkiej, tel. 661 048 651
Do wynajęcia ul. Zamkowa 18 w Ostrzeszowie,53 m2, umeblowane mieszkanie komfortowe,dostępne od zaraz. Mieszkanie na I piętrze,dwa pokoje  kuchnia, łazienka. Własne ogrzewanie gazowe, budynek wielorodzinny, wyremontowany, ocieplony, mieszkanie z licznikamiprądu, gazu, wody, parking w podwórzu, domofon. Niskie koszty eksploatacji. Promocyjna cena najmu. Tylko czynsz, bez dodatkowych opłat(oprócz eksploatacyjnych). Blisko szkół, parku,urzędu, banku. Kontakt: 698 931 378
Wynajmę obiekt 170 m2 na działalność,wszystkie media na działce 1400 m2 z placemutwardzonym, tel. 603 849 954
Lokal 212 m2 piwnica – parter  piętro  centrum Kępna  na biuro, gabinet, kancelarię,sklep + mieszkanie. Tel. 880 681 934
Wydzierżawię (lub sprzedam) M3, IV piętro (38m2), os. Zamkowe, tel. 691 327 170 (dzwonićwieczorem)
Wydzierżawię obiekt o pow. 570 m2 na hurtownię lub warsztat, tel. 661 048 651
Wynajmę budynek gospodarczy po chlewni zmożliwością przebudowy o pow.110 m w miejscowości Marydół, tel. 781 164 674

KUPIĘ / WYNAJMĘ
Kupię ziemię rolną – tel. 534 533 535, 880681 934
Wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie na dłuższy okres, tel. 880 681 934
Kupię lub zamienię na działkę budowlaną 1340m2, w Olszynie blisko szkoły, na 2 małe pokojew blokach, tel. 62 730 43 19 (dzwonić wieczorem)
Poszukuję mieszkania do wynajęcia, w blokach, na terenie Ostrzeszowa, tel. 695 152 455
Poszukuję miejsca w salonie fryzjerskim nausługi kosmetyczne, tel. 515 243 641

ROLNICZE
Sprzedam kombajn zbożowy claas dominatorheder 4m kabina sieczkarnia silnik mercedesa,tel: 62 730 94 65
Sprzedam kojce porodowe do macior, cena douzgodnienia, tel: 693 685 666
Sprzedam jęczmień, pszenicę, owies i mieszankę, możliwość dowozu, tel: 603 750 304
Sprzedam rozrzutnik obornika tandem, tel: 607514 664
Sprzedam widlak do ciągnika, wysokość pod

noszenia 2,5m; 3,5m i 5,2m, tel: 600 195 110
Sprzedam prasę z 224 z drabinkami,sprawnagotowa do pracy, 7800zł. Kontakt: 600695386
Sprzedam jałówkę po 1 wycieleniu, tel. 729 486022
Sprzedam dmuchawę do zboża, 1300 zł, tel.693 685 666
Sprzedam 2 tony mieszanki zbożowej, cena650 zł / tona, tel. 62 730 02 41
Sprzedam jałówkę cielną, 5 miesiąc wycielenia,tel. 695 724 170
Sprzedam pług 2skibowy, tel. 660 473 362
Sprzedam młode krowy cielne, tel. 506 049 180
Sprzedam prosięta, wolne od choroby aujeszkyego i wykastrowane, 12 sztuk, tek: 506 049180
Sprzedam przeglądarkę średnio gwiazdową,tel. 784 055 212
Sprzedam ciągnik ZETOR 5211, w bardzo dobrym stanie, 1991r, nowe opony, cena:

24800zł, tel.: 665 729 025
Sprzedam ciągnik Ursus C330, w bardzo dobrym stanie, zarejestrowany, cena: 8900zł, tel:885 481 366
Sprzedam ciągnik Ursus C360, cały odnowiony,nowe opony, zarejestrowany, cena: 16000zł,tel: 885 481 366
Sprzedam brony 4 i dwa paszniki obrotowe, tel:781 432 089
Sprzedam sieczkarnię jednorzędową do kukurydzy, tel. 661 048 651
Sprzedam zbiornik do mleka – 150 l, dojarkędwubańkową oraz przegrabiarkę do siana, cena do uzgodnienia, tel. 62 731 14 37
Ciągnik rolniczy C 4011 z ładowaczem TURzarejestrowany, stan bdb., cena 12900 zł, tel.885 934 935
Sprzedam mieszalnik pasz ze śrutownikiem,cena 3500 zł, tel. 693 685 666
Sprzedam kojce porodowe na rusztach orazpaśniki dla trzody, tel. 661 048 651
Sprzedam kozę z mlekiem, tel. 62 730 73 01
Sprzedam słomę w balach, tel. 660 372 208
Sprzedam rozsiewacz nawozu, cena 250 zł, tel.600 591 137
Sprzedam pług dwuskibowy, cena do uzgodnienia, tel. 784 668 674
Sprzedam kombajn zbożowy FAHR M66, cena:10500 zł, tel. 725 676 025
Sprzedam brony 4, cena 1200 zł, tel. 781 432089
Sprzedam ładowacz do załadunku bali, zawieszany na tył ciągnika, wysokość podnoszenia 4m, widły samopoziomujące się, cena 1500 zł,tel. 661 996 513
Sprzedam kombajn zbożowy Fortschritt e514,rok produkcji 1987, gotowy do żniw, cena20500 zł. Tel 783 679 167
Sprzedam 2 paśniki do trzody chlewnej, 120zł/szt., tel. 781 432 089
Sprzedam mieszankę – owies, około 50 ton.Płatne gotówką, cena 750 zł/tonę, tel. 502 546344
Sprzedam wialnię do zboża, cena do uzgodnienia, tel. 667 770 224
Sprzedam siano w kostkach, tel. 698 164 269
Sprzedam kosiarkę rotacyjną polską, 1,65 mszer. robocza, cena 1500 zł, tel. 781 838 468
Sprzedam zgrabiarkę średnio gwiazdową, nowego typu, cena 1600 zł, tel. 667 407 369
Sprzedam siewnik „Poznaniak”, szer. 2,70 m,cena 2100 zł, tel. 669 872 610
Sprzedam pług 4skibowy „Grudziądz” 94 r.,obkładnia 40, cena 2000 zł, tel. 62 731 53 59
Sprzedam rozsiewacz nawozu, lejowy 300 kg,2002 r., cena 300 zł, tel. 782 060 269
Sprzedam rozrzutnik obornika, 2osiowy; tel.693 043 606 lub 62 761 45 20
Sprzedam przyczepę samozbierającą z nożamitnącymi, cena 3500 zł, tel. 669 584 787
Sprzedam spycharkę DT75 + części, cena douzgodnienia, tel. 885 340 423 lub 62 731 11 74
Sprzedam pszenicę jarą oraz jęczmień jary, cena do uzgodnienia; tel. 885 340 423 lub 62 73111 74
Sprzedam prosięta, cena 360 zł, tel. 62 730 8256
Sprzedam pług 3skibowy obrotowy oraz roz

rzutnik 10 ton + burty i nadstawki do kiszonek,tel. 661 996 513
Sprzedam zbiornik na mleko 200–litrowy, cena120 zł do uzgodnienia; tel. 663 306 550
Sprzedam słomę z 50 proc. dodatkiem zielonej,nadającą się na paszę, ze stodoły, mocnosprasowana, cena 50 zł/bal, tel. 662 760 611
Sprzedaż byczków, tel. 663 772 922
Sprzedam opony rolnicze, rozmiar 18. 4. 38, 40proc. bieżnika tel. 601 704 843
Sprzedam topiarkę do wosku, tel. 781 762 695
Sprzedam byczki mieszance mięsne, cena1100 zł; tel. 607 938 506
Sprzedam kozy w różnym wieku. Mleczne,młode i koziołki. Siekierzyn, tel. 888 314 109
Sprzedam przyczepkę do przewozu kuca, konia, młodego bydła, świń itp. Sprowadzona zNiemiec, tel. 696 920 799
Sprzedam ciągnik MTZ 82 z turem, duża kabina, tel. 661 996 513
Sprzedam pług 3skibowy obrotowy oraz rozrzutnik tandem 10 ton, tel. 601 704 843
Sprzedam sieczkarnię na 4 kosy, metalową docięcia sieczki, tel. 781 762 695
Sprzedam wiejnię do czyszczenia zboża, tel.781 762 695
Sprzedam kuca i klacz pod siodło; cena 1700 złza parę, możliwość negocjacji; Kobyla Góra.Kontakt: 517 639 185
Sprzedam zboże, mieszankę zbożowo–wiosenną i żyto, tel. 696 920 799

INNE  SPRZEDAM
Sprzedam rower młodzieżowy Arkus, koła 24,przerzutki shimano, w bardzo dobrym stanie,tel: 62 739 95 79, 608 768 354
Sprzedam telewizor kolorowy, LG 28”,czteroletni, tel: 607 565 546
Sprzedam kuchnię dziecięcą Chicco z akcesoriami, grająca, cena: 150zł, tel: 601 431 225
Pilnie sprzedam szafę na odzież ,,Bodzio&quot; 4 drzwiowa + 2 szufladystan bardzo dobrycena 500 zł do negocjacjimożliwośćprzesłania zdjęcia email, tel: 502 165 128
Sprzedam suknię ślubną białą jednoczęściowąrozmiar 34/36 wzrost ok. 162165, dół prostygorset ozdobny, z paseczkiem na szyję, niezniszczona. Możliwość wysłania zdjęcia na email lub osobistego obejrzenia w komisie naul.Św.Mikołaja 8. Cena: 650zł, tel: 883 035 980
Sprzedam krajzege do ciacia drewna, silnik3kW, przewód z wtyczka, solidna konstrukcja850 zl, tel: 885 934 935
Sprzedam komplet książek lub pojedynczo dopierwszej klasy Zespołu Szkół nr 1, oraz dogimnazjum, tel: 726 064 767
Sprzedam nowe ubranka niemowlęce z metkami ,,Pinokio”. Od rozm.56 wzwyż, Atrakcyjneceny!, tel: 781 670 742
Sprzedam drzewo opałowe sosna lub liściastew wałkach dł. 1m, tel: 536 582 099
Sprzedam odzież używaną w ilościach hurtowych, tel: 723 574 704
Sprzedam gokarta na pedały, tel: 604 670 792
Sprzedam nowy garnek do robienia soków,,Sokownik”, tel: 503 037 570
Sprzedam nową nieużywaną pralkę wirnikową,tel: 507 461 430
Sprzedam książki do klasy 1 ZS nr 2, tel: 726722 865
Czarną szafkę pod telewizor – 20zł tel. 697 146580
Rowerek 3 kołowy dla dziecka – 25zł tel: 603041 731
Sprzedam nowoczesne meble sklepowe, 3gondole, wieszaki, stal nierdzewna, szkło, cenado uzgodnienia, tel: 692 908 560
Laptop Lenovo b560, 15.6&quot;, intel core i32x2.4GHz, pamięć 3GB ddr3, dysk 500GB, Win7 Pro 64 bit, 1100zł, kontakt: 627316811 (prosićPiotra)
Sprzedam Laptop Samsung RF511, ekran 15,6cala, grafika: nvidia GT540m 1GB (bardzo wydajna), CPU: Core i3 2310m, pamięć 4GB RAMDDR3, HDD 500GB, 7200rpm, system oryginalny Windows 7 64bit, USB 3.0, DVD nagrywarka itd. Stan techniczny bardzo dobry,sprawny 100%, Cena 1400zł, Kontakt: 693 769144
Sprzedam ogromny zestaw ubranek (ponad100 szt.)dla dziewczynki w wieku 34 latka.Kontakt: 695311450
Sprzedam łóżeczko turystyczne, składane,Ostrzeszów, tel. 627 304 114
Sprzedam spodnie i kamizelkę dla chłopca 146cm, z garniturem, cena 60 zł, tel. 784 007 613
Sprzedam meble, ciemny brąz z połyskiem, cena 500 zł, tel. 784 007 613
Sprzedam kafelki w kolorze miodowym, tel. 627319 111
Sprzedam suknię ślubną, wzr. 160 cm + 5 cm

Wynajme mieszkanie w
Grabowie nad Prosną 65m

kw, salon z aneksem
kuchennym, sypialnia

i taras
Telefon

604387313 lub
604387414
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obcas,mimo, że jest to rozmiar 4446, fasondaje mega lekkość i wygodę, szyta z katakogu,cena do negocjacji: 800 zł, Ostrzeszów, tel. 608616 720
Sprzedam piec c.o. mało używany, tel: 697 066595
Sprzedam kosę spalinową Demono, nowa, cena: 380zł, tel: 695 442 603
Oddam za symboliczną kwotę tapczan rozkładany, tel: 607 565 546
Sprzedam drewno kominkowe i opałowe, tel:609 134 282
Sprzedam krzesło do karmienia dziecka, tel:603 041 731
Sprzedam nosidełko do dziecka, cena: 50zł, tel:697 146 580
Oddam telewizor kolorowy, tel: 600 919 884
Słomę w kostkach ze stodoły oraz żyto, tel: 609479 777
Mleko kozie oraz koźlęta, tel: 609 479 777
Mam do sprzedania białą suknię ślubną rozmiar36, wzrost 165,regulowany gorset + spódnica,organtyna,aplikacje, długi welon i bolerko gratis, po czyszczeniu, możliwość wysłania zdjęćna email, tel: 609869383
Poszukuję osoby dojeżdżającej do pracy natrasie Ostrzeszów  Kępno lub Kobyla Góra –Kępno, tel. 723 970 903.
Sprzedam bojler do grzania wody firmy Biawar– 80 i 60 l, cena 150 – 200 zł, sprawne technicznie, tel. 605 733 266
Sprzedam nowy silnik dwusuwowy do roweru każdy rodzaj, tel. 62 731 06 47
Sprzedam sosnę tartaczną. Tel. 695 951 448
Sprzedam podręczniki, Gimnazjum nr 2, klasaIII, tel. 663 116 684
Sprzedam łóżeczko turystyczne z wkładem dlaniemowląt, przewijak, daszek, możliwość przekształcenia w kołyskę. Materac z gryki, dwaprześcieradła, torba do transportu, cena 200 zł,tel. 693 630 080
Sprzedam 4 fotele, 2 pufy, tapczan, ławę, cena600 zł, tel. 691 232 835
Sprzedam chodzik, jeździk SMOBY, płozy dokołyski, zabezpieczenia dla maluszka, kijek dopchania dla rodzica, cena 100 zł, tel. 693 630080
Sprzedam hydrant. Tel. 697 514 605
Sprzedam dębową komodę + szklana witryna,cena 400 zł, tel. 693 630 080
Sprzedam pralkę automatyczną produkcji niemieckiej, używana 1 rok. Cena 350 zł. Kontakt:607 714 805
Sprzedam lodówkozamrażarkę produkcji niemieckiej, używaną, w bardzo dobrym stanie, dozabudowy, cena 350 zł. Kontakt: 607 714 805
Sprzedam 3 częściowy (gondola, spacerówka ifotelik) wózek wielofunkcyjny polskiej firmy Adbor Arte 3x3, regulowany zagłówek, duże koła,przednie skrętne. Kolor: bordowografitowy.Czysty i zadbany, jak nowy! Tel. 662 853 418
Sprzedam tarcicę dębową i olchową; tel. 695951 448
Sprzedam komplet mebli: 2 szafki narożneoszklone, kredens + komoda, stół rozkładany +krzesła tapicerowane, kolor: dąb miodowy jasny, cena do uzgodnienia, tel. 627 320 177,863 237 607
Sprzedam tanio bojlery elektryczne do grzaniawody „Biawar” 80 l – 150 zł, 100 l – 200 zł., tel.605 733 266
Sprzedam silnik elektryczny, 11 KW, na wózku,tel. 661 048 651
Sprzedam nowe buty do nart Roxa, produkcjiwłoskiej, rozmiar włoski: 38,5 (rzeczywisty 44),cena 200 zł, tel. 668 412 795
Sprzedam narty flax master Fischer, długość180 cm, cena 200 zł, tel. 668 412 795
Sprzedam wypoczynek: tapczan, dwa fotele,dwie pufy, stan dobry, cena 300 zł, tel. 600 561968
Sprzedam akcesoria do basenu ogrodowego:drabinkę, pompę wraz z filtrem, siatkępodbierak, środek antychlor do wody. Ceny po 50 złza sztukę, tel. 668 412 795
Sprzedam meblościankę w kolorze czarnografitowym. Wymiar 322 x 205. Biurko do kompletu. Cena 400zł. Kontakt: 693 431 819
Sprzedam rower ze wspomaganiem elektrycznym, sprawny, mało używany, cena 1100 zł, tel.512 513 768
Sprzedam deski sosnowe o długości 3 m i 4 m,grubość 25 mm, w ilości 4m³, Mikstat Pustkowie, z dużym upustem cenowym, cena douzgodnienia, tel. 602 352 536
Sprzedam wyrówniarkę I frezarkę oraz stemplebudowlane, cena do uzgodnienia. Tel. 783 538512
Sprzedam rolki dla dziewczynki, rozmiar SX 26

29 (regulowane), st. bardzo dobry, cena 50 zł.Tel. 695 545 637
Sprzedam uchwyt do tokarni fi 160 PUTm. Tel.607 712 994
Sprzedam wózek dziecięcy spacerowy firmyConeco  traper. Stan bardzo dobry. Cena 150zł. Tel. 785 949 485
Sprzedam huśtawkę ogrodową i meble ogrodowe: stół i 6 krzeseł, po 15, tel. 609 739 759
Sprzedam spacerówkę dla dziecka, granatowa60 zł, tel. 603 041 731
Sprzedam hulajnogę dla dziecka, tel. 697 146580
Sprzedam rowerek dziecięcy, rozmiar kół: 12” +boczne, mało używany, cena 100 zł. Tel. 691595 197

Sprzedam wózek dziecięcy AluJet Babyactive,3 funkcyjny, lekki  aluminiowy, kolor uniwersalny: kremowobrązowy, stan bdb  cena 700 zł(do uzgodnienia). Kontakt: tel. 888 696 160
Maszyna do szycia Minerva (na siłę), dzwonićpo godzinie 17. Kontakt: 603 232 592
Sprzedam szafkę wiszącą różową. Duża częśćotwarta, po obu bokach szafki zamknięte. Najednej rysunek Kubusia Puchatka, na drugiejTygryska. Cena 50 zł. Kontakt: 693 630 080
Sprzedam wózek 2 w 1 TAKO Jumper, kolorturkusowo  grafitowy, gondola: z osobną budkąoraz przykryciem, regulowany podgłówek. Spacerówka montowana w obie strony, osobnaskładana budka, zabezpieczenie przed wiatrem, pasy bezpieczeństwa, regulowany podnóżek, kosz na zakupy, okrycie na nogi,śpiworek polarowy na zimę. cena 600 zł, kontakt: 693 630 080
Sprzedam dębowe meble do salonu: 2 komody,stolik rtv oraz szklany, oświetlany kredens. Cena zestawu 900 zł. Kontakt: 693 630 080.
Sprzedam drewno opałowe, cena do uzgodnienia, tel. 784 668 674
Sprzedam albę komunijną dla dziewczynki wdobrym stanie, cena 50 zł, tel. 781 825 852
Sprzedam wózek dla dziecka, granatowy, nadużych pompowanych kołach, cena 40 zł, tel.763 679 299
Sprzedam piec elektryczny AMICA, 4 płyty, piekarnik z termoobiegiem, stan bdb., tel. 500 155679
Sprzedam pianino Calisia, stan bardzo dobry,tel. 509 871 720
Sprzedam biurko pod komputer, po prawejstronie znajduje się szuflada z szafką, po lewejstronie półka na komputer, cena 200 zł, tel. 781825 852
Sprzedam wózek głęboki + spacerówka, w zestawie ceratka przeciwdeszczowa i torba, cena100 zł, tel. 781 825 852
Sprzedam łóżko jednoosobowe z jasnego drzewa, materac gratis, cena 150 zł, tel. 781 825852
Pilnie i tanio sprzedam po likwidacji zakładu tapicerskiego wyposażenie, towary i materiały doprodukcji mebli tapicerowanych, cena 20 tys. zł,tel. 502 225 730
Sprzedam kamień polny różnej wielkości, tel.660 372 208
Sprzedam suknię ślubną, rozmiar 38 – 40, podpinany tren, wzrost 160 cm, tel. 697 821 129
Sprzedam rower górski, koła 26”, stan bardzodobry. Tel. 696 572 234 po 16tej
Sprzedam tanio pralkę automatyczną POLAR,cena 150 zł, tel. 665 628 514
Sprzedam okno aluminiowe nieotwierane, dł.195 cm, wys. 140 cm, tel. 601 756 492
Sprzedam meble: ława drewniana z owalnąszybą, jasna; komoda drewniana w kolorze dębu; witryna drewniana, narożna, podświetlana w kolorze dębu; kanapa 3 osobowa, jasna,skóra ekologiczna, listwa oświetleniowa. Stanmebli – idealny. Cena do negocjacji, tel. 793446 111
Sprzedam rower młodzieżowy dla dziewczynki,w bardzo dobrym stanie, cena do negocjacji,

tel. 604 751 925
Sprzedam młodzieżowy rower BMX, koła 20'',cena do uzgodnienia, tel. 663 579 459 – dzwonić wieczorem
Sprzedam 2 rowery damskie, z przerzutkami,cena 100 zł/jeden, tel. 603 354 405
Sprzedam za symboliczną kwotę segment stołowy (meblościankę) w kolorze jasnym, dł. 3,80cm, wys. 2,10 cm oraz 2 fotele, tel. 667 770224
Pilnie i tanio sprzedam tkaniny meblowe, tapicerskie, obiciowe, w ilości 3 tys. m.b., chętnie wcałości, cena 15 tys. zł, tel. 502 225 730
Sprzedam komplet mebli tapicerowanych 321.Kolor miodowy. Materiał – alcantara, Kontakt:693 431 819

Sprzedam wyrówniarkę i frezarkę, cena douzgodnienia, tel. 783 538 512
Sprzedam maszyny stolarskie w Ostrzeszowie,tel. 605 898 488
Sprzedam silnik elektryczny 11 KW, cena 800zł, tel. 667 098 754
Sprzedam okno plastikowe w kolorze mahoniowym. Wymiar 203 x 139. Kontakt: 693 431 819
Tanio sprzedam bojler do grzania wody firmyBIAWAR 6080, 100 litrów, sprawny technicznie,cena ok. 150 – 200 zł, dostępne 3 sztuki, tel.650 733 266
Sprzedam kanapę na bonelu, rozkładaną, wymiar: 197 x 75, wysokość 45, spanie: 197 x141, 3 poduchy oparciowe, wypełnienie: kulkasilikonowa, pojemnik. Stan bardzo dobry, cena480 zł do uzgodnienia; tel. 663 907 528
Sprzedam meblościankę pokojową długość 4m, cena 120 zł oraz kuchenkę gazową 4palnikową z piekarnikiem, cena 60 zł; tel. 698 475558
Sprzedam bluzki, bolerka, tuniki robione naszydełkach; tel. 664 253 703
Sprzedam piec elektryczny Amica, płyta ceramiczna, piekarnik elektryczny, stan bardzo dobry, tel. 500 155 679
Sprzedam konsolę dla DJ'a: 2x PioneerCDJ100 oraz mixer Reloop Rmx40 Dps.Dzwonić po godz. 17, tel. 607 565 542
Sprzedam narożnik welurowy, ciemny, w motywkwiatowy, wymiary: 250 x 200 cm, cena 450 zł(możliwość negocjacji), tel. 697 277 069
Sprzedam zjeżdżalnię do domu lub ogrodu,120 zł, tel. 730 079 009
Sprzedam tanio meble sklepowe w bardzo dobrym stanie: 13 regałów (w tym dwa podwieszane), 2 lady chłodnicze, 2 lady handlowe ołącznej długości 540 cm, 1 lodówkę stojącą,wysoką, na napoje. Gratis regał na papierosyoraz dwa stojaki na warzywa. Cena 5 800 zł,tel. 696 166 299
Sprzedam suknię ślubną, typ – princeska, jednoczęściowa – góra atłasowa ozdobiona koronką i kryształkami, dół wykonany z organtyny,rozmiar M, wzrost 170 cm, biała. Gratis dołączam halkę, welon oraz bolerko z koronkiozdobionej kryształkami (ten sam wzór na gorsecie), tel. 695 152 455
Sprzedam trampolinę HUDORA, 305 cm, cena650 zł, tel. 697 452 004
Sprzedam rury 2”, 100 mb, cena do uzgodnienia, tel. 693 775 490
Sprzedam antenę CB Sirtel Santiago 1200,dł.~2 m, montażowa, rewelacyjny zasięg! Całyzestaw  cena 170 zł, tel. 793 611 945
Sprzedam suknię ślubną, stan idealny, wyczyszczona, roz. 3638, gratis: welon, buty,podwiązka, bolerko; cena 650 zł, Ostrzeszów,tel. 791 550 782
Sprzedam huśtawki ogrodowe i meble ogrodowe: stół i 6 krzeseł, dzwonić po godz. 15:00, tel.609 739 759

INNE  KUPIĘ
Kupię szczenię Beagle, tel: 663 579 433
Kupię szczenię owczarka niemieckiego długowłosego (sukę), może być z rodowodem. Kon

takt: 783 679 289
Kupię drewno, las do wycinki. Sosna, najlepiejgruba. Gotówka. Kontakt: 667 345 625
Kupię akordeon 80basowy, używany, tel. 798620 998
Kupię piec kuchenny prawostronny, tel. 62 73043 19 (dzwonić wieczorem)

ZGUBIONO / ZNALEZIONO
Zgubiono czarny damski portfel pod Biedronkąw Grabowie (ważne zgromadzone wizytówki).Uczciwego znalazcę proszę o telefon: 607 576971

PRZYJMĘ / ODDAM

Oddam 2 kotki w dobre ręce, tel: 721 039 645
Oddam do rozbiórki dom w Ostrzeszowie, doodzyskania 10tys. Sztuk cegły w bardzo dobrym stanie, tel: 517 147 555
Drobne przyjmę ziemię piasek glinę Ostrzeszów po 18 tel 695627822
Przyjmę gruz na drogę nieopodal Rogaszyc,tel. 603 242 693
Przyjmę ziemię do podniesienia terenu nadziałce. Tel. 697 514 605
Oddam psa (suczkę) w dobre ręce. Tel. 723844 301
Oddam szczeniaki cocker spaniel, tel. 696 285630
Oddam małego pieska, czarnobiały, odrobaczony i zadbany, tel. 669 459 709
Oddam gruz, tel. 609 346 844
Oddam 3 mies. kotki, tel. 62 730 39 46
Przyjmę ziemię (z wyjątkiem gliny, gruzu) dopodniesienia terenu na działce w Ostrzeszowieobok Intermache. Telefon kontaktowy: 62 78 24336, 697 125 891
Oddam 3,5miesięczne foxteriery, tel. 62 73101 29
Przyjmę dużego psa, który toleruje obecnośćkotów, tel. 666 815 549

ZATRUDNIĘ

Zatrudnię pracownika do pracy biurowomagazynowej. Wymagana znajomość pakietu Microsoft Office (Word, Excel) oraz baz danych. Milewidziane prawo jazdy kat. B i znajomość językaangielskiego, tel. 601483283
Zatrudnię osobę niepełnosprawną do pracy wbiurze i magazynie. Wymagana znajomość obsługi komputera, pakietu Microsoft Office(Word, Excel) oraz baz danych. Mile widzianaznajomość języka angielskiego, tel. 601483283w godz. 10.00 do 18.00
Przyjmę spedytora na transport międzynarodowy cała europa zachodnia, tel: 502 534730
Przyjmę do pracy w sklepie, spożywczym wgrabowie, umowazlecenie, tryb pracy dwuzmianowy, niesezonowo, tel. 660 066 323
przyjmę do pracy w gospodarstwie mężczyznę,wiek od 25 lat (może być rencista lub emeryt) zdoswiadczeniem rolniczym i znajomością obsługi maszyn rolniczych, tel: 727 462 839.Dzwonić po godz. 20:00
Zatrudnię malarza, pracownika budowlanego,tel: 603 462 882. Proszę dzwonić po 18:00
Firma zatrudni hydraulików, praca we Francji,tel. 691 974 170, 783 977 205
Firma poszukuje kierowcy z doświadczeniem,kat. C+E, transport międzynarodowy. Tel. 601586 704.
Zatrudnię mężczyznę jako pomoc stolarza,możliwość przyuczenia. Tel. 697 806 775
Zatrudnię asystentaprojektanta, tel. 784 222225

Przyjmę stolarza, tel. 697 806 775
Poszukuję osoby na ½ etatu – praca dodatkowa, wymagane prawo jazdy kat. B, tel. 500 252163
Zatrudnię pracownika do stolarni, montaż stelaży, tel. 691 777 796, 62 731 69 16, 695 983148
Przyjmę brukarza z doświadczeniem, mile widziane prawo jazdy kategorii B, bez nałogów,tel. 603 256 904
Przyjmę monterów rusztowań, tel. 661 876 423
Praca jako konsultantka w FM. Wysoka prowizja, możliwość szybkiego rozwoju. Kontakt: 882077 704
Zatrudnię murarza z doświadczeniem lub doprzyuczenia, tel. 609 053 938
Z ORIFLAME jako konsultantka dorobisz, zarobisz. Wyślij SMS na nr 603 959 031 z imieniemi nazwiskiem – oddzwonimy
Zatrudnię pracownika do pracy w skupie złomu,wymagania: orzeczenie o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, komunikatywność,uczciwość, zdolności manualne, tel. 508 309777
Zatrudnimy monterów hal stalowych, tel. 62 73018 02
Przyjmę do pracy w przetwórni mleka – mężczyznę (wiek do 45 lat), prawo jazdy kat. B,okolice Rojowa, tel. 604 072 433
Przyjmę kierowcę kat. C do rozwozu materiałówz hurtowni budowlanej, tel. 600 262 228

SZUKAM PRACY
Młoda dziewczyna zaopiekuje się dzieckiem naterenie Doruchów, Ostrzeszów, tel: 783 742 941
Kobieta szuka pracy jako pomoc domowa naterenie Ostrzeszowa, tel: 697 544 725
Uczennica 1 klasy technikum poszukuje dorywczej pracy na okres wakacji (sprzątanie, opiekanad dziećmi, itd.), tel: 726 064 767
Kierowca kat.B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 725 903 591
Wykonuję usługi w zakresie Ciesielstwo Dekarstwo oraz załatwiam materiały pokryciowe idrzewo w ramach usług w bardzo dobrej cenie,tel: 512809286
Sprzedawczyni z praktyką szuka pracy napierwszą zmianę, tel. 784 007 613
17latek podejmie pracę na wakacje, tel. 721560 286
Kobieta 45 lat szuka jakiejkolwiek pracy, doświadczenie w gastronomi, tel: 724 712 170
20letni chłopak, średnie wykształcenie, informatyk, prawo jazdy kat. B, podejmie pracę, tel.609 275 306
Mężczyzna podejmie prace popołudniami jakospawacz lub stałą na umowę o pracę. Tylko poważne oferty, tel. 663 827 468
Szukam pracy jako opiekunka osób starszych,tel. 665 841 373

Absolwent szkoły średniej szuka pracy dorywczej, na wakacje, prawo jazdy kat. A i B. Tel.661 879 461
Kobieta 28 lat szuka pracy  ukończone studiahumanistyczne, liceum ekonomiczne, odbytystaż w szkolnym sekretariacie i bibliotece. Znajomość urządzeń biurowych, prawo jazdy, obsługa komputera i internetu. Gotowośćuczestniczenia w wymaganych szkoleniach,kursach. Kontakt: 600 648 733
Studentka I roku udzieli korepetycji z zakresujęzyka angielskiego i matematyki w okresie wakacyjnym. Kontakt: 697 544 702
Jestem młodym, silnym, 19letnim mężczyzną iszukam jakiejkolwiek pracy dorywczej. Prawojazdy kat. B. Lepszego nie znajdziesz! Kontakt:kom. 603 317 172
Podejmę pracę jako pilarz, doświadczenie,kurs, nie posiadam sprzętu, 45 lat, Olszyna iokolice, jeśli zakwaterowanie to cały kraj; tel.605 291 295
Kobieta w średnim wieku, wykształcenie średnie, ukończony kurs: opiekun osoby starszej Iniepełnosprawnej – szuka pracy, tel. 796 066102
Absolwentka technikum podejmie pracę w sezonie letnim. Posiadam prawo jazdy kat. B, tel.691 151 020
Mężczyzna, 29 lat, technik informatyk, poszukuje pracy. Prawo jazdy kat. B, komunikatywnaznajomość języka angielskiego oraz niemieckiego, doświadczenie w sprzedaży, tel. kom.797 318 584
Kierowca kat. D i C, świadectwo kwalifikacjiprzewozu osób i rzeczy, podejmie pracę, lekkistopień niepełnosprawności, tel. 603 301 294

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543

Praca dla grafika komputerowego (DTP)
posiadającego własną firmę.

tel: 603522947
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Przepisy znanych i lubianych

Bułeczki maślane
½ kg mąki pszennej3 dkg drożdży250 ml gęstej śmietany6 dkg cukru3 żółtka5 dkg masła lub margaryny

Rozrobić drożdże w łyżce śmietany złyżką cukru. Gdy drożdże urosną należypołączyć je z resztą składników i rozpuszczonym tłuszczem. Zagnieść ciastoodstawić w ciepłe miejsce. Po wyrośnięciu formować w małe bułeczki, posmarować je rozczepanym jajkiem i posypaćmakiem. Piec w dobrze nagrzanym piekarniku w temperaturze 180 stopni około2025 minut.

Janina Przygoda
Sołtys wsi Doruchów II

Dziękujemy za przepisy,
a Czytelnikom życzymy smacznego!

Sernik z brzoskwiniamiSkładniki ciasta:1 kostka margaryny½ szklanki cukru3 szklanki mąki5 żółtek3 łyżeczki proszku do pieczeniaSkładniki masy serowej:75 dkg sera½ szklanki cukru½ kostki margaryny1 jajko1 budyń śmietankowy bez cukru

Sposób przyrządzania:Wszystkie składniki ciasta wymieszać izagnieść ciasto. 1/5 ciasta włożyć dozamrażarki, resztę rozłożyć na blaszce.Na ciasto wyłożyć masę serową, następnie na ser rozłożyć pokrojone brzoskwinie. Z pozostałych 5 białek z 1szklanką cukru ubić sztywną piane i rozłożyć na wierzchu. Wyjąć ciasto z zamrażarki i zrobić z niego kruszonkę napianie. Piec w temperaturze 180 stopniokoło 1 godziny.

Sałatka ryżowa z ananasem1 szklanka ryżu½ puszki ananasa½ puszki kukurydzy½ fileta z kurczakaMajonez

Ugotować ryż na sypko i ostudzić, filet ugotować w rosole namiękko pokroić w kostkę, ananasatakże pokroić w kostkę. Wszystkiepozostałe składniki połączyć i dodać majonez.

N ie tak dawno (mija rok) było
Euro 201 2. Nasza Polska wy-

piękniała, udało się wybudować
piękne stadiony, trochę lepszych
dróg, ludzie byli radośni, jacyś
bardziej kolorowi, pełni nadziei ,
że tym razem nasi piłkarze
jednak dadzą radę i wyjdą
przynajmniej z grupy, a może i
dalej .. . Marzyli optymiści . Było
jednak jak zawsze – źle. I teraz
zastanawiamy się, że niedługo
zabraknie nam kraju , z którym
możemy wygrać mecz piłkarski.

Mimo tych niepowodzeń, dużagrupa osób zbiera pamiątki z Euro2012. Chciałbym o niektórychnapisać  tych ciekawszych,które spotkałem i szczególnie misię spodobały.

Zacznijmy od oryginalnej piłkimeczowej Tango 12  Euro 2012, zpodpisami 19 naszych piłkarzy,zawodników reprezentacji Polski

(podpisy RobertaLewandowskiego i JakubaBłaszczykowskiego). Piłka zostaławygrana w konkursie Orange.Było ich tylko 15 sztuk. Ponoćosiągała cenę do 4 tys. złotych.Wyglądała cudownie: w oryginalnym kartonie, z oryginalnymipodpisami (zdj. poniżej).Udało mi się też zdobyćoryginalne tablice, które były naulicach Poznania  tablica „strefakibica” (z wiadomych mi źródeł).Blisko milion osób bawiło wPoznaniu podczas całego Turniejuna Starym Rynku, około 705tysięcy kibiców zawitało do strefy

kibica, wśród nich było 140tysięcy kibiców z zagranicy.Blisko 600 sztuk tablic zostałowykorzystanych, zawieszonychcelem oznaczenia dróg do strefykibica. Tablice z logotypem UEFA

EURO 2012 są unikatowąpamiątką.Flaga z Pucharem Delaunay'a.Puchar przejechał ulicami

Poznania, a trasa przejazdu zostałaudekorowana tymi flagami(wymiar 3 x 1 metr). Miastosprzedawało je z certyfikatem.Złoty PIN z logo gospodarzamiasta, UEFA EURO 2012.Wyprodukowane przez firmęAPART; seria złotych PINów(próba 333) trafiała do rąknajważniejszych gości w czasieTurnieju. Mała część zostałasprzedana na licytacji.Na przystankach autobusowychteż były ozdobne tablice z logoEuro 2012. Przedmioty te,wykorzystane podczas trwaniaEuro 2012, mają wartośćkolekcjonerską i mogą nosić śladyużytkowania, co podnosi ichwartość, poza tym były wykorzystane do dekoracji miasta.Najważniejsze jest to, żepieniądze uzyskane z ichsprzedaży w całości miały byćprzekazane Domom Dziecka.Jest to kolejny przykład, żekolekcjonować, zbierać, możemywszystko oraz tym samympomagać. Okazja, taka jak EURO2012, szybko się nie powtórzy,lecz przyjdzie czas na inneciekawe imprezy  mistrzostwa,zawody, może olimpiadę zimowąw Zakopanem, a z tym wiąże sięsetkipamiątek, które możemyzbierać. Nie wspomniałem okartach pocztowych, znaczkach,stemplachokolicznościowych, książkach,autografach piłkarzy na zdjęciach,które do dzisiaj można kupować.Ja opisałem te, które miałemmożność zobaczyć i zdobyć.
Tekst i zdjęcia

Wiesław Kaczmarek

kolekcjonerstwo

Pamiątki z Euro 2012(cz. 9)

AZYL-ZOO Schronisko dla bezdomnych zwierząt
Więcej bieżących zdjęć naszych pupili

na naszym koncie na Facebooku
lub na stronie: www.azylzoo.plKontakt w sprawie adopcji:
62 732 77 69 lub 602 417 396

Dwa psiaki. Dziewięcio miesięczny
mieszaniec z labradorem i

czteroletni śmieszny kundelek z
klapniętymi uszkami.

Pani pyta Jasia w szkole.
– Jasiu, czemu ściągnąłeś od Małgosi?

– Skąd pani wie?
– Bo w ostatnim zdaniu Małgosia napisała nie wiem, a ty napisałeś: ja

też.

Początki motoryzacji. Hrabia ze
służącym jadą automobilem.

Wyprzedza ich bryczka
zaprzężona w 4 konie.

 Janie dorzuć węgla. Spójrzmy
śmierci w oczy!
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Gimnastyka umysłu :

Pytanie: Ile prostokątów znajduje się na rysunku?
Rozwiązanie zagadki z nr. 16

Odpowiedź: Wyławiamy rybę ze stawu, przy którym jest tabliczka„Szczupaki i sandacze". Jeśli złowimy szczupaka, to w tym stawie sątylko szczupaki. W stawie oznaczonym jako sandacze są obydwa gatunki ryb, a w trzecim tylko sandacze. Jeśli natomiast złowimy sandacza, tow tym stawie są tylko sandacze. W tym oznaczonym jako szczupaki sąobydwa gatunki ryb, a w trzecim tylko szczupaki.

W poniedziałek redakcję ga-
zety „Nasze Strony Ostrze-

szowskie” odwiedziły dzieci z
Centrum Kształcenia i Edukacji
„Ostatni Dzwonek”.

Oliwia, Julka, Olga, Dominika,Wiktor oraz Eryk mogli zobaczyć,na czym polega praca dziennikarska, jak składa się gazetę, łamietekst, wybiera zdjęcia do artykułów itp.Milusińscy z „OstatniegoDzwonka” odwiedzają w wakacjeróżne zakłady pracy, poznając tymsamym tajniki zawodów. Trzebaprzyznać, że taka nauka poprzezpoznanie bardzo dobrze wpływana rozwój dziecka, tym bardziejopiekunki dzieci, za swój pomysł,zasługują na uznanie.Redakcja „Naszych StronOstrzeszowskich” otrzymała oddzieci laurkę z podziękowaniami,my w zamian uraczyliśmy wesołągromadkę słodyczami i balonikami.
Redakcja

Zawód dziennikarz
z z wizytą w redakcji

Bobaski z naszych stron

Hania córka, AngelikiKucharskiej i PrzemysławaNamysła, ur. 1.07.2013r, waga3220g z Doruchowa

Córka, Anety i Pawła Lewkówz Ostrzeszowa, ur. 2.07.2013r.,waga 3690g
Córka Karoliny i PrzemysławaOlejnik z Raczyc, ur.3.07.2013r, waga 3700g

Dominik, synek państwaMagdaleny i KrzysztofaBarańskich z Przedborowa,ur. 07.07.2013 r., waga 4050 g

Córeczka i synek państwa Moniki i Pawła Piądło z Palat,ur. 08.07.2013 r., waga 2140 g i 3000 g

Emilka, córeczka państwaKatarzyny Brzostek iKrzysztofa Szymczaka zOstrzeszowa, ur. 06.07.2013 r.,waga 2780 g

Pani na lekcji biologii pyta:
 Jasiu, powiedz mi ile pies ma

zębów?
 Pies  odpowiada Jaś  ma cały

pysk zębów.
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LEW
Miłość: Czeka Cięciężki czas wTwoim związku.Twój partner czujesię coraz bardziejzaniedbany. Będziesz musiał/a sięzastanowić, co jest ważniejsze partner czy też praca.

Zdrowie: Uważaj na to, co jesz. Wtym tygodniu możesz mieć problemy żołądkowe.
Pieniądze: Graj w gry losowe, wtym tygodniu masz szansę wygranej.

WAGA
Miłość: Partnerczuje się niezrozumiany. Skupiaszuwagę tylko na sobie, co doprowadzido wielu nieprzyjemnych kłótnimiędzy wami.

Zdrowie: Uważaj na problemy znerkami.
Pieniądze: Ktoś Ci zaufa, da wolnąrękę. To może być początek wspinaczki na szczyt.

KOZIOROŻEC
Miłość: Zaczynaszodczuwać niezadowolenie ze swojego związku. Niedo końca potrafiszporozmawiać z partnerem. Wartonad tym popracować.

Zdrowie: Z umiarem korzystaj zarówno ze słońca, jak i wody.
Pieniądze: Sprawy materialnemasz cały czas pod kontrolą.

BYK
Miłość: W tym tygodniu poznaszkogoś, kto zmieniTwój punkt patrzenia na życie. Zakochasz się z wzajemnością.

Zdrowie: Kondycja i samopoczuciena pewno Cię nie zawiodą.
Pieniądze: Nie zapominaj o sprawach urzędowych i ważnych terminach. Teraz możesz zdecydowaćsię na wzięcie kredytu.

RYBY
Miłość: W związkuszukać będzieszzrozumienia i akceptacji, ale i urozmaiceń. Samotniepływające Ryby mogą teraz łatwosię zakochać i to szczęśliwie, zwzajemnością.

Zdrowie: Doskonała kondycja,wspaniały humor i samopoczucie.
Pieniądze: Licz się z tym, że wzrosną Twoje wydatki.

PANNA
Miłość: Możliwe,że będąc na wakacjach poznaszkogoś, kto wyjątkowo Ci się spodoba.Wdasz się w romans, ale pamiętaj,że nie będzie to wydarzenie na tyleważne, żeby odmieniło Twoje życie.

Zdrowie: Dobrze się wysypiaj iuważaj na to, co jesz, aby się niezatruć.
Pieniądze: Możesz zaszaleć nazakupach. W tym miesiącu możliwa korzystna premia.

RAK
Miłość: Poznasznową osobę i zapomnisz o partnerze. Wyraźniewidać, że wejdzieszw namiętny romans z kimś nowym.

Zdrowie: Uważaj na problemy zgardłem.
Pieniądze: Uważaj, by nie wydawać za dużo, bo może Ci zabraknąć do końca miesiąca.

STRZELEC
Miłość: Wspólneżycie we dwoje daCi teraz wiele zadowolenia i poczucie bezpieczeństwa.Single mogą się spodziewać nowych, atrakcyjnych znajomości iwielu spotkań.

Zdrowie: Brak Ci wysiłku fizycznego. Zadbaj o to.
Pieniądze: Masz szanse na dużąwygraną, otrzymanie spadku bądźznalezienie dość dużej sumy pieniędzy.

BLIŹNIĘTA
Miłość: Na pewnonie braknie okazji,aby poszerzyćgrono znajomych.Dla zakochanych parnastał czas radości i szczęścia. Teraz jest idealny moment na zaręczyny i ślub.

Zdrowie: Słońce dba o Twoją dobre samopoczucie. Warto więcejczasu poświęcić na ruch.
Pieniądze: Czas na nauczenie sięrobienia przemyślanych zakupów,inaczej możesz mieć poczucie, żewydajesz pieniądze tylko na zabawę.

SKORPION
Miłość: Postanowisz zakończyćzwiązek, z któregojuż od dawna niemasz żadnej satysfakcji. Postanowisz przestać sięmęczyć.

Zdrowie: Zadbaj bardziej o siebie istosuj lekkostrawną dietę.
Pieniądze: Unikaj nierozsądnychwydatków, gdyż może się to źleskończyć.

BARAN
Miłość: Dostanieszwiadomość, którazmieni całkowicieTwoje podejście dożycia. Zaczniesz znowu z nadzieją patrzeć w przyszłość. W tym czasie maszmożliwość stworzenia związku.

Zdrowie: Uważaj na problemy zalergią, gdyż w tym tygodniu dadząo sobie znać.
Pieniądze: Masz szansę korzystniezmienić pracę lub rozpocząć noweprzedsięwzięcie, które już wkrótcezacznie przynosić korzyści i zadowolenie.

WODNIK
Miłość: Twój obecny partner poczujesię zazdrosny oTwoje ciągłe myślenie o byłym partnerze. Musisz zrozumieć, że to, cobyło, już nie wróci.

Zdrowie: Uważaj na problemy zgardłem. Możesz się przeziębić.
Pieniądze: W finansach bezpieczna stabilizacja.

FILIPMa wrażliwą naturę i dużytemperament  to rzadkie połączenie. Ambitny zawodowo, zależymu na karierze zawodowej, nabyciu szefem. Praca szeregowegopracownika go nuży i szybko tracinią zainteresowanie. Typ lizusawobec przełożonych. Nieprzyjemny w stosunku do ludzi o niższej pozycji w firmie. Ma dużoznajomych, ale nie wchodzi z nimi w relacje przyjacielskie. Dobryojciec i mąż. Trochę despotycznywobec dzieci i żony. Wobec pozostałej rodziny zachowuje duży dystans. Predyspozycje zawodowe:podróżnik, dziennikarz, prezes,kierownik.
AMELIANieśmiała, wstydliwa, bezwiary we własne możliwości. Tostrasznie utrudnia jej ziszczeniemarzeń o tym, by być podziwianąi pożądaną. Pozytywna ocena innych niezwykle ją jednak mobilizuje. Właściwy partner,odpowiedni przyjaciele, którzypchną ją do działania i odniesieniapierwszych sukcesów, dodają jejskrzydeł i Amelia zaczyna błyszczeć w otoczeniu. Predyspozycjezawodowe: przedszkolanka, nauczycielka, pediatra, elektronik,akustyk.

MAŁGORZATAInteligentna, pewna siebie, zwysoką samooceną. Z góry zakłada, że jest perłą, i to pomaga jej wżyciu osiągać sukcesy. Humorzasta. Nie dostrzega u siebie upływulat, więc nawet w wieku 70 latmoże zachowywać się dziewczęco. Ma wąskie grono bliskichznajomych. Nie przepada za towarzystwem, ale w nim bywa.Czasem nadopiekuńcza matka.Kiedy trafi na odpowiedniegomężczyznę, udowodni, jak dobrąmoże być żoną. Predyspozycjezawodowe: lekarka, pisarka, aktorka, modelka, menedżerka.
MARCELINAOpanowany analityk. Zawszewybiera najkorzystniejsze dla siebie rozwiązanie. Pomaga jej wtym duża intuicja. To kobieta elastyczna i cwana. Często wyręczasię innymi ludźmi. Na ogół trzyma pokerową twarz. Nie wiadomo, co myśli i czuje w danymmomencie. W relacjach z mężczyzną nie potrafi przełamać swejnaturalnej tendencji do trzymaniawszystkich na dystans. Tymczasem marzy o szalonych chwilachw miłości. Predyspozycje zawodowe: obsługa i serwis nowychtechnologii, inżynier, muzyk.

w tym tygodniu imieniny obchodzą

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY
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Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”
w Kobylej Górze, Plac Wiosny Ludów 18, 63507 Kobyla Góra

ogłasza przetarg ofertowy nieograniczony na

SPRZEDAŻ DZIAŁKI
DZIAŁKA 142/2 3UCt – 6108 M2

Nieruchomość można oglądać po uzgodnieniu telefonicznym
62 7316 217 lub 697 540 516 w godz. 814

Przetarg odbędzie się w dniu 30.07.2013 r. w siedzibie Spółdzielni
o godz. 13.00. Oferty pisemne należy złożyć oraz wadium w
kwocie 50,000.00 zł należy wpłacić na rachunek bankowy

G.S.”S.Ch” w Kobylej Górze SBL w Kępnie o/Kobyla Góra 29
8413 0000 1126 2389

2000 0001, najpóźniej w dniu przetargu, do godz. 12.00.
Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu w części lub w

całości
bez podania przyczyny.

W Ostrzeszowie działa już PUNKT SELEK-
TYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KO-

MUNALNYCH, czyli nieodzowny element
„rewolucji śmieciowej” – nowego systemu
gospodarki odpadami.

Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Ko
munalnych to miejsce, w którym mieszkańcy
miast i gminy Ostrzeszów mogą nieodpłatnie
zostawić wytworzone przez siebie, selektywnie
zebrane odpady komunalne. PSZOK mieści się
przy ulicy Ceglarskiej 1A (teren składowiska
odpadów). Czynny jest od poniedziałku do
piątku w godzinach od 13:00 do 18:00, a także
w każdą 3. sobotę miesiąca, w godz. od 7:00
do 15:00.
Rodzaje odpadów przyjmowane w PSZOK:
a) Przeterminowane leki o kodzie 20 01 32
b) Chemikalia (farby, rozpuszczalniki, oleje
odpadowe) o kodach 20 01 13*, 20 01 14*, 20
01 15*, 20 01 19*, 20 01 27*, 20 01 29*
c) Zużyte baterie i akumulatory o kodzie 20 01
34

d) Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny o
kodzie 20 01 23, 20 01 35*, 20 01 36
e) Odpady wielkogabarytowe o kodzie 20 03
07
f) Odpady budowlanorozbiórkowe o kodzie z
grupy 17 ( ilość odpadów dostarczanych przez
właściciela nieruchomości nie może przekra
czać ilości określonej w Regulaminie utrzyma
nia czystości i porządku na terenie gminy)
g) Zużyte opony o kodzie 16 01 03 do rozmiaru
1250 x 400 mm
h) Odpady zielone o kodzie 20 02 01
i) Opakowania ze szkła o kodzie 15 01 07
j) Opakowania z tworzyw sztucznych o kodzie
15 01 02
k) Opakowania z papieru i tektury o kodzie 15
01 01
Pamiętajmy, że PSZOK nie przyjmuje zmie
szanych odpadów komunalnych, a także biood
padów.

źródło: www.ostrzeszow.pl

Ostrzeszowski Punkt SelektywnegoZbierania Odpadów Komunalnych
ostrzeszów

Około 30 funkcjonariuszy
odbierze akty mianowania na

wyższe stopnie policyjne i
stanowiska służbowe podczas

powiatowych obchodów
Święta Policji. Dwóm
policjantom zostaną

wręczone odznaczenia.
Powiatowe Święto Policji

obchodzone będzie 19 lipca.

Święto Policji przypada wrocznicę powołania w 1919polskiej Policji Państwowej; jestobchodzone 24 lipca; zostałoono ustanowione przez SejmRzeczypospolitej Polskiej 21lipca 1995 przy nowelizacjiustawy o Policji.
Źródło:

www.powiatostrzeszowski.pl

powiatowe święto policj i
ostrzeszów

Nauczyciel do Jasia:
Ile jest dwa razy dwa?

Cztery – odpowiada chłopiec bez zastanowienia.
Wtedy nauczyciel rzuca się na niego i potrząsając pyta:

Ktoś ty? Co zrobiłeś z Jasiem?
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„Ajax” Rojów – sprostowanieZapewne mnogość wydarzeń, rozległy teren oraz wielogodzinny czasakcji spowodowały, że w naszej relacji z jubileuszu 50 – lecia „Ajaxu”Rojów nie ustrzegliśmy się drobnych nieścisłości. Zespół „The Cadence” w ostatniej chwili odwołał swój występ. Nie odnotowaliśmy zaśkoncertu poznańskiego zespołu wokalnego „Inspiro Ensemle” prezentującego a capella piosenki Agnieszki Osieckiej. Podaliśmy również błędnie, że „Lemar” Wrocław zwyciężył 5:3 ze „Śląskiem” Wrocław.Rywalem „Lemaru” była reprezentacja gminy Ostrzeszów grająca podszyldem „Ajaxu” Rojów. Panu Tadeuszowi Lubawemu przypisaliśmydoświadczenie w organizacji imprez o randze światowej, do czego w/wsię nie przyznaje. Przyznaje się natomiast do organizacji imprez muzycznych o randze krajowej w obsadzie międzynarodowej. Za powstałeuchybienia przepraszamy zainteresowanych i naszych czytelników.

W dniu 07.07.201 3 r. odbył
się kolejny w tym sezonie

lot gołębi dorosłych, tym razem z
miejscowości Ludwigsfelde 5
(około 334 km). Gołębie zostały
wypuszczone o godz. 5:45 w sło-
necznej pogodzie.

Hodowcy sekcji Ostrzeszów II wy
słali na ten lot 745 gołębi.
Jako pierwsze powróciły gołębie
hodowców:
13 PANFIL DARIUSZ
4 HYRZA GRZEGORZ
5 ŁOPATA ZYGMUNT I TO
MASZ
610 DZIAŁAK E. & J.
Klasyfikacjia najlepszych hodow

ców Sekcji Ostrzeszów II
1 DZIAŁAK E. & J.
2 PANFIL DARIUSZ
3 KRYSIAK RAFAŁ
4 ORZESZYNA STANISŁAW
5 HYRZA GRZEGORZ
6 ŁUKIANOWSKI R. & SZ.
7 DRABENT JAROSŁAW

8 ŁOPATA ZYGMUNT I TO
MASZ
9 ZAGÓRSKI J. & A.
10 ROZWORA HIERONIM
II Punktacja najlepszych hodow
ców Sekcji Ostrzeszów II
1 KRYSIAK RAFAŁ
2 DZIAŁAK E. & J.
3 ORZESZYNA STANISŁAW
4 PANFIL DARIUSZ
5 ŁOPATA ZYGMUNT I TO

MASZ
6 DRABENT JAROSŁAW
7 HYRZA GRZEGORZ
8 ŁUKIANOWSKI R. & SZ.
9 ZAGÓRSKI J. & A.
10 KONARSKI & SMARDZ
Hodowcy sekcji Ostrzeszów I wy

słali na ten lot 610 gołębi.
Jako pierwsze powróciły gołębie
hodowców:
1 GRABAREK JACEK
23 KEMPAWIESŁAW
4 GRABAREK JACEK
57 STOLPERT PAWEŁ
8 KEMPAWIESŁAW
9 STOLPERT PAWEŁ
10 KEMPAWIESŁAW

Klasyfikacja najlepszych hodow
ców Sekcji Ostrzeszów I
1 STOLPERT PAWEŁ
2 KEMPAWIESŁAW
3 GRABAREK JACEK
4 NOWAK FRANCISZEK
5 ŁOPATA ZBIGNIEW
6 MACIEJEWSKINAWROT
7 WESZKA CZESŁAW
8 LEWANDOWSKI T. & P.
9 SKRZYPEK MIECZYSŁAW
10 JURGA SŁAWOMIR

II Punktacja najlepszych hodow
ców Sekcji Ostrzeszów I
1 STOLPERT PAWEŁ
2 KEMPAWIESŁAW
3 GRABAREK JACEK
4 NOWAK FRANCISZEK
5 ŁOPATA ZBIGNIEW
6 MACIEJEWSKINAWROT
7 WESZKA CZESŁAW
8 LEWANDOWSKI T. & P.
9 SKRZYPEK MIECZYSŁAW
10 JURGA SŁAWOMIR

T.Ł.

Wyniki lotu z Ludwigsfelde
loty gołębi

Miejsce
na Twoją
reklamę

Policjant podchodzi do zatrzymanego samochodu, a kiedy szyba od
strony kierowcy opadła bęc kierowcę pałką w głowę.
 Za co?!  zaprotestował kierowca obmacując guza.

 Tu jest Texas! Kiedy podchodzę do samochodu, dokumenty mają być
przygotowane do kontroli. Zrozumiano?!

 Tak jest!
Sprawdziwszy dokumenty policjant obszedł samochód i zastukał pałką w

szybę od strony pasażera. Kiedy szyba opadła bęc pasażera pałką w
głowę!

 A mnie za co?!  zaprotestował pasażer obmacując swojego guza.
Żebyś potem nie mógł mówić: No, niechby mnie spróbował tak uderzyć!

 Ból w pana lewym kolanie to
kwestia wieku – wyjaśnia lekarz

pacjentowi.
Ciekawe – denerwuje się pacjent –
drugie kolano tak samo stare, a nie

boli!!!
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Byłam 18letnią dziewczyną, kiedy podjęłam pierwszą pracę sezonową, dorywczą.Było to zbieranie ziemniaków u kilku większych gospodarzy. W tamtych czasach niebyło takich maszyn jak dziś. Konie były zaprzężone do specjalnej maszyny, szło sięza nią i zbierało ziemniaki. To była pracatylko na miesiąc, przez wrzesień. Następnie była praca na umowę, a dwa lata później zatrudniłam się do układania lnu wstogi, w okolicach Grabowa. Było ciężej niżprzy ziemniakach, ale człowiek chciał byćniezależny, mieć swoje pieniądze. Wydajemi się, że dawniej trudniej było znaleźćpracę sezonową. W tych czasach jest więcej ofert. Młodzi mogą korzystać. Do dziśzdarza mi się pracować sezonowo: przykwiatach, pomidorach. Nigdy nie pracowałam za granicą, najpierw były małe dzieci,rodzina, a teraz z kolei takich starszychpań jak ja nie potrzebują za granicą.

Lubisz zbierać owoce? Jakie najbardziej Ci smakują?Zapytaliśmy nasze przedszkolaki

Czy zdarzyło Ci sięwykonywać pracę sezonową?Co sądzisz o takiej pracy?

Jako pracownik młodociany zatrudniony byłem w państwowym zakładzie we Wrocławiu.Tam pracowałem prawie 12 lat. Później wróciłem w swoje strony do Ostrzeszowa, ożeniłem się i zacząłem wyjeżdżać do pracy zagranicą. Najpierw były to „sezonówki”, potemwyjeżdżałem na kontrakty z polskich firm. Takwięc cały czas się podróżowało i przebywałow delegacji. Teraz jestem na świadczeniachprzedemerytalnych, to już człowiek siedzi wdomu i wnukami się zajmuje. Prace sezonowe są bardzo dobrym rozwiązaniem w dzisiejszych czasach. W Polsce nie ma pracy,nie wiadomo czy w ogóle będzie, jakby niebyło 2  3 mln młodych Polaków pracuje zagranicą. Z drugiej strony, co to jest za życie,jeśli małżeństwa żyją osobno, np. mąż zagranicą, a żona z dzieckiem tutaj? To nic dobrego nie wróży. Kiedyś była ta praca, a teraznawet dla starszych ludzi jej nie ma. Prawdąjest, że za granicą można zarobić większepieniądze niż w Polsce.

JJóózzeeff KKookkoott zzwwnnuucczzkkąą PPaattrryyccjjąąeemmeerryytt
hciałabym pracować teraz, ale z drugiejstrony musiałaby to być taka praca, którejnie musiałabym poświęcać całych wakacji.Żeby po prostu ich nie zmarnować, ale zarobić pieniądze i mieć jakieś swoje. Mogłoby to być na przykład roznoszenie ulotek,coś w miarę prostego. Nie chciałabym naprzykład co wieczór gdzieś pracować, takjak moja koleżanka, która pracuje w barze ima cały czas zajęty, nie ma czasu na spotkania ze znajomymi. Zarobione pieniądzeprzeznaczyłabym głównie na własne wydatki. Gdyby zdarzyła się oferta pracy zagranicą, myślę, że wyjechałabym, ale niesama, z kimś. Wolałabym kraj, w którymmogłabym też pozwiedzać, najlepiej Anglię. Na razie, ze względu na młody wiek,jestem na utrzymaniu rodziców, ale myślę,że jak skończę liceum, to pewnie wyjadęza granicę, by zarobić na studia. Tu, wPolsce, nie ma za bardzo jak zarobić.

MMaarriikkaa OOwwcczzaarreekkuucczzeennnniiccaaMMaarriiaa MMoorrzzyydduusszzaaeemmeerryyttkkaa

Zbieram truskawki z mamą, lubię jepóźniej jeść z cukrem, robimy sobierazem z siostrą. Jagód w lesie niezbieram, ale lubię bardzo czereśnie,które sama sobie zrywam z drzewa.Owoce są smaczne i trzeba ich dużojeść.

Ja lubię zrywać truskawki u babci idziadka, kiedy jestem u nich, to im pomagam. Lubię je jeść z cukrem, kiedymama mi zrobi, a jak nie, to same. Najagody nie jeżdżę, a u dziadków rosnąjeszcze smaczne porzeczki i agrest,które sobie zrywam i jem.

Lubię zrywać truskawki z babcią idziadkiem, najbardziej lubię je jeść,bo są takie smaczne. Niestety niejeżdżę na jagody do lasu, alewszystkich owoców jem dużo, a najlepsze są banany i brzoskwinie.

MMaajjaa
U mnie rosną truskawki, które bardzolubię jeść, zbieram je razem z mamą,a czasem z tatą. Lubię soki i dżemy ztruskawek, ale i z innych owoców też.Czasami jeżdżę z mamą i tatą najagody. Lubię też wiśnie, które mamami pomaga zawsze zrywać.

Lubię z rodzicami zbierać tru
skawki, ale najbardziej lubię je
jeść. Wszystkie owoce są bardzo
zdrowe, a ja jem ich dużo, po
nieważ lubię je. Czasami jeżdżę
z tatusiem na jagody, z których
później robimy smaczny sok.

SSoonniiaa WWiikkttoorrJJuullkkaa KKaaccppeerr

Miejsce
na Twoją
reklamę

Pracowałam trzy miesiące w firmie drobiarskiej w Mikstacie. Miałam wtedy 19 lat iwspominam tę pracę miło. Pracowałam zsympatycznymi osobami. Jednak potemtrafiła mi się inna praca i zrezygnowałam.Prace sezonowe są dobrym rozwiązaniem,bo każdy chce zarobić. Nie myślę o wyjeździe do innego kraju, tutaj mi dobrze. Pozatym, żeby wyjechać za granicę też na topotrzebna jest gotówka, choć nie ukrywam,że może za kilka lat wyjadę, bo tu nie maprzyszłości. Moi znajomi już wyjeżdżają zagranicę. Na miejscu jest mało ofert pracydorywczej, ostatnio widziałam ogłoszenie onaborze do pracy przy zbiorze truskawek.Trudno znaleźć cokolwiek przyzwoitego, jamam to szczęście, że pracuję i nie muszęszukać dodatkowego zajęcia.

MMaałłggoorrzzaattaaDDąąbbrroowwsskkaasspprrzzeeddaawwccaa
Moją jedyną jak do tej pory pracą byłypraktyki w cukierni. Nigdy nie pracowałamsezonowo, zarówno w Polsce jak i za granicą, ponieważ nie miałam takiej potrzeby.Moja siostra wyjeżdża do takiej pracy i jestzadowolona. Za kilka miesięcy znów wyjedzie, mam nadzieję, że kiedy wróci do kraju, uda mi się wyjechać razem z nią doFrancji. Wiadomo, że wyjazd ten wiązałbysię głównie z chęcią zarobienia większychpieniędzy. Na co? Jeszcze planów niemam. Myślę, że w dzisiejszych czasachnajważniejsze są pieniądze, wszędzie jestciężko, a przy pracy sezonowej za granicąmożna dorobić. W Polsce nie można zarobić takich pieniędzy jak tam.
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